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Dynamika, komfort, efektywność, estetyka i całe morze innowacji służących radości z jazdy - BMW serii 5 dysponuje wszystkim, czego potrzebuje najlepiej sprzedawany model klasy executive z górnej półki segmentu premium. Stale rosnąca sprzedaż przypieczętowała pozycję tego modelu jako światowego lidera w swojej klasie. Ponad milion samochodów BMW serii 5 Sedan, BMW serii 5 Touring oraz BMW serii 5 Gran Turismo, których luksusowy charakter zapracował na wyjątkowy status rynkowy, trafiło do klientów na całym świecie od momentu rozpoczęcia produkcji obecnej generacji modelu. Teraz rozpoczyna się kolejny rozdział w historii samochodu, który przyzwyczaił świat do swoich imponujących sukcesów. Precyzyjne modyfikacje rozwiązań konstrukcyjnych, nowe warianty silnikowe oraz kolejne innowacyjne dodatki do szerokiej gamy dostępnego już wcześniej wyposażenia, a także nowości technologii BMW ConnectedDrive podnoszą atrakcyjność rodziny modeli nowej serii BMW 5 na kolejny poziom.

Stylizacja: precyzyjnie przemyślane modyfikacje wzmacniają sportowy charakter.
Nowe kontury charakterystycznych dla BMW nerkowych wlotów powietrza wraz z na nowo wystylizowanym wlotem powietrza pod zderzakiem wzmacniają sportowy wygląd nowego BMW serii 5 Sedan oraz Touring. W obu wariantach zaakcentowano szerokość tylnej części samochodu, podkreślając ją dodatkowo ukształtowaniem dolnej części zderzaków, a także wąskimi, ostro wyprofilowanymi i jeszcze bardziej wyrazistymi kształtami tylnych świateł.

W nowym BMW 5 Gran Turismo przestylizowany przedni wlot powietrza pod zderzakiem podkreśla solidność samochodu. Jego przeprojektowany tył pozwolił na optyczne wydłużenie i obniżenie nadwozia. Wyraźnie trójwymiarowy projekt powierzchni wokół tablicy rejestracyjnej i chromowana listwą pod tylnym zderzakiem dodają głębi dynamicznej sylwetce samochodu.

Reflektory ksenonowe są wyposażeniem standardowym wszystkich modeli, a reflektory adaptacyjne LED po raz pierwszy trafiły na listę wyposażenia opcjonalnego wraz ze światłami przeciwmgielnymi, które również zbudowano w technice LED. Kierunkowskazy umieszczono w obudowach lusterek zewnętrznych. Nowością w BMW serii 5 są pakiety BMW Luxury Line i BMW Modern Line zawierające ekskluzywne i wyjątkowe elementy wyposażenia. Do tego dochodzi pakiet M Sport dostosowany specjalnie do każdego z wariantów modelowych samochodu.

Funkcjonalność i atmosfera segmentu premium nie do przeoczenia. 
Nowe detale zbliżają wnętrze do doskonałości i wzmacniają wrażenie, jakie robi ono na pasażerach swoim wyglądem i wyjątkową funkcjonalnością. Wyświetlacz standardowo instalowanego systemu operacyjnego iDrive jest teraz w wersjach Sedan i Touring umieszczony w chromowanej ramce. Schowki i uchwyty na napoje w konsoli centralnej tych modeli mają obecnie większą pojemność.

Zmieniona tylna część nadwozia pozwoliła zwiększyć bagażnik nowego BMW 5 Gran Turismo o 60 litrów, dzięki czemu bagażnik ma obecnie aż 500 litrów pojemności. Nowe kolory nadwozia, obręcze kół ze stopu metali lekkich, kolory tapicerki i elementy wykończenia wnętrza dla wszystkich modeli BMW serii 5 zwiększają ich atrakcyjność i pozwalają na szerszy zakres indywidualizacji.

Silniki: nowe standardy radości z jazdy, nowe sposoby podwyższania sprawności. 
Wszystkie warianty nowego BMW serii 5 stały się szybsze, bardziej ekonomiczne, i czystsze, dzięki całej palecie zastosowanych w nich, starannie zoptymalizowanych rozwiązań i detali. Efektem tego jest zmniejszenie zużycia paliwa. W niektórych wersjach poprawa jest znacząca, uniknięto jednak płacenia za nią spadkiem sportowych możliwości samochodu. Udało się uzyskać wręcz przeciwny efekt i dzisiaj niektóre modele oferują jeszcze lepsze osiągi. Do tego wszystkie silniki już obecnie będą spełniały wymogi normy czystości spalin EU6, która wejdzie w życie od września 2014 roku. W tym celu silniki wysokoprężne wyposażono standardowo w technologię redukcji tlenków azotu BMW BluePerformance.


Samochód został wyposażony w funkcję odzysku energii hamowania, funkcję Auto Start-Stop (również w połączeniu z ośmiobiegową przekładnią automatyczną), wskaźnik optymalnego punktu zmiany biegu i tryb jazdy ECO PRO, w wyposażeniu standardowym znalazł się także cały zestaw technologiczny BMW EfficientDynamics zawierający w tej wersji również tryb jazdy wybiegiem (z rozłączonym układem napędowym), proaktywnym asystentem jazdy ułatwiającym płynne dostosowanie prędkości samochodu do ograniczeń prędkości, które pojawią się dopiero za chwilę oraz funkcję ECO PRO Route, z której można korzystać posiadając opcjonalny system nawigacji Professional. Niezależnie od tego prowadzono intensywne prace nad optymalizacją aerodynamiki samochodu, uzyskując między innymi obniżenie współczynnika czołowego oporu powietrza (oznaczanego Cd lub Cx). W BMW520d Sedan współczynnik ten wynosi obecnie 0,25 i jest to jeden z kluczowych elementów składających się na uzyskaną poprawę sprawności energetycznej samochodu.

Wprowadzenie na rynek nowej rodziny modeli BMW serii 5 oznacza również powiększenie gamy silników dostępnych w tych samochodach. Na przykład, w ofercie pojawił się BMW 518d jako nowy model bazowy wyposażony w silnik Diesla. Jego czterocylindrowy silnik wysokoprężny z technologią BMW TwinPower Turbo ma moc maksymalną 105kW/143KM. Trafi on zarówno do nowego BMW 5 Sedan, jak i do BMW 5 Touring. Podobnie jak BMW 520d Sedan, BMW 518d Sedan może imponować średnim zużyciem paliwa w cyklu pomiarowym UE wynoszącym 4,5 litra na 100 km i emisją CO2 na poziomie 119 gramów na kilometr. W ofercie znajdzie się również BMW 520d xDrive, zarówno w nadwoziu Sedan, jak i Touring. Oznacza to, że liczba modeli wyposażonych w inteligentny system napędu wszystkich kół rośnie do siedmiu w przypadku BMW 5 Touring i do ośmiu w BMW 5 Sedan. Z kolei BMW 5 Gran Turismo otrzyma cztery wersje silnikowe dostosowane do współpracy z systemem xDrive.

Ofertę silnikową zamyka od góry jednostka, która będzie dostępna we wszystkich wersjach nadwoziowych nowej rodziny modeli BMW serii 5. Będzie to nowy silnik w układzie V8 z technologią BMW TwinPower Turbo rozwijający moc 330kW/450KM. Paleta jednostek napędowych dostępnych w nowym BMW 5 Sedan oraz BMW 5 Touring obejmuje obecnie cztery silniki benzynowe i sześć silników z zapłonem samoczynnym, a także dwa samochody BMW M Performance: BMW M550d xDrive Sedan i BMW M550d xDrive Touring. Klienci decydując się na nowego BMW 5 Gran Turismo mogą wybierać spośród dwóch jednostek benzynowych i trzech wysokoprężnych.

Kolejne udoskonalenia zostały wprowadzone również do inteligentnego zarządzania energią w BMW ActiveHybrid 5. Hybrydowy sedan będzie teraz dostępny ze specjalnie dostrojonym proaktywnym asystentem jazdy, którego możliwości pozwalają na dostosowanie współpracy silnika spalinowego i silnika elektrycznego do trasy, jaka jest jeszcze przed samochodem. 

Technologie podwoziowe zastosowane w nowym samochodzie, to między innymi podwójne wahacze w zawieszeniu kół przednich, zintegrowana oś tylna, czy elektryczne wspomaganie kierownicy z funkcją Servotronic w standardzie. Układ wspomagania został przy tej okazji  nieco przestrojony, by dostarczać bezkonkurencyjnej równowagi między sportowymi osiągami i komfortem jazdy. BMW 5 Touring oraz BMW 5 Gran Turismo wyposażone standardowo w zawieszenie pneumatyczne, dysponują funkcją automatycznego samopoziomowania tylnej osi. Włącznik Driving Experience Control na konsoli centralnej jest standardem we wszystkich modelach. Dynamiczna kontrola tłumienia amortyzatorów, zawieszenie sportowe M, systemy Adaptive Drive oraz Integral Active Steering nieosiągalne u żadnego z konkurentów, mogą być zamówione jako opcje wyposażeniowe.

Bardziej innowacyjne, niż kiedykolwiek wcześniej: wyposażenie opcjonalne oraz BMW ConnectedDrive.
Bardzo liczne innowacje umieszczone na liście opcji wyposażenia i wśród dostępnych technologii BMW ConnectedDrive, pozwalają nowej rodzinie modeli BMW 5 przypomnieć o swojej wyjątkowej pozycji rynkowej w takich dziedzinach, jak łączność, informacja, rozrywka, wygoda i bezpieczeństwo. Na przykład w opcjonalnym pakiecie Comfort Access znalazła się funkcja pozwalająca na otwieranie pokrywy bagażnika bez użycia rąk, ale tym razem funkcja został rozszerzona o mechanizm zamykający pokrywę. W nowym modelu ruch stopy pod tylnym zderzakiem może wywołać zarówno zamknięcie, jak i otwarcie pokrywy. Ponadto, nowe BMW serii 5 oferuje osobom podróżującym na tylnym siedzeniu system rozrywkowy z wyświetlaczem przypominającym tablet, nagłośnienie Harman Kardon Surround Sound System oraz nową wersję oświetlenia wnętrza, która umożliwia zmianę tonu oświetlenia między pomarańczowym i białym.
Imponuje nie tylko liczba innowacji na liście wyposażenia opcjonalnego i wśród rozwiązań biznesowych oraz systemów wspomagających kierowcę BMW ConnectedDrive. Są one bardziej zaawansowane i różnorodne, niż kiedykolwiek wcześniej. BMW 5 umożliwia unikalny na rynku zakres inteligentnej łączności, co czyni z niego wzorzec jeśli chodzi o aplikacje biurowe dostępne w samochodzie. 
Obok nie mającej sobie równych funkcji Concierge Service pozwalającej na rezerwację hoteli i wybór innych usług, BMW ConnectedDrive oferuje niezwykle szeroki zestaw funkcji biurowych, w tym usług opartych na łączności internetowej. Przykładowo, funkcja dyktowania stanowi wygodny sposób wprowadzania w czasie podróży tekstu do użycia w wiadomości SMS lub e-mail. Cała gama funkcji i usług wyszukiwania, wspomagania podróży, biurowych i społecznościowych może być dostępna za pośrednictwem zainstalowanej w samochodzie karty SIM lub poprzez smartfon znajdujący się w samochodzie. Serwis muzyczny Online Entertainment dostępny jest za ryczałtową stawkę, dostarczając za pośrednictwem Internetu swoje usługi bezpośrednio do samochodu. 

Opcjonalny system nawigacji Professional wykorzystuje zoptymalizowane menu wyświetlacza i umożliwia dostęp do informacji o ruchu drogowym w czasie rzeczywistym. Nowy kontroler z dotykowym polem pozwala teraz na używanie liter do programowania celu podróży lub do wykorzystania wraz innymi funkcjami systemu iDrive. BMW oferuje inteligentne wykonywanie połączeń awaryjnych w standardzie, co będzie możliwe na bardzo wielu rynkach motoryzacyjnych.

BMW serii 5 wzmacnia swoją dominującą pozycję rynkową w dziedzinie systemów wspomagania kierowcy wraz z wprowadzeniem zapobiegającego oślepianiu asystenta świateł drogowych i systemu BMW Night Vision, który obejmuje rozpoznawanie ludzi i zwierząt oraz funkcję dynamicznego oświetlenia punktowego. Od listopada 2013 roku będzie oferowany opcjonalny asystent jazdy w korkach, co ułatwić życie kierowcy, znacznie redukując stres i zmęczenie przy poruszaniu się w monotonnych korkach na autostradach. System ten automatycznie utrzymuje samochód na tym samym pasie ruchu, nawet na krętej drodze. Będzie on wchodził w skład opcjonalnego systemu Driving Assistant Plus, który obejmuje także aktywny tempomat z funkcją Stop & Go oraz ostrzeganie przed kolizją z funkcją hamowania. Funkcja tempomatu, wsparta czujnikami radarowymi i kamerą, reaguje z jeszcze większą precyzją na zmiany sytuacji drogowej, a także na obiekty stacjonarne. Inną funkcją dostępną dla wersji Sedan i Touring od listopada 2013 roku będzie całkowicie automatyczny asystent parkowania.
· BMW serii 5: światowy lider w swoim segmencie z wciąż rosnącą sprzedażą. 
· Wyjątkowa reputacja dzięki zdobytym wyróżnieniom, niezwykłej efektywności wykorzystania paliwa i unikalnym innowacjom technicznym. 
· Najbardziej udana generacja od premiery modelu BMW serii 5 w 1972. 

Globalny bestseller, etatowy zwycięzca testów porównawczych i "ulubiony samochód w Niemczech" - BMW serii 5 jest bohaterem dość wyjątkowej historii pełnej sukcesów. Jego wyniki sprzedaży, opinie ekspertów i reakcje publiczności tworzą wyjątkowo sprzyjającą mu narrację. Dzisiaj samochody BMW 5 Sedan, BMW 5 Touring oraz BMW 5 Gran Turismo są przygotowane do umocnienia swojej niezwykłej pozycji na światowych rynkach samochodowych przy użyciu najnowszych innowacji technologicznych i precyzyjnie dobranych charakterystyk. Wprowadzenie nowego BMW serii 5 oznacza kolejny etap w rozwoju najdłużej obecnej na rynku rodziny modelowej w ofercie firmy BMW, jako że seria 5 ma swoje miejsce nieprzerwanie w salonach BMW od 1972 roku - dłużej niż jakikolwiek inny ze sprzedawanych obecnie modeli. BMW serii 5 szybko stał się w swoim segmencie wzorcem estetyki i radości z jazdy, a dzisiaj nie sposób pominąć sprawności energetycznej i innowacyjności na liście dyscyplin, w których samochód ten wyznacza standardy na rynku motoryzacyjnym w prestiżowej klasie executive.

Obecnie produkowany model BMW 5 Sedan jest szóstą generacją tego samochodu. Imponująco harmonijna równowaga między sportowym stylem i elegancją jest nieodłączną cechą modelu z czterodrzwiowym nadwoziem od czasu, gdy pierwsza generacja przeniosła się z deski kreślarskiej na drogi, by od tego czasu nieustannie na kolejnych rynkach stawać się najchętniej kupowanym samochodem klasy executive. Wprowadzone w 1991 roku BMW serii 5 Touring, obecnie dostępne już w czwartej generacji, łączy legendarną dynamikę BMW z kompleksowo rozbudowanym komfortem i z uniwersalną przestrzenią ładunkową zaprojektowaną tak, by spełnić najróżniejsze wymagania klientów, wynikające z ich aktualnych potrzeb. Na rynku jest też BMW serii 5 Gran Turismo, przedstawione po raz pierwszy w 2009 roku. Okazało się ono zupełnie nową odmianą pojazdu, a jego ekstrawagancki wygląd łączy w sobie sportowy charakter, luksus samochodu przeznaczonego na długie podróże oraz wszechstronność pożądaną od czasu do czasu w codziennej eksploatacji.

Globalny lider: BMW serii 5 skutecznie broni swojej pozycji na światowych rynkach motoryzacyjnych. 
Do tej pory ponad 6,6 miliona samochodów BMW serii 5 opuściło taśmy montażowe. Obecna generacja BMW serii 5 dysponuje wszystkim co potrzebne, by pobić rekordy ustanowione przez bardzo udane dwie poprzednie generacje, z których każda zanotowała ponad 1,4 miliona sprzedanych samochodów. Łącznie sprzedano ponad milion sztuk aktualnej generacji BMW serii 5 Sedan, licząc od uruchomienia sprzedaży serii 5 w marcu 2010 roku. Żadna z wcześniejszych generacji modelu nie uzyskała tak znakomitych wyników sprzedaży w tak krótkim czasie.

W zeszłym roku BMW 5 po raz kolejny obroniło swoją pozycję najlepiej sprzedającego się samochodu w swojej klasie, ponownie podnosząc w górę wyniki sprzedaży i utrzymując je w trendzie wzrostu bez przerwy od czasu wprowadzenia na rynek.

W aurze sukcesów na całym świecie: BMWserii 5 zdobywa najwyższe oceny, wygrywa branżowe nagrody, prowadzi w ankietach czytelników pism motoryzacyjnych. 
Jakość i popularność BMW serii 5 odzwierciedlają liczne nagrody i wyróżnienia przyznawane różnym wersjom tego modelu na całym świecie. Na początku 2013 BMW serii 5 zwyciężyło w swojej klasie już trzeci rok z rzędu w ankiecie na najlepszy samochód, prowadzonej wśród czytelników niemieckiego magazynu motoryzacyjnego "Auto Motor und Sport". Krótko przedtem BMW 520d EfficientDynamics Edition z technologią BMW BluePerformance otrzymało tytuł samochodu przyszłości i zostało nagrodzone przez automobilklub ADAC tytułem "Żółty Anioł". BMW serii 5 jako rodzina modelowa zostało uznane za "ulubiony samochód w Niemczech" w tym samym konkursie w 2011 roku.

Oprócz nagród "red dot design award", „iF Product Design Award” oraz nagrody za wzornictwo Republiki Federalnej Niemiec, BMW serii 5 zdobyło również sporą kolekcję międzynarodowych wyróżnień przyznanych za wzornictwo nadwozia. Poza tym BMW serii 5 otrzymało tytuły "Car of the Year", "Best Car", "Premium Car of the Year", "Family Car of the Year" i "Executive Car of the Year" w różnych krajach.

Tak spektakularna różnorodność zalet samochodu została doceniona imponującą liczbą innych ocen i opinii. Niemiecki magazyn motoryzacyjny "Auto Bild" koronował BMW 525d Touring "Mistrzem Wartości 2012" ze względu na jego wysoką cenę na rynku samochodów używanych. Rok wcześniej ten sam tytuł przyznano BMW 520d Sedan. W testach zderzeniowych Euro NCAP i US NCAP BMW serii 5 uzyskał najwyższą ocenę w postaci pięciu gwiazdek. Był to także pierwszy pojazd, który osiągnął 100 procent punktów w kategorii systemów wspomagania bezpieczeństwa Euro NCAP.

· Precyzyjnie przemyślane modyfikacje uwydatniają sportowy charakter wersji Sedan oraz Touring. 
· Nowy projekt tylnej części nadwozia BMW 5 Gran Turismo: więcej elegancji, więcej dynamizmu, więcej bagażu. 
· Mocniejsza indywidualizacja: BMW Luxury Line oraz BMW Modern Line. 

Natychmiast zauważalne i przekonujące walory estetyczne modeli BMW serii 5 były gwarancją sukcesów w sprzedaży na całym świecie i zapewniły samochodowi  nieprzeciętną liczbę nagród i wyróżnień. - Nie próbowaliśmy przeprojektować całkowicie nadwozia BMW serii 5, chcieliśmy mu za to nadać nieco ostrzejsze sportowe rysy - mówi stylista nadwozia Won Kyu Kang, opisując zmiany wprowadzone do BMW serii 5 Sedan i BMW serii 5 Touring.
BMW 5 Sedan i BMW 5 Touring: sportowe kontury przedniej części nadwozia, ksenonowe reflektory w standardzie. 
Sportowa elegancja jest cechą wyróżniającą BMW serii 5 Sedan i BMW serii 5 Touring. Ich projekt został zdefiniowany przez słynne, charakterystyczne proporcje stosowane przez BMW, na które składa się długa maska silnika, duży rozstaw osi, krótkie zwisy i cofnięta kabina. Z przodu dodatkowe linie konturowe dodane do nerkowych wlotów powietrza BMW i przekonstruowany wlot powietrza pod zderzakiem podkreślają wygląd samochodu sportowego. Wszystkie warianty nowej rodziny modeli BMW serii 5 są wyposażone w reflektory ksenonowe w standardzie.

Do świateł przeciwmgielnych wykonanych w technice LED na liście opcji dołączyły adaptacyjne reflektory przednie LED. W nowych reflektorach zarówno wiązki świateł mijania, jak i świateł drogowych są generowane przez diody LED umieszczone w poziomych użebrowaniach wewnątrz dwóch pierścieni świetlnych, których dolne krawędzie ścięto wspólną płaszczyzną. Chromowane detale z wygrawerowanymi oznaczeniami BMW dodają szczególnego, wyjątkowo ekskluzywnego wyrazu nowym adaptacyjnym reflektorom diodowym. Kierunkowskazy boczne są teraz zintegrowane z lusterkami zewnętrznymi we wszystkich wersjach nowego BMW serii 5. Zarówno Sedan, jak i Touring otrzymały nowy projekt świateł tylnych o szczególnie cienkich i efektownie wyprofilowanych liniach świetlnych LED. Światła tylne wraz z odważniej wystylizowanym dolnym zakończeniem zderzaka poszerzają optycznie obie wersje nadwoziowe.
Nowy BMW 5 Gran Turismo: silnie zarysowany przód, dynamiczny i elegancki tył. 
BMW 5 Gran Turismo łączy proporcje charakterystyczne dla samochodów BMW z innowacyjną koncepcją nadwozia. Elegancko rozciągnięta linia dachu typowa dla samochodów coupé, czworo drzwi z szybami osadzonymi bez ramek i wysoko otwierane drzwi bagażnika zdradzają jawnie sportowego ducha, luksus i komfort długodystansowych podróży oraz sporą uniwersalność tej wersji modelowej. Starannie przemyślane modyfikacje projektu samochodu nadają jeszcze więcej blasku jego niepowtarzalnemu charakterowi, który może sprostać najwyższym wymaganiom bardzo różnych klientów.

Nowy wlot powietrza służy podkreśleniu solidności wyglądu przedniej części BMW 5 Gran Turismo. Drzwi bagażnika przedłużono w kierunku tyłu i uzyskano w ten sposób jeszcze płynniejsze i bardziej harmonijne zejście linii dachu. Wszystko to pozwoliło obniżyć optycznie samochód i nadać jego rozciągniętej sylwetce więcej dynamizmu. Nowe, zaostrzone kontury miały również pozytywny wpływ na pojemność bagażnika BMW 5 Gran Turismo, która została zwiększona o 60 litrów i wynosi obecnie 500 litrów.

Poziomo uporządkowane trójwymiarowe powierzchnie odgrywają kluczową rolę w nadawaniu wyrazu nowej tylnej części nadwozia. Efekt gry światła i cienia we wnęce mieszczącej tylną tablicę rejestracyjną, dynamicznie ukształtowana powierzchnia tylnego pasa przechodząca w powierzchnie boczne nadwozia i chromowane wykończenie listwy nad tylnym zderzakiem sprawiają, że tył samochodu nabrał lżejszego, bardziej sportowego wyglądu. Wrażenie to jest wzmacniane przez nowe zarysy dwuczęściowych świateł tylnych. Ich poziomy układ jest podkreślony wewnętrznymi jasnymi liniami odpowiadającymi położeniu pasków oświetlenia diodowego.

Wnętrze: każdy z wariantów modelowych oferuje własną wersję komfortu długich podróży, uniwersalności i atmosfery luksusu. 
Nowe szczegóły wewnątrz wszystkich wariantów rodziny BMW serii 5 tworzą wrażenie wyrafinowania, najwyższej jakości i wysokiej funkcjonalności. We wszystkich modelach wyświetlacz standardowego systemu operacyjnego iDrive jest teraz z obu stron zamknięty wysokiej jakości chromowanymi listwami. Schowki i uchwyty na kubki w konsoli środkowej wersji Sedan i Touring mają teraz większą pojemność.

Dużo przestrzeni, wykwintne materiały i wysokiej jakości wykonanie przyczyniają się do zapewnienia we wnętrzu samochodu atmosfery charakterystycznej dla modeli BMW serii 5. Ekskluzywne szczegóły wystroju wnętrza, jak standardowy system iDrive, technologia głębokiej czerni tła wskaźników i wyświetlacza systemu automatycznej klimatyzacji nie pozostawiają wątpliwości co do klasy samochodu, w jakim się znalazły.

Sterownik systemu iDrive można zamówić w opcji z panelem dotykowym umożliwiającym rozpoznawanie liter. Przy użyciu tego panelu można na przykład poinformować system nawigacyjny o celu podróży wpisując palcem odpowiedni adres. Można przy tym korzystać z podpowiedzi słownika wyświetlanych na monitorze centralnym, a kierowca może przełączać się swobodnie pomiędzy dwoma metodami pracy podczas wprowadzania poleceń.

Innym rozwiązaniem unikalnym w tym segmencie jest wyświetlacz wielofunkcyjny zaprojektowany w celu zwiększenia radości z jazdy. Ten 10,25-calowy ekran TFT dostosowuje się do wybranego trybu jazdy Driving Experience Control. Zmiany schematów graficznych i kolorystycznych umożliwia wyraźne rozróżnienie trybów. W trybie COMFORT wyświetlacz przedstawia klasyczną kombinację czterech okrągłych zegarów. Funkcja lupy zwraca uwagę na aktualną prędkość samochodu i obroty silnika. W trybie ECO PRO obrotomierz zmienia się, stając się wyświetlaczem systemu EfficientDynamics i wskazuje, jak efektywnie przebiega jazda. W trybie SPORT prędkościomierz pokazuje prędkość samochodu cyfrowo w postaci dużego wskazania w centrum ekranu, a załączony aktualnie bieg jest wyświetlany wewnątrz tarczy obrotomierza.

Nowe BMW serii 5 Sedan pozwala poznać swoje walory jako elegancki pożeracz kilometrów w czasie służbowych podróży, czy komfortowy transportowiec zabierający rodzinę na długie wycieczki. Co więcej, jego bagażnik może pomieścić aż 520 litrów ładunku.

Dla klientów wymagających jeszcze większych możliwości ładunkowych idealnym wyborem będzie BMW serii 5 Touring. Zestaw indywidualnych rozwiązań pozwala wersji Touring szczycić się poziomem funkcjonalności i uniwersalności niezrównanym w jego segmencie. Nawet wtedy, gdy wszystkie miejsca są zajęte, samochód wciąż oferuje 560 litrów pojemności bagażnika, którą można powiększyć nawet do 1670 litrów, jeśli wymaga tego sytuacja. Tylne oparcie kanapy można standardowo dzielić w proporcji 40: 20: 40, można również zamówić opcjonalnie regulowany kąt nachylenia oparć tylnej kanapy. Para dźwigni w przestrzeni ładunkowej pozwala na składanie oparć z bagażnika, a ich przejście do pozycji poziomej jest teraz miękkie i dokładne. Osłona przestrzeni bagażowej zostanie automatycznie obniżona w czasie zamykania bagażnika. Do tego drzwi bagażnika wersji BMW 5 Touring wyposażone są standardowo w funkcję automatycznego miękkiego zamykania, a tylna szyba może być unoszona oddzielnie, bez otwierania drzwi - zamiana funkcji odbywa się automatycznie po naciśnięciu przycisku.

BMW 5 Gran Turismo: perfekcyjne połączenie luksusu długiej podróży i uniwersalności nadwozia.
BMW 5 Gran Turismo oferuje niezrównane połączenie luksusu dla pasażerów w czasie długich podróży z wszechstronnością, sklejając w tym celu imponującą elegancję sedana z uniwersalnym i łatwym do przystosowania wnętrzem modelu Touring i wszechstronnością pojazdu Sports Activity. Pozycja za kierownicą jest lekko podniesiona co do wysokości i znajduje się pomiędzy oferowaną w sedanie i w samochodzie SAV, co umożliwia szczególnie wygodne wsiadanie i wysiadanie z samochodu. Pasażerowie siedzący z tyłu mogą korzystać z miejsca na nogi i nad głową będącego zwykle domeną samochodów luksusowych. Tylne siedzenia można przesunąć do przodu o 73 mm, a kąt ich oparcia można regulować w zakresie 33 stopni. Po zwolnieniu z pozycji zamkniętej, miejsce za tylnymi siedzeniami rośnie w poziomie zależnie od przesunięcia foteli, dzięki czemu pojemność bagażnika może być zwiększona z 500 do 650 litrów. Fotele tylne i ich oparcia można podzielić w stosunku 40: 20: 40. Położenie wszystkich oparć i przesunięcie wszystkich tylnych foteli maksymalnie do przodu pozwala Gran Turismo zwiększyć swoją przestrzeń ładunkową do maksymalne 1750 litrów. Aby załadować rzeczy do bagażnika, można otworzyć wysoko całe drzwi lub wykorzystać oddzielną pokrywę bagażnika zaczynającą się za tylną szybą. Podobnie jak w sedanie, ten mniejszy otwór umożliwia dostęp do przestrzeni ładunkowej bez zakłócania spokoju pasażerów siedzących z tyłu.

Automatyczna praca pokrywy bagażnika jest standardem w BMW 5 Touring oraz BMW 5 Gran Turismo, jest także jest dostępna jako opcja w BMW 5 Sedan. Funkcja opcjonalnego systemu komfortowego dostępu pozwalająca otwierać bagażnik bez użycia rąk została rozszerzona dla wszystkich modeli rodziny nowego BMW 5 i zawiera obecnie także mechanizm zamykający, co oznacza, że ruch stopy pod tylnym zderzakiem może być używany do wywołania zamknięcia bagażnika, a także do jego otwarcia. Po rozładunku przedmiotów z bagażnika można w związku z tym również zamknąć pokrywę bez odkładania wyładowanych przedmiotów.

Nowość w BMW serii 5: pakiety BMW Line jako oferta szczegółowej personalizacji. 
Klienci zainteresowani BMW serii 5 mają do wyboru dużą paletę kolorów nadwozia, a nowe kolory w tej palecie dostępne są dla wszystkich modeli. Są to kolory metalizowane Calisto Grey, Jatoba, Mineral White oraz Glacier Silver. Wzbogaciła się również lista dostępnych wzorów obręczy kół z lekkich stopów. 

Ekskluzywnie dobrane pakiety BMW Line są teraz dostępne po raz pierwszy we wszystkich samochodach nowej rodziny modeli BMW serii 5 jako alternatywa dla specyfikacji standardowej. Klienci mogą wybierać pomiędzy pakietami wyposażenia BMW Luxury Line i BMW Modern Line, które z dobrym efektem uwypuklają wybrane aspekty charakteru samochodu. Obie linie obejmują światła przeciwmgielne LED, 18-calowe obręcze kół z lekkiego stopu (BMW 5 Gran Turismo: obręcze 19-calowe), wykończenie słupka B i obudowy lusterek zewnętrznych w czerni o wysokim połysku, podświetlane klamki drzwiowe z chromowanym wykończeniem i podobnie podświetlone listwy progowe z aluminiowymi wstawkami i napisami BMW. Oznaczenia Luxury / Modern znajdują się na przednich błotnikach. 

Pakiet BMW Luxury Line charakteryzuje się szczególną elegancją i ekskluzywnością dzięki starannie zebranemu zestawowi detali wysokiej klasy, znajdujących się na zewnątrz i wewnątrz samochodu. Chromowane wykończenie listew w zewnętrznych częściach dolnego wlotu powietrza, czołowych powierzchni czarnych listew nerkowych wlotów powietrza, wykończenia wnęk okien, pasek ozdobny w tylnym zderzaku i końcówki rur wydechowych, swoim połyskiem akcentują charakter samochodu. Skórzana tapicerka z ekskluzywnym szwem, czarna skórzana sportowa kierownica i listwy wewnętrzne w wyśmienitym wykończeniu drewnem o fakturze antracytu Fineline tworzą szczególnie wyrafinowaną atmosferę wnętrza.

Pakiet BMW Modern Line uwypukla wyjątkową nowoczesność i dynamikę samochodu. Listwy dolnego wlotu powietrza, listwy nerkowych wlotów powietrza, tylna listwa ozdobna i końcówki rur wydechowych są wykonane w matowanym chromie, a deska rozdzielcza i skórzana sportowa kierownica dostępne są jako opcja w jasnym kremowym odcieniu. Listwy wewnętrzne w ciemnym odcieniu perły i ekskluzywne szwy opcjonalnej skórzanej tapicerki gwarantują, że wnętrze samochodu będzie zwracać uwagę podróżnych swoją estetyką.

Wszystkie wersje nowego BMW serii 5 można również zamówić z dobranym do konkretnego modelu pakietem M Sport, co pozwala na indywidualizację idącą w dowolnie wybranym kierunku.
· Więcej wersji układów napędowych: cztery silniki benzynowe i sześć silników dieslowskich o mocach od 105kW/143KM do 330kW/450KM; nowe modele z systemem xDrive. 
· Zastosowanie najnowszych rozwiązań w podwoziu, przełącznik Driving Experience Control w standardzie, BMW 5 Gran Turismo zestrojony z myślą o komforcie jazdy. 
· Rozwiązania unikalne w całym segmencie: Integral Active Steering, Adaptive Drive. 
Wraz z wprowadzeniem nowej rodziny modeli BMW 5 rosną możliwości delektowania się czystą radością jazdy samochodami klasy premium executive. Cała masa zoptymalizowanych szczegółów we wszystkich wersjach nowego BMW serii 5 zaowocowała zmniejszeniem zużycia paliwa, a choć w niektórych wersjach samochodu poprawa jest w tym zakresie znaczna, to w żadnej wersji nie doszło do niej za cenę obniżenia sportowych możliwości samochodu. Co więcej, niektóre modele obecnie oferują nawet lepsze osiągi, a wszystkie wersje silnikowe spełniają wymagania nowej normy czystości spalin EU6. 

Nowy podstawowy dieslowski wariant silnikowy, dodatkowe modele wyposażone w napęd na wszystkie koła systemu xDrive, jeszcze potężniejszy, a przy tym ekonomiczniejszy flagowy silnik V8 pozwoliły zaoferować klientom ogromny wybór wersji samochodu z silnikami o mocach od 105kW/143KM do 330kW/450KM. Nowy BMW 5 Sedan i nowy BMW 5 Touring dają możliwość wyboru spośród czterech silników benzynowych i sześciu silników wysokoprężnych. Na koniec wersja Sedan dostępna jest także z pełnym napędem hybrydowym jako BMW ActiveHybrid 5 i w wersji o ekstremalnych osiągach jako BMW M5. Gama silnikowa oferowana dla nowego BMW 5 Gran Turismo obejmuje dwie jednostki benzynowe i trzy dieslowskie.

Najnowocześniejsza technologia podwozia zastosowana we wszystkich modelach w rodzinie BMW serii 5 zapewnia równowagę osiągów dynamicznych z komfortem jazdy na bezprecedensowym poziomie doskonałości w tym segmencie rynkowym. Elektryczne wspomaganie kierownicy jest standardowo wyposażone w system Servotronic uzależniający siłę wspomagania od prędkość jazdy. BMW 5 Touring oraz BMW 5 Gran Turismo są standardowo wyposażone w automatyczne samopoziomujące się zawieszenie pneumatyczne tylnej osi. Wśród opcji dostępnych dla wszystkich samochodów rodziny BMW serii 5 są systemy Integral Active Steering oraz Adaptive Drive, których w tym segmencie nie oferuje żaden inny samochód dostępny na rynku. Starannie przeprowadzone udoskonalenia w dziedzinie komfortu akustycznego i komfortu pracy zawieszenia w BMW 5 Gran Turismo czynią tę wersję najlepszym wyborem dla klientów planujących długie podróże, mimo że Sedan i Touring zostały również znacząco udoskonalone w tych dziedzinach.

Efektywny start: nowy podstawowy Diesel dla wersji Sedan i Touring. 
Technologia BMW TwinPower Turbo zapewnia wzorowy bilans radości z jazdy i zużycia paliwa w całej gamie dostępnych silników. W nowej podstawowej wersji silnika Diesla, który napędza BMW 518d Sedan i BMW 518d Touring, na pakiet technologiczny składa się turbosprężarka o zmiennej geometrii wlotu i bezpośredni wtrysk paliwa Common Rail z wtryskiwaczami elektromagnetycznymi. Dwulitrowy silnik rozwija maksymalną moc 105kW/143KM, generuje maksymalny moment obrotowy wynoszący 360 Nm i rozpędza nowego BMW 518d Sedan od 0 do 100km/h w czasie 9,6 sekundy .Czterocylindrowa jednostka spala średnio 4,5 - 4,9 litra paliwa na 100 km w cyklu pomiarowym UE (przy emisji CO2 wynoszącej 119 - 129 gramów na kilometr, w zależności od zastosowanej przekładni i rozmiaru opon).

Wybór dieslowskich jednostek napędowych dostępnych dla wersji Sedan i Touring obejmuje dwa czterocylindrowe silniki instalowane w BMW 520d o mocy 135kW/184KM oraz w BMW 525d o mocy 160kW/218KM, a także trzy jednostki sześciocylindrowe. Przy średnim zużyciu paliwa w cyklu pomiarowym UE wynoszącym 4,5 l/100km i przy emisji CO2 na poziomie 119 gramów na kilometr, nowy BMW 520d dorównuje wariantowi 520d EfficientDynamics Edition, którego jest następcą.


 Kolejny wariant, BMW 530d rozwija moc 190kW/258KM, a BMW 535d dysponuje mocą 230kW/313KM. Na szczycie tej hierarchii zajęły miejsce dwa samochody oznaczone charakterystyczną literą M: BMW M550d xDrive Sedan oraz BMW M550d xDrive Touring. Do napędu obu wersji służy trzylitrowy sześciocylindrowy rzędowy silnik z technologią M TwinPower Turbo z trzema turbosprężarkami umożliwiającymi wydobycie z niego niezrównanej mocy maksymalnej wynoszącej 280kW/381KM i maksymalnego momentu obrotowego 740Nm. Trzy silniki wysokoprężne dostępne dla nowego BMW 5 Gran Turismo, montowane są w wersjach BMW 520d Gran Turismo, BMW 530d Gran Turismo i BMW 535d Gran Turismo.

Jeszcze mocniejszy, jeszcze ekonomiczniejszy: silnik V8 dla BMW serii 5.
Nowa generacja silnika V8 z technologią BMW TwinPower Turbo dla BMW serii 5 włącza się do wyścigu, uzbrojona w moc wyższą o 10 proc., jednocześnie wykazuje mniejszy apetyt na paliwo. Ośmiocylindrowy agregat, który znalazł się pod maską BMW 550i Sedan, BMW 550i Touring oraz BMW 550i Gran Turismo, wykorzystuje dwie turbosprężarki twin-scroll, bezpośredni precyzyjny wtrysk paliwa oraz system VALVETRONIC z całkowicie bezstopniową regulacją pracy zaworów. Silnik generuje 330kW/450KM i zapewnia maksymalny moment obrotowy wynoszący 650Nm z pojemności skokowej 4,4 litra. Nowy BMW 550i Sedan z tym silnikiem rozpędza się od 0 do 100km/h w czasie zaledwie 4,6 sekundy. Jego średnie zużycie paliwa w cyklu pomiarowym UE wynosi 8,6 - 8,8 litrów na 100 km, a emisja CO2 to 199 - 206g/km w zależności od rozmiaru opon.
Wielokrotnie nagradzany sześciocylindrowy rzędowy silnik o mocy 225kW/306KM napędzający BMW 535i Sedan i BMW 535i Touring, instalowany jest również w BMW 535i Gran Turismo. Dwa czterocylindrowe silniki benzynowe są również dostępne dla wersji Sedan i Touring. Silnik napędzający BMW 520i rozwija 135kW/184KM, natomiast jednostka przeznaczona do BMW 528i z wprowadzeniem nowego BMW serii 5 oferuje po modyfikacjach licznych szczegółów 180kW/245KM.

Modele Sedan i Touring w wariantach BMW 520i, BMW 528i, BMW 535i, BMW 518d, BMW 520d i BMW 525d w standardzie wyposażone są w sześciobiegową przekładnię manualną. Każdy z tych modeli może być również zamówiony z opcjonalną bardzo szybką i precyzyjną, także niezwykle sprawną, ośmiobiegową przekładnią automatyczną, która jest wyposażeniem standardowym w BMW 550i, BMW 530d i BMW 535d, jak również we wszystkich wariantach BMW 5 Gran Turismo. Ośmiobiegowa przekładnia automatyczna wyposażona jest teraz w funkcję jazdy wybiegiem, można ją zamówić również z łopatkami zmiany biegów przy kierownicy. Łopatki zmiany biegów są również elementem dołączanym do wyposażenia standardowego wraz z ośmiobiegową sportową przekładnią automatyczną w BMW M550d xDrive, który wyróżnia się wyjątkowo imponującą dynamiką zmiany biegów. 

Dodatkowe modele z inteligentnym napędem wszystkich kół BMW xDrive.
Wybór wersji silnikowych, które mogą być połączone z inteligentnym systemem napędu wszystkich kół BMW xDrive został również rozszerzony. BMW 520d xDrive Sedan i BMW xDrive 520d Touring są nowymi dodatkami do gamy modelowej. Elektronicznie sterowany rozdział momentu napędowego pomiędzy przednią i tylną oś daje tym samochodom zauważalny wzrost przyczepności i stabilności kierunkowej, nie wspominając o możliwości ostrzejszego, dynamiczniejszego przejeżdżania zakrętów.
Napęd na wszystkie koła jest dostępny jako opcja dla modeli Sedan i Touring w wersjach BMW 528i, BMW 535i, BMW 525d, BMW 530d i BMW 535d i BMW  550i Sedan. Samochody M Performance przekazują moc swoich sześciocylindrowych silników wysokoprężnych na wszystkie cztery koła w standardzie. Wszystkie wersje BMW 5 Gran Turismo, z wyjątkiem BMW 520d, można zamówić z systemem xDrive.

Najnowsze technologie podwoziowe zapewniają komfort i dynamikę według potrzeb. 
Dostrojenie podwozi nowych modeli BMW serii 5 sprawia, że zamiana mocy silników w dynamiczne osiągi i komfort jazdy przebiega jeszcze sprawniej. Zarówno oś przednia z podwójnymi wahaczami, jak i zintegrowana oś tylna są wykonane głównie z aluminium. Pozwala to sprężynom i amortyzatorom kół na reagowanie z wielką precyzją na nierówności nawierzchni drogi i zapewnia optymalną przyczepność w każdym momencie. Ogólnym wynikiem takiej konstrukcji zawieszenia jest równowaga między zdolnością do sportowego wyczynu i możliwością zapewnienia komfortu jazdy, jakiej nie posiada żaden z rynkowych rywali. Co więcej, ustawienia samochodu mogą być dostosowane do indywidualnych potrzeb i aktualnej sytuacji drogowej w każdej chwili przy użyciu standardowego przycisku Driving Experience Control umieszczonego na konsoli środkowej. Naciśnięcie przycisku zmienia tryb jazdy, z czym wiąże się zmiana czułości reakcji na zmianę położenia pedału przyspieszenia i zmiana siły wspomagania układu kierowniczego, a także – w przypadku wyposażenia samochodu w odpowiednie podzespoły – zmiana charakterystyki pracy przekładni automatycznej i ustawień amortyzatorów sterowanych elektronicznie.

Opcjonalny system dynamicznego sterowania siłą tłumienia amortyzatorów za pomocą układów sterowanych elektronicznie dostosowuje charakterystykę amortyzatorów zarówno do stanu drogi, jak i do stylu jazdy kierowcy. Zakres właściwości jezdnych samochodu zostaje dodatkowo rozszerzony przez układ Adaptive Drive, który zawiera aktywną stabilizację przechyłów bocznych. Elektronicznie sterowane stabilizatory przechyłu pomagają zmniejszyć przechyły nadwozia samochodu na szybko przejeżdżanych zakrętach i przy nagłych zmianach kierunku jazdy, na przykład przy omijaniu przeszkód. Obniżone zawieszenie M Sport jest również dostępne jako opcja wyposażenia.
Oprócz kontrolowania siły wspomagania układu kierowniczego w zależności od prędkości jazdy i ustawiania odpowiedniego kąta skrętu kół przednich, zintegrowany aktywny układ kierowniczy (Integral Active Steering ) kontroluje również kąt skrętu kół tylnych. System ten dodaje samochodowi imponującej zręczności w czasie dynamicznej jazdy, pomaga wygodnie zmieniać pasy ruchu i pewnie pokonywać zakręty, a także zwiększa zwrotność w ciasnych łukach i w ruchu miejskim.
· Inteligentny system łączności zapewnia przewagę w dziedzinie mobilnych aplikacji biznesowych, informacji i rozrywki.
· Asystent parkowania BMW z trybem całkowicie automatycznej pracy.
· Driving Assistant Plus oraz Traffic Jam Assistant. 

Inteligentnie zbudowana łączność kierowcy z pojazdem i ze światem zewnętrznym wchodzi w globalnie unikalny wymiar w nowej rodzinie modelowej BMW serii 5. Zasięg wbudowanej w samochody technologii BMW ConnectedDrive rozszerza się na imponującą sieć systemów wspomagania kierowcy i usług mobilnych, mających na celu skuteczniejsze zapewnienie bezpieczeństwa, wygody i rozrywki w samochodzie. Nowe dodatki wprowadzone do BMW serii 5 umacniają jego wiodącą rolę w dziedzinie mobilnych aplikacji biznesowych oraz opartej o łączność internetową informacji i rozrywki.

Zakres produktów i usług BMW ConnectedDrive skorzystał również z efektów prac, które koncentrowały się na rozwoju systemów wspomagania kierowcy. Wśród najnowszych innowacji są systemy, które łagodzą stres pojawiający się u kierowcy w sytuacjach takich jak korki drogowe lub powolny gęsty ruch drogowy, zapewniając jeszcze większą pomoc przy manewrach parkingowych.

BMW ConnectedDrive: znakomita łączność przydatna w biznesie, turystyce, informacji i rozrywce. 

Karta SIM zainstalowana w samochodzie, głęboka integracja smartfonów i szereg innowacyjnych funkcji BMW ConnectedDrive otwierają nowe drogi dla łączności komórkowej i korzystania z usług internetowych w BMW serii 5. Funkcje te stawiają wygodę i różnorodność oferowanych w samochodzie aplikacji biurowych, nawigacyjnych, informacyjnych i rozrywkowych na bezkonkurencyjnym poziomie. Zestaw głośnomówiący ze złączem USB jest standardem we wszystkich nowych modelach BMW serii 5.

Zestaw funkcji biurowych zamienia BMW serii 5 w mobilne miejsce pracy, które wymaga tylko obecności telefonu komórkowego lub zainstalowanej w samochodzie karty SIM. Wiadomości e-mail, terminy, kontakty, wpisy kalendarza i notatki są wyświetlane na ekranie centralnym kokpitu. Funkcja dyktowania konwertuje notatki wypowiadane przez kierowcę na tekst pisany, który następnie może być przechowywany i wysyłany przez SMS lub e-mail.

BMW Apps prowadzą użytkownika przez dużą i wciąż rosnącą liczbę usług, które można uzyskać z pomocą telefonu lub dostępu do Internetu. Unikalną cechą w skali całego świata jest usługa Concierge Service, którą użytkownicy BMW ConnectedDrive mogą wykorzystać na przykład do dokonywania rezerwacji hotelowych, wyszukiwania adresów i numerów telefonów lub sprawdzania godzin otwarcia różnych placówek. Dostępne są także funkcje zdalnego dostępu z BMW ConnectedDrive, korzystanie w samochodzie z Internetu i opcja rozrywki on-line oferująca dostęp do około 12 milionów utworów muzycznych. BMW Apps zawiera funkcje takie jak radio internetowe, dostęp do zindywidualizowanej biblioteki muzycznej AUPEO! oraz korzystanie w samochodzie z Facebooka i Twittera. Usługa ta jest stale poszerzana o nowe aplikacje, które mogą być zainstalowane w samochodzie za pomocą karty SIM lub smartfona. Zintegrowana w samochodzie karta SIM stanowi również podstawę do korzystania z funkcji inteligentnego awaryjnego powiadamiania, oferowanej jako standard na wielu rynkach. Jeśli samochód jest wyposażony w opcjonalny system nawigacji Professional, kierowca będzie mógł również korzystać z informacji o ruchu drogowym w czasie rzeczywistym, co pozwala na otrzymywanie bardzo precyzyjnych komunikatów drogowych i raportów o utrudnieniach w ruchu w czasie rzeczywistym.

Niedościgniona różnorodność, nowe funkcje: systemy asystenckie BMW ConnectedDrive. 

Zakres oferty systemów asystenckich BMW ConnectedDrive jest obecnie bardziej ukierunkowany na przyszłość i bogatszy niż kiedykolwiek wcześniej. Wprowadzenie asystenta świateł drogowych, czyli funkcji zapobiegającej oślepianiu innych kierowców, a także systemu BMW Night Vision z dynamicznym oświetleniem punktowym oraz rozpoznawaniem ludzi i zwierząt, zwiększa bezpieczeństwo podczas nocnej jazdy. Nowa generacja asystenta świateł drogowych pozwala uzyskać optymalną widoczność w każdym momencie, bez potrzeby podejmowania jakichkolwiek działań przez kierowcę. System wykorzystuje kamerę umieszczoną w obudowie lusterka wstecznego do identyfikacji pojazdów poruszających się do 400 metrów z przodu. Pojazdy nadjeżdżające z przeciwka są identyfikowane z odległości do 1000 metrów. Po włączeniu asystenta świateł drogowych, reflektory są częściowo zakrywane w razie potrzeby, celem wyeliminowania niebezpieczeństwa oślepiania kierowców innych znajdujących się blisko pojazdów.

BMW Night Vision posiada także nowe funkcje. System zbiera dane za pośrednictwem kamery termowizyjnej zamontowanej z przodu pojazdu. Dostarcza ona na monitor w kabinie obraz wideo w czasie rzeczywistym, przedstawiający ludzi, zwierzęta i wszystko, co emituje ciepło, nawet jeśli obiekty znajdują się poza obszarem drogi oświetlonym przez reflektory. Ponadto jednostka sterująca analizuje strumień danych wideo i szuka w nim pieszych, rowerzystów i zwierząt, które są potencjalnie na kursie kolizyjnym z pojazdem. Kierowca jest ostrzegany o takiej sytuacji przez odpowiedni symbol wyświetlony na zestawie wskaźników i na opcjonalnym wyświetlaczu przeziernym. Funkcja ostrzegania informuje o tym kierowcę odpowiednim sygnałem dźwiękowym. Dynamiczne oświetlenie punktowe, to system ze specjalnym reflektorem, który kieruje wiązkę światła na ludzi lub zwierzęta wykryte przez BMW Night Vision, zapewniając kierowcy dodatkowe ostrzeżenia o zagrożeniu i pokazując to zagrożenie na drodze.

Driving Assistant oraz Traffic Jam Assistant: więcej bezpieczeństwa i komfortu w korkach i w gęstym ruchu miejskim.

Nowa opcja asystenta jazdy łączy asystenta ostrzegania przed opuszczeniem pasa ruchu i asystenta ostrzegania przed kolizją oraz z funkcją automatycznego hamowania. Jeśli system wykryje niezamierzone odchylenie od prawidłowego toru jazdy, kierownica zacznie wibrować, aby ostrzec kierowcę. System może być stosowany przy prędkością co najmniej 70 km/h, a jego kamera dostarcza także dane niezbędne dla systemu ostrzegania przed kolizją wraz z funkcją automatycznego hamowania. Ten system może być włączony przy prędkości co najmniej 15 km/h, a jego działanie polega na wysyłaniu wizualnych i dźwiękowych alarmów ostrzegających kierowcę o niebezpieczeństwie kolizji z pojazdem poruszających się z przodu. W tym samym czasie wzrasta ciśnienie w układzie hamulcowym, by skrócić drogę hamowania.

Driving Assistant Plus zapewnia jeszcze dalej idącą pomoc. System ten łączy aktywny tempomat z funkcją Stop & Go i Driving Assistant w celu zapewnienia, przede wszystkim większego komfortu i bezpieczeństwa w wolno poruszającym się ruchu i w korkach. Kierowca może powierzyć kontrolę odległości temu systemowi. Kombinacja umieszczonej z przodu kamery i pełnozakresowych czujników radarowych wykrywa zarówno pojazdy poruszające się z przodu, jak i obiekty stacjonarne. Jeśli kierowca nie zareaguje na ostrzeżenie o grożącym najechaniu na obiekt znajdujący się przed samochodem, Driving Assistant Plus automatycznie wyhamowuje pojazd z potrzebną intensywnością, aż do użycia maksymalnej możliwej siły hamowania, jeśli to konieczne.

Funkcja Traffic Jam Assistant zostanie dodana do Driving Assistant Plus w listopadzie 2013 roku. Przy prędkościach do 40 km/h, funkcja ta monitoruje zarówno odległość do pojazdu z przodu, jak i położenie samochodu na jego pasie ruchu. Traffic Jam Assistant wykorzystuje układ wspomagania kierownicy do utrzymania pojazdu pewnie na środku pasa ruchu.

Całkowicie automatyczny BMW Parking Assistant oferuje jeszcze bardziej kompleksową pomoc. 

Kolejną innowacją dostępną od listopada 2013 roku dla nabywców nowego BMW 5 Sedan oraz nowego BMW 5 Touring będzie w pełni automatyczny asystent parkowania BMW. Nowa wersja systemu nie tylko wykonuje ruchy kierownicą wymagane do zaparkowania równoległego tyłem, ale także działa na pedał przyspieszenia i pedał hamulca. Wszystko to oznacza, że BMW serii 5 może zająć wybrane miejsce parkingowe w pełni automatycznie.

Nowe funkcje zostały również dodane do opcji Active Protection. W sytuacjach krytycznych ten pakiet bezpieczeństwa wdraża szereg środków, aby pomóc złagodzić skutki ewentualnego wypadku. W tym celu boczne szyby samochodu i odsuwany dach (jeżeli jest w wyposażeniu) zostają zamknięte, przednie pasy bezpieczeństwa zostają napięte, a oparcie przedniego fotela pasażera zostaje podniesione do pozycji pionowej. Active Protection zawiera teraz także asystenta uwagi, który analizuje zachowanie kierowcy i w razie potrzeby, sugeruje przerwę w podróży celem odpoczynku.

Inteligentny system połączeń alarmowych z automatycznym ustalaniem pozycji i rozpoznawaniem skali zagrożenia po wypadku jest częścią standardowej specyfikacji na wielu rynkach i zapewnia szybkie i odpowiednie do sytuacji wsparcie w razie zderzenia. BMW ze swoimi systemami jest wiodącą firmą na rynku w tej dziedzinie od około 15 lat. Najnowsza generacja systemu przesyła wiele ważnych i przydatnych informacji, na przykład dokładną lokalizację samochodu, jego numer VIN, typ pojazdu i jego kolor oraz dane zebrane przy pomocy czujników umieszczonych wokół samochodu. W razie wypadku informacje trafiają do centrum telefonicznego BMW. Przesłane dane obejmują także ilość osób znajdujących się w samochodzie, informację o tym, które poduszki gazowe zostały otwarte, a także ocenę siły zderzenia.

Następne ułatwienia: wyświetlacz przezierny, informacja o ograniczeniach prędkości, ostrzeżenie o opuszczeniu pasa ruchu, Surround View.

Najnowsze innowacje w ofercie BMW ConnectedDrive dodają bardzo rozbudowanemu systemowi kolejnego wymiaru i uzasadniają twierdzenie, że możliwości systemów wspomagania kierowcy na pokładzie BMW serii 5 należy uznać za zupełnie wyjątkowe. Najważniejsze z nich to kolorowy wyświetlacz przezierny BMW Head-Up Display, na którym obecnie będzie można zobaczyć także kontakty telefoniczne i spis programów rozrywkowych, informację o aktualnym ograniczeniu prędkości i ostrzeżenia przed zmianą pasa ruchu.

Opcjonalna kamera tylna i Surround View pomagają zapewnić lepszy przegląd obszaru wokół samochodu i na drodze. Poza tylną kamerą i czujnikami Park Distance Control, Surround View korzysta także z dwóch kamer w lusterkach zewnętrznych i przedstawia widok drogi i okolicy z lotu ptaka na centralnym monitorze. System zawiera również funkcję Side View, która pomaga kierowcy podczas wyjeżdżania z wąskich i osłoniętych bram lub przy wyjeżdżaniu z parkingu. Dwie kamery zintegrowane w przednim zderzaku pozwalające kierowcy na monitorowanie ruchu, do którego ma się włączyć.
· Doskonała sprawność energetyczna we wszystkich kategoriach mocy.
· Benzynowe i wysokoprężne silniki spełniające normę czystości spalin EU6.
· Nowe i unikalne w tym segmencie: tryb jazdy wybiegiem, Proactive Driving Assistant, ECO PRO Route.
Samochody BMW serii 5 oferują nie tylko modelowy przykład radości z jazdy, ale również wzorzec sprawności energetycznej w klasie executive. Wszystkie oferowane modele mogą szczycić się równowagą między zużyciem paliwa i osiągami, z jaką nie może się nawet równać żaden z samochodów konkurencji. Nowy BMW serii 5 dodaje kolejne cegiełki do arsenału technologii wdrożonej w celu zmniejszenia zużycia paliwa i obniżenia emisji spalin. Innowacyjny system napędowy i funkcje zarządzania energią współpracują ze zoptymalizowanymi aerodynamicznie detalami, pomagając BMW serii 5 w umocnieniu swojej przewagi w wyścigu technologicznym podnoszącym sprawność energetyczną samochodów.
BMW TwinPower Turbo i BMW BluePerformance pozwalają sprostać wymaganiom normy czystości spalin EU6.

Wszystkie silniki dostępne w nowych BMW serii 5 wyposażone są w technologię BMW TwinPower Turbo. Silniki nowej rodziny serii 5 w komplecie już obecnie spełniają wymogi normy czystości spalin EU6, która ma wejść w życie we wrześniu 2014 roku. Silniki Diesla spełniają ograniczenia emisji tlenków azotu określone w normie dzięki zastosowaniu niezwykle skutecznego systemu oczyszczania gazów spalinowych. Technologia BMW BluePerformance stosowana w tym celu korzysta albo z katalizatora akumulacyjnego gromadzącego tlenki azotu lub katalizatora SCR z wtryskiem mocznika, zależnie od modelu.
Obszerny pakiet BMW EfficientDynamics z innowacyjnymi dodatkami. 

Podobnie jak w przypadku manualnej skrzyni biegów, montowana w BMW serii 5 opcjonalna ośmiobiegowa przekładnia automatyczna również wyróżnia się niezwykłą efektywnością. Warto zauważyć, że większość modeli serii 5 zużywa nawet mniej paliwa z ośmiobiegową przekładnią automatyczną, niż samochody z tym samym silnikiem współpracującym z ręczną skrzynią biegów. Wszystkie modele BMW serii 5 wyposażane są standardowo w takie funkcje, jak Auto Start-Stop, odzysk energii hamowania, uruchamianie napędu akcesoriów tylko w razie potrzeby, aktywne otwory wentylacyjne, elektryczne wspomaganie kierownicy, czy opony o zmniejszonych oporach toczenia. Z kolei modyfikacje nadkoli i paneli podwozia oraz przeprojektowana dolna część pasa przedniego przyczyniają się do dalszej optymalizacji własności aerodynamicznych samochodu. Wynikiem tego jest między innymi zmniejszenie współczynnika czołowego oporu powietrza (w skrócie Cd lub Cx) nowego BMW 520d do 0,25.
Standardowo instalowany przełącznik Driving Experience Control można wykorzystać do aktywacji trybu ECO PRO, który modyfikuje zarządzanie pracą silnika, odpowiedzi na zmiany położenia pedału przyspieszenia i łagodzi charakterystyki pracy automatycznej przekładni, aby pomóc kierowcy utrzymać możliwie niskie obroty silnika i spalić jak najmniej paliwa. Do tego efektywne wykorzystanie energii na potrzeby zasilania funkcji sterowanych elektrycznie, takich jak system klimatyzacji, podgrzewanie siedzeń i ogrzewanie lusterek zewnętrznych, zapewnia rzeczywiście efektywne zarządzanie energią. Tryb jazdy wybiegiem jest teraz po raz pierwszy stosowany w połączeniu z opcjonalną przekładnią automatyczną. W trybie ECO PRO funkcja ta odłącza układ napędowy, gdy tylko kierowca zdejmie nogę z pedału przyspieszenia przy prędkościach od 50 do 160 kilometrów na godzinę. Pozwala to, by samochód zwalniał bez hamowania silnikiem, spalając przy tym tylko minimalne ilości paliwa.
Opcjonalny system nawigacji Professional również ma swój wkład w oszczędną jazdę, prezentując kierowcom nie tylko trasy najszybsze lub najkrótsze, ale także trasy ECO PRO wyznaczone tak, by uzyskać jak najniższe zużycie paliwa. Kolejną innowacją debiutującą w nowym BMW serii 5 jest Proactive Driving Assistant. Gdy samochód porusza się po trasie wyznaczonej przez system nawigacyjny, funkcja ta informuje kierowcę o idealnych momentach na zdjęcie stopy z pedału przyspieszenia, gdy zbliża się zakręt lub fragment drogi z ograniczeniem prędkości, co służy dalszemu zmniejszeniu zużycia paliwa. BMW ActiveHybrid 5 jest wyposażone w specjalnie przystosowaną wersję proaktywnego trybu wybiegu, pomagając kierowcom w maksymalnym wykorzystaniu potencjału hybrydowego układu napędowego, poprzez używanie całkowicie elektrycznego napędu, jeśli pozwalają na to warunki drogowe.
	
	
	BMW 520i 
	BMW 528i

	
	
	
	

	Nadwozie
	
	
	

	Liczba drzwi / miejsc
	 
	4 / 5
	4 / 5

	Długość / szerokość / wysokość1) (nieobciążony)
	mm
	4907 / 1860 / 1464
	4907 / 1860 / 1464

	Rozstaw osi
	mm
	2968
	2968

	Rozstaw kół, przód / tył
	mm
	1600 / 1627
	1600 / 1627

	Prześwit
	mm
	141
	141

	Średnica zawracania
	m
	12,0
	12,0

	Pojemność zbiornika paliwa
	~l
	70
	70

	Pojemność układu chłodzenia
	l
	9,1 (9,3)
	9,1 (9,3)

	Pojemność układu smarowania silnika 2)
	l
	5,75
	5,75

	Masa pojazdu gotowego do drogi DIN/EU
	kg
	1595 / 1670 (1615 / 1690)
	1610 / 1685 (1625 / 1700)

	Maksymalna ładowność, DIN
	kg
	610
	610

	Maksymalna dopuszczalna masa
	kg
	2205 (2225)
	2220 (2235)

	Maksymalne naciski na oś, przód / tył
	kg
	1070/1280
	1070/1280

	Maksymalna masa przyczepy (12 %) hamowanej / niehamowanej
	kg
	1000 (2000)/750
	2000/750

	Maksymalne obciążenie bagażnika dachowego/maksymalny nacisk na hak
	kg
	100/90
	100/90

	Pojemność bagażnika
	l
	520
	520

	Opory powietrza
(cx – współczynnik oporu czołowego)
(A – powierzchnia czołowa)
	cx x A
	0,25 x 2,35
	0,26 x 2,35

	
	
	
	

	Silnik 
	
	
	

	Konfiguracja / ilość cylindrów / zaworów na cylinder
	
	rzędowy / 4 / 4
	rzędowy / 4 / 4

	Budowa silnika
	
	BMW TwinPower Turbo, 
turbosprężarka o zmiennej geometrii Twin-Scroll, 
bezpośredni wtrysk paliwa i sterowanie zmiennymi fazami rozrządu (VALVETRONIC)

	Pojemność skokowa
	cm3
	1997
	1997

	Skok tłoka / średnica cylindra
	mm
	90,1 / 84,0
	90,1 / 84,0

	Stopień sprężania
	:1 
	10,0
	10,0

	Paliwo
	
	benzyna RON 91 (min.)
	benzyna RON 91 (min.)

	Moc maksymalna
	kW / KM
	135 / 184
	180 / 245

	Obroty mocy maksymalnej
	obr/min
	5000 - 6250
	5000 - 6500

	Maksymalny moment obrotowy
	Nm
	270
	350

	Obroty maksymalnego momentu obrotowego
	obr/min
	1250 – 4500
	1250 – 4850


	
	
	BMW 520i 
	BMW 528i

	
	
	
	

	Układ elektryczny
	
	
	

	Akumulator / lokalizacja
	Ah / –
	90 / bagażnik
	90 / bagażnik

	Alternator
	A / W
	170 / 2380
	170 / 2380

	
	
	

	Dynamika i bezpieczeństwo
	
	

	Zawieszenie przednie
	Podwójne wahacze poprzeczne,

z małym promieniem zataczania, aluminiowe, 
z geometrią zapobiegającą nurkowaniu przy hamowaniu

	Zawieszenie tylne
	Zintegrowane wielodrążkowe, aluminiowe, z geometrią zapobiegającą nurkowaniu przy hamowaniu i przysiadaniu przy przyspieszaniu, z podwójną izolacją akustyczną

	Hamulce, przód
	zaciski jednotłoczkowe pływające, aluminiowe, wentylowane tarcze hamulcowe

	Średnica i grubość tarcz przednich
	mm
	330 x 24 / wewnętrzne chłodzenie
	348 x 24 / wewnętrzne chłodzenie

	Hamulce, tył
	zaciski jednotłoczkowe pływające, tarcze hamulcowe

	Średnica i grubość tarcz tylnych
	mm
	330 x 20 / wewnętrzne chłodzenie
	330 x 20 / wewnętrzne chłodzenie

	Systemy stabilizacji jazdy
	standardowo: dynamiczna kontrola stabilności (DSC) obejmująca

ABS, dynamiczną kontrolę trakcji (DTC), kontrolę hamowania na zakrętach (CBC), dynamiczną kontrolę hamowania (DBC), funkcję osuszania hamulców, kompensację spadku siły hamowania, wspomaganie ruszania na wzniesieniu, opcjonalnie: dynamiczna kontrola tłumienia (DDC)

	Systemy bezpieczeństwa
	standardowo: czołowe poduszki gazowe dla kierowcy i przedniego pasażera, boczne poduszki gazowe dla kierowcy i przedniego pasażera, kurtyny gazowe dla obu rzędów siedzeń, trzypunktowe bezwładnościowe pasy bezpieczeństwa dla wszystkich miejsc z napinaczami pasów i ogranicznikami napięcia dla kierowcy i przedniego pasażera, aktywne zagłówki uruchamiane w razie zderzenia, czujnik zderzenia, wskaźnik utraty ciśnienia w oponach

	Układ kierowniczy
	ze wspomaganiem elektrycznym (EPS) z funkcją Servotronic, opcjonalnie: układ skrętny wszystkich kół (Integral Active Steering )

	Przełożenie przekładni kierowniczej
	:1 
	17,1
	17,1

	Opony przód / tył
	
	225/55 R17 97W
	225/55 R17 97W

	Obręcze kół przód / tył
	
	8.0J x 17 z lekkiego stopu
	8.0J x 17 z lekkiego stopu

	
	
	
	

	Przekładnia
	
	
	

	Typ przekładni
	
	sześciobiegowa manualna 
(opcjonalnie ośmiobiegowa, automatyczna Steptronic)

	Przełożenia
I
	:1 
	3,683 (4,174) 


	3,683 (4,174) 



	
II
	:1 
	2,062 (3,143) 


	2,062 (3,143) 



	
III
	:1 
	1,313 (2,106) 


	1,313 (2,106) 



	
IV
	:1 
	1,000 (1,667) 


	1,000 (1,667) 



	
V
	:1 
	0,809 (1,285) 


	0,809 (1,285) 



	
VI
	:1 
	0,667 (1,000) 


	0,667 (1,000) 



	
VII
	:1
	– (0,839) 


	– (0,839) 



	
VIII
	:1
	- (0,667)
	- (0,667)

	
wsteczny
	:1 
	3,348 (3,295) 

)
	3,348 (3,295) 

)

	Przekładnia główna
	:1
	3,909 (2.321) 


	3,909 (2.321) 




	
	
	BMW 520i 
	BMW 528i

	
	
	
	

	Osiągi
	
	
	

	Stosunek masy do mocy
	kg / kW
	11,8 (12,0) 


	8,9 (9,0) 



	Moc jednostkowa z 1 l pojemności
	kW / l
	67,6 


	90,1 



	Przyspieszenia
0 - 100 km/h
	s
	7,9 (7,9) 


	6,2 (6,3) 



	
0 – 1000 m
	s
	29,1 (29,2) 


	26,1 (26,2) 



	
4 bieg 80-120 km/h
	s
	7,5 / 10,5 (-) 


	6,2 / 8,3 (-) 



	Prędkość maksymalna
	km/h
	235 (233) 


	250 (250) 



	BMW EfficientDynamics
	
	
	

	Standardowe funkcje i systemy BMW EfficientDynamics
	odzysk energii przy hamowaniu z wyświetlaniem odzysku, funkcja Auto Start-Stop, wskaźnik optymalnej zmiany przełożenia (przekładnia manualna), tryb jazdy ECO PRO z funkcją jazdy wybiegiem (przekładnia automatyczna), inteligentna lekka budowa, uruchamianie urządzeń dodatkowych na żądanie, sterowanie klapami powietrza, elektryczne wspomaganie kierownicy (EPS), pompa oleju sterowana mapą elektroniczną, odłączana sprężarka klimatyzacji, opony o obniżonych oporach toczenia

	Zużycie paliwa (EU) 3)
	
	
	

	Standardowe obręcze i opony: obręcze 8J x 17, opony 225/55 R17   (2K1) 

	Cykl miejski
	l/100 km
	8,4 (8,1)
	8,8 (8,0)

	Cykl pozamiejski
	l/100 km
	5,2 (4,7)
	5,3 (5,0)

	Zużycie średnie
	l/100 km
	6,4 (6,0)
	6,6 (6,1)

	Emisja CO2 
	g/km
	149 (139)
	154 (142)

	Obręcze 8J x 18, opony letnie i zimowe 245/45 R18   (2HM. 2K2, 931) 

obręcze 8J x 17, opony 225/55 R17 (2K1) 



	Cykl miejski
	l/100 km
	8,7 (8,4) 
	9,1 (8,3) 

	Cykl pozamiejski
	l/100 km
	5,4 (4,9) 
	5,5 (5,1) 

	Zużycie średnie
	l/100 km
	6,6 (6,2) 
	6,8 (6,3) 

	Emisja CO2 
	g/km
	154 (144) 
	163 (147) 


	Obręcze 8J x 18 z przodu, 9J x 18 z tyłu, opony 245/45 R18 z przodu, 275/40 R18 z tyłu (2AH, 2DC, 2NC) 
Obręcze 8.5J x 19 z przodu, 9J x 19 z tyłu, opony 245/40 R19 z przodu, 275/35 R19 z tyłu (2K3, 2WC, 2MZ, 2ND) Obręcze 8.5J x 20 z przodu, 9J x 20 z tyłu, opony 245/35 R20 z przodu, 275/30 R20 z tyłu (2H9) 

	Cykl miejski
	l/100 km
	9,0 (8,6) 
	9,4 (8,6) 

	Cykl pozamiejski
	l/100 km
	5,5 (5,1) 
	5,6 (5,3) 

	Zużycie średnie
	l/100 km
	6,8 (6,4) 
	7,0 (6,5) 

	Emisja CO2 
	g/km
	159 (149) 
	164 (152) 

	
	
	
	

	Spełniana norma emisji spalin
	–
	EU6
	EU6

	
	
	
	

	Kategoria ubezpieczeniowa 
(w Niemczech)
	
	
	

	KH/VK/TK
	
	4)
	4)


Specyfikacje są zgodnie ze standardami ACEA. Niektóre dane homologacyjne (masy) dotyczą tylko rynku niemieckiego.
Dane w nawiasach dotyczą samochodów z przekładnią automatyczną
Wszystkie dane techniczne mają charakter wstępny
1) Z anteną dachową: 1475 mm
2) Przy zmianie oleju
3) Zużycie paliwa i emisja CO2 zależą od wybranego typu opon

4) Brak ostatecznych danych w momencie publikacji
BMW 535i Limuzyna,
     BMW 550i Limuzyna.
	
	
	BMW 535i 
	BMW 550i

	
	
	
	

	Nadwozie
	
	
	

	Liczba drzwi / miejsc
	 
	4 / 5
	4 / 5

	Długość / szerokość / wysokość1) (nieobciążony)
	mm
	4907 / 1860 / 1464
	4907 / 1860 / 1464

	Rozstaw osi
	mm
	2968
	2968

	Rozstaw kół, przód / tył
	mm
	1600 / 1627
	1600 / 1627

	Prześwit
	mm
	141
	141

	Średnica zawracania
	m
	12,0
	12,0

	Pojemność zbiornika paliwa
	~l
	70
	70

	Pojemność układu chłodzenia
	l
	10,1 (10,2)
	11,6

	Pojemność układu smarowania silnika 2)
	l
	6,5
	9,0

	Masa pojazdu gotowego do drogi DIN/EU
	kg
	1675 / 1750 (1690 / 1765)
	1830 / 1905

	Maksymalna ładowność, DIN
	kg
	610
	600

	Maksymalna dopuszczalna masa
	kg
	2285 (2300)
	2430

	Maksymalne naciski na oś, przód / tył
	kg
	1100/1285
	1195/1315

	Maksymalna masa przyczepy (12 %) hamowanej / niehamowanej
	kg
	2000 / 750
	2000 / 750

	Maksymalne obciążenie bagażnika dachowego/maksymalny nacisk na hak
	kg
	100 / 90
	100 / 90

	Pojemność bagażnika
	l
	520
	520

	Opory powietrza
(cx – współczynnik oporu czołowego)
(A – powierzchnia czołowa)
	cx x A
	0,26 x 2,35
	0,27 x 2,35

	
	
	
	

	Silnik 
	
	
	

	Konfiguracja / ilość cylindrów / zaworów na cylinder
	
	rzędowy / 6 / 4
	V90 / 8 / 4

	Budowa silnika
	
	BMW TwinPower Turbo, 
turbosprężarka o zmiennej geometrii Twin-Scroll, 
bezpośredni wtrysk paliwa (wysokiej precyzji), całkowicie bezstopniowe sterowanie fazami rozrządu (VALVETRONIC)
	BMW TwinPower Turbo, 
z dwoma turbosprężarkami, 
bezpośredni wtrysk paliwa (wysokiej precyzji), całkowicie bezstopniowe sterowanie fazami rozrządu (VALVETRONIC)

	Pojemność skokowa
	cm3
	2979
	4395

	Skok tłoka / średnica cylindra
	mm
	89,6 / 84,0
	88,3 / 89,0

	Stopień sprężania
	:1 
	10,2
	10,0

	Paliwo
	
	benzyna RON 91 (min.)
	benzyna RON 91 (min.)

	Moc maksymalna
	kW / KM
	225 / 306
	350 / 450

	Obroty mocy maksymalnej
	obr/min
	5800
	5500 - 6000

	Maksymalny moment obrotowy
	Nm
	400
	650

	Obroty maksymalnego momentu obrotowego
	obr/min
	1200 – 5000
	2000 – 4500


	
	
	BMW 535i 
	BMW 550i

	
	
	
	

	Układ elektryczny
	
	
	

	Akumulator / lokalizacja
	Ah / –
	90 / bagażnik
	90 / bagażnik

	Alternator
	A / W
	170 / 2380
	220 / 3080

	
	
	

	Dynamika i bezpieczeństwo
	
	

	Zawieszenie przednie
	Podwójne wahacze poprzeczne,

z małym promieniem zataczania, aluminiowe, 
z geometrią zapobiegającą nurkowaniu przy hamowaniu

	Zawieszenie tylne
	Zintegrowane wielodrążkowe, aluminiowe, z geometrią zapobiegającą nurkowaniu przy hamowaniu i przysiadaniu przy przyspieszaniu, z podwójną izolacją akustyczną

	Hamulce, przód
	zaciski jednotłoczkowe pływające, aluminiowe, wentylowane tarcze hamulcowe

	Średnica i grubość tarcz przednich
	mm
	348 x 36 / wewnętrzne chłodzenie
	374 x 36 / wewnętrzne chłodzenie

	Hamulce, tył
	zaciski jednotłoczkowe pływające, tarcze hamulcowe

	Średnica i grubość tarcz tylnych
	mm
	345 x 24 / wewnętrzne chłodzenie
	345 x 24 / wewnętrzne chłodzenie

	Systemy stabilizacji jazdy
	standardowo: dynamiczna kontrola stabilności (DSC) obejmująca

ABS, dynamiczną kontrolę trakcji (DTC), kontrolę hamowania na zakrętach (CBC), dynamiczną kontrolę hamowania (DBC), funkcję osuszania hamulców, kompensację spadku siły hamowania, wspomaganie ruszania na wzniesieniu, opcjonalnie: Adaptive Drive

	Systemy bezpieczeństwa
	standardowo: czołowe poduszki gazowe dla kierowcy i przedniego pasażera, boczne poduszki gazowe dla kierowcy i przedniego pasażera, kurtyny gazowe dla obu rzędów siedzeń, trzypunktowe bezwładnościowe pasy bezpieczeństwa dla wszystkich miejsc z napinaczami pasów i ogranicznikami napięcia dla kierowcy i przedniego pasażera, aktywne zagłówki uruchamiane w razie zderzenia, czujnik zderzenia, wskaźnik utraty ciśnienia w oponach

	Układ kierowniczy
	ze wspomaganiem elektrycznym (EPS) z funkcją Servotronic, opcjonalnie: układ skrętny wszystkich kół (Integral Active Steering )

	Przełożenie przekładni kierowniczej
	:1 
	17,1
	17,1

	Opony przód / tył
	
	225/55 R17 97W
	245/45 R18 9Y RSC

	Obręcze kół przód / tył
	
	8.0J x 17 z lekkiego stopu
	8.0J x 18 z lekkiego stopu

	
	
	
	

	Przekładnia
	
	
	

	Typ przekładni
	
	sześciobiegowa manualna 
(opcjonalnie ośmiobiegowa, automatyczna Steptronic)
	ośmiobiegowa, automatyczna Steptronic

	Przełożenia
I
	:1 
	4,110 (4,714) 


	4,714 



	
II
	:1 
	2,315 (3,143) 


	3,143 



	
III
	:1 
	1,542 (2,106) 


	2,106 



	
IV
	:1 
	1,179 (1,667) 


	1,667 



	
V
	:1 
	1,000 (1,285) 


	1,285 



	
VI
	:1 
	0,846 (1,000) 


	1,000

	
VII
	:1
	– (0,839) 


	0,839

	
VIII
	:1
	- (0,667)
	0,667

	
wsteczny
	:1 
	3,727 (3,295) 

)
	3,317

	Przekładnia główna
	:1
	3,231 (3.077) 


	2.813


	
	
	BMW 535i 
	BMW 550i

	
	
	
	

	Osiągi
	
	
	

	Stosunek masy do mocy
	kg / kW
	7,4 (7,5) 


	5,5

	Moc jednostkowa z 1 l pojemności
	kW / l
	75,5 


	75,1 



	Przyspieszenia
0 - 100 km/h
	s
	5,8 (5,7) 


	4,6


	
0 – 1000 m
	s
	25,1 (25,5) 


	23,5

	
4 bieg 80-120 km/h
	s
	5,9 / 6,9 (-) 


	- 



	Prędkość maksymalna
	km/h
	250

	250 



	BMW EfficientDynamics
	
	
	

	Standardowe funkcje i systemy BMW EfficientDynamics
	odzysk energii przy hamowaniu z wyświetlaniem odzysku, funkcja Auto Start-Stop, wskaźnik optymalnej zmiany przełożenia (przekładnia manualna), tryb jazdy ECO PRO z funkcją jazdy wybiegiem (przekładnia automatyczna), inteligentna lekka budowa, uruchamianie urządzeń dodatkowych na żądanie, sterowanie klapami powietrza, elektryczne wspomaganie kierownicy (EPS), pompa oleju sterowana mapą elektroniczną, odłączana sprężarka klimatyzacji, opony o obniżonych oporach toczenia

	Zużycie paliwa (EU) 3)
	
	
	

	Standardowe obręcze i opony: obręcze 8J x 17, opony 225/55 R17 (BMW 535i),   obręcze 8J x 18, opony 245/45 R18 (BMW 550i)

	Cykl miejski
	l/100 km
	11,0 (10,0) 
	11,8 

	Cykl pozamiejski
	l/100 km
	6,2 (5,6) 
	6,6 

	Zużycie średnie
	l/100 km
	8,0 (7,2) 
	8,6 

	Emisja CO2 
	g/km
	186 (169) 
	199 

	Obręcze 8J x 18 z przodu, 9J x 18 z tyłu,    opony 245/45 R18 z przodu, 275/40 R18 z tyłu (2AH, 2DC, 2NC) Obręcze8.5J x 19 z przodu, 9J x 19 z tyłu,  opony 245/40 R19 z przodu, 275/35 R19 z tyłu (2K3, 2WC, 2MZ, 2ND) Obręcze8.5J x 20 z przodu, 9J x 20 z tyłu,  opony 245/35 R20 z przodu, 275/30 R20 z tyłu (2H9) 



	Cykl miejski
	l/100 km
	11,6 (10,6) 
	12,3 

	Cykl pozamiejski
	l/100 km
	6,5 (6,0) 
	6,9 

	Zużycie średnie
	l/100 km
	8,4 (7,7) 
	8,8 

	Emisja CO2 
	g/km
	196 (179) 
	206 

	
	
	
	

	Spełniana norma emisji spalin
	–
	EU6
	EU6

	
	
	
	

	Kategoria ubezpieczeniowa 
(w Niemczech)
	
	
	

	KH/VK/TK
	
	4)
	4)


Specyfikacje są zgodnie ze standardami ACEA. Niektóre dane homologacyjne (masy) dotyczą tylko rynku niemieckiego.
Dane w nawiasach dotyczą samochodów z przekładnią automatyczną
Wszystkie dane techniczne mają charakter wstępny
1) Z anteną dachową: 1475 mm
2) Przy zmianie oleju
3) Zużycie paliwa i emisja CO2 zależą od wybranego typu opon

4) Brak ostatecznych danych w momencie publikacji
BMW ActiveHybrid 5.

	
	
	BMW ActiveHybrid 5 

	
	
	

	Nadwozie
	
	

	Ilość drzwi / miejsc
	 
	4 / 5

	Długość / szerokość / wysokość 1)
	mm
	4907 / 1860 / 1464

	Rozstaw osi
	mm
	2968

	Rozstaw kół, przód / tył
	mm
	1600 / 162

	Prześwit
	mm
	141

	Średnica zawracania
	m
	12,0

	Pojemność zbiornika paliwa
	~l
	67

	Pojemność układu chłodzenia
	l
	10,3

	Pojemność układu smarowania silnika 2)
	l
	6,5

	Masa pojazdu gotowego do drogi
	kg
	1850 / 1925

	Maksymalna ładowność, DIN
	kg
	550

	Maksymalna dopuszczalna masa
	kg
	2400

	Maksymalne naciski na oś, przód / tył
	kg
	1140 / 1350

	Maksymalna masa przyczepy (12 %) hamowanej / niehamowanej
	kg
	--- / ---

	Maksymalne obciążenie bagażnika dachowego
	kg
	100 / -

	Pojemność bagażnika
	l
	375

	Opory powietrza
(cx – współczynnik oporu czołowego)
(A – powierzchnia czołowa)
	cx x A
	0,27 x 2,35

	
	
	

	Silnik spalinowy i elektryczny
	
	

	Konfiguracja / ilość cylindrów / zaworów na cylinder
	
	rzędowy / 6 / 4

	Budowa silnika
	
	BMW TwinPower Turbo, sprężarka twin scroll, 
precyzyjny wysokociśnieniowy wtrysk paliwa, 
bezstopniowo zmienne fazy rozrządu (VALVETRONIC)

	Pojemność skokowa
	cm3
	2979

	Skok tłoka / średnica cylindra
	mm
	89,6 / 84,0

	Stopień sprężania
	:1 
	10.2

	Liczba oktanowa benzyny bezołowiowej
	RON
	minimum 91

	Moc maksymalna
	kW / KM
	225 / 306

	Obroty mocy maksymalnej
	obr/min
	5800 - 6000

	Maksymalny moment obrotowy
	Nm
	400

	Obroty maksymalnego momentu obrotowego
	obr/min
	1200 – 5000

	Moc maksymalna silnika elektrycznego
	kW / KM
	40 / 55

	Maksymalny moment obrotowy silnika elektrycznego
	Nm
	210

	Moc maksymalna łączna
	kW / KM
	250 / 340

	Maksymalny moment obrotowy łączny
	Nm
	450


	
	
	BMW ActiveHybrid 5 

	
	
	

	Układ elektryczny
	
	

	Akumulator / lokalizacja
	Ah / –
	90 + 50 / bagażnik

	Akumulatory wysokonapięciowe
	
	1350

	Alternator
	A / W
	200 + 170 / 2800 + 2400

	
	
	

	Dynamika i bezpieczeństwo
	
	

	Zawieszenie przednie
	Podwójne wahacze poprzeczne,

z małym promieniem zataczania, aluminiowe, 
z geometrią zapobiegającą nurkowaniu przy hamowaniu

	Zawieszenie tylne
	Zintegrowane wielodrążkowe, aluminiowe, z geometrią zapobiegającą nurkowaniu przy hamowaniu i przysiadaniu przy przyspieszaniu, z podwójną izolacją akustyczną

	Hamulce, przód
	zaciski jednotłoczkowe pływające, aluminiowe, wentylowane tarcze hamulcowe

	Średnica i grubość tarcz przednich
	mm
	348 x 36 / wewnętrzne chłodzenie

	Hamulce, tył
	zaciski jednotłoczkowe pływające, tarcze hamulcowe

	Średnica i grubość tarcz tylnych
	mm
	345 x 24 / wewnętrzne chłodzenie

	Systemy stabilizacji jazdy
	standardowo: dynamiczna kontrola stabilności (DSC) obejmująca ABS, dynamiczną kontrolę trakcji (DTC), kontrolę hamowania na zakrętach (CBC), dynamiczną kontrolę hamowania (DBC), funkcję osuszania hamulców, kompensację spadku siły hamowania, wspomaganie ruszania na wzniesieniu, opcjonalnie: dynamiczna kontrola tłumienia

	Systemy bezpieczeństwa
	standardowo: czołowe poduszki gazowe dla kierowcy i przedniego pasażera, boczne poduszki gazowe dla kierowcy i przedniego pasażera, kurtyny gazowe dla obu rzędów siedzeń, trzypunktowe bezwładnościowe pasy bezpieczeństwa dla wszystkich miejsc z napinaczami pasów i ogranicznikami napięcia dla kierowcy i przedniego pasażera, aktywne zagłówki uruchamiane w razie zderzenia, czujnik zderzenia, wskaźnik utraty ciśnienia w oponach

	Układ kierowniczy
	ze wspomaganiem elektrycznym (EPS) z funkcją Servotronic

	Przełożenie przekładni kierowniczej
	:1 
	17,1

	Opony przód / tył
	225/55 R17 97W

	Obręcze kół przód / tył
	8J x 17 z lekkiego stopu

	
	
	

	Przekładnia
	
	

	Typ przekładni
	
	ośmiobiegowa, automatyczna Steptronic

	Przełożenia
I
	:1 
	4,174

	
II
	:1 
	3,143

	
III
	:1 
	2,106

	
IV
	:1 
	1,667

	
V
	:1 
	1,285

	
VI
	:1 
	1,000

	
VII
	:1
	0,839

	
VIII
	:1
	0,667

	
wsteczny
	:1 
	3,317

	Przekładnia główna
	:1
	2,929


	
	
	BMW ActiveHybrid 5 

	
	
	

	Osiągi
	
	

	Stosunek masy do mocy
	kg / kW
	8,2 (7,4)

	Moc jednostkowa z 1 l pojemności
	kW
	75,5

	Przyspieszenia
0 - 100 km/h
	s
	5,9

	
0 – 1000 m
	s
	25,5

	Prędkość maksymalna
	km/h
	250

	
	
	

	BMW EfficientDynamics
	
	

	Standardowe funkcje i systemy BMW EfficientDynamics
	BMW ActiveHybrid, odzysk energii przy hamowaniu z wyświetlaniem przepływów energii i sprawności, hybrydowa funkcja Auto Start-Stop, elektryczne wspomaganie kierownicy (EPS), tryb jazdy ECO PRO x funkcją jazdy wybiegiem, inteligentna lekka budowa, sterowanie klapami powietrza, uruchamianie urządzeń dodatkowych na żądanie, sprężarka klimatyzacji zintegrowana z układami wysokiego napięcia, pompa oleju sterowana mapą elektroniczną, opony o obniżonych oporach toczenia

	
	
	

	Zużycie paliwa (EU) 3)
	
	

	Standardowe obręcze i opony: obręcze 8J x 17, opony 225/55 R17   (2K1)

	Cykl miejski
	l/100 km
	6,1

	Cykl pozamiejski
	l/100 km
	6,6

	Zużycie średnie
	l/100 km
	6,4

	Emisja CO2 
	g/km
	149

	Obręcze 8J x 18, opony 245/45 R18 oraz opony zimowe (2AU, 2HM, 2K2, 931) 

	Cykl miejski
	l/100 km
	6,5

	Cykl pozamiejski
	l/100 km
	7,0

	Zużycie średnie
	l/100 km
	6,8

	Emisja CO2 
	g/km
	159

	Obręcze 8J x 18 z przodu, 9J x 18 z tyłu,  opony245/45 R18 z przodu, 275/40 R18 z tyłu (2AH, 2DC, 2NC) Obręcze 8.5J x 19 z przodu, 9J x 19 z tyłu,  opony245/40 R19 z przodu, 275/35 R19 z tyłu (2K3, 2WC, 2MZ, 2ND)
Obręcze 8.5J x 20 z przodu, 9J x 20 z tyłu,  opony245/35 R20 z przodu, 275/30 R20 z tyłu (2H9)

	Cykl miejski
	l/100 km
	6,7

	Cykl pozamiejski
	l/100 km
	7,2

	Zużycie średnie
	l/100 km
	7,0

	Emisja CO2 
	g/km
	163

	
	
	

	Spełniana norma emisji spalin
	–
	EU6

	
	
	

	Kategoria ubezpieczeniowa 
(w Niemczech)
	
	

	KH/VK/TK
	
	4)


Specyfikacje są zgodnie ze standardami ACEA. Niektóre dane homologacyjne (masy) dotyczą tylko rynku niemieckiego.
Wszystkie dane techniczne mają charakter wstępny
1) Z anteną dachową: 1475 mm
2) Przy zmianie oleju
3) Zużycie paliwa i emisja CO2 zależą od wybranego typu opon

4) Brak ostatecznych danych w momencie publikacji
BMW 518d Limuzyna,

  BMW 520d Limuzyna,

  BMW 525d Limuzyna.
	
	
	BMW 518d 
	BMW 520d
	BMW 525d

	Nadwozie
	
	
	
	

	Ilość drzwi / miejsc
	 
	4 / 5
	4 / 5
	4 / 5

	Długość / szerokość / wysokość1) (nieobciążony) 
	mm
	4907 / 1860 / 1464
	4907 / 1860 / 1464
	4907 / 1860 / 1464

	Rozstaw osi
	mm
	2968
	2968
	2968

	Rozstaw kół, przód / tył
	mm
	1600 / 1627
	1600 / 1627
	1600 / 1627

	Prześwit
	mm
	141
	141
	141

	Średnica zawracania
	m
	12,0
	11,95
	11,95

	Pojemność zbiornika paliwa
	~l
	70
	70
	70

	Pojemność układu chłodzenia
	l
	7,0
	7,0
	8,0

	Pojemność układu smarowania silnika 2)
	l
	5,2
	5,2
	5,2

	Masa pojazdu gotowego do drogi DIN/EU
	kg
	1615 / 1690 
(1625 / 1700)
	1620 / 1695 
(1630 / 1705)
	1650 / 1725 
(1655 / 1730)

	Maksymalna ładowność, DIN
	kg
	610
	610
	610

	Maksymalna dopuszczalna masa
	kg
	2225 (2235)
	2230 (2240)
	2260 (2265)

	Maksymalne naciski na oś, przód / tył
	kg
	1060 / 1275
	1060 / 1275
	1100/1290 

	Maksymalna masa przyczepy (12 %) hamowanej / niehamowanej
	kg
	1800 (2000) / 695
	1800 (2000) / 695
	1800 (2000) / 695

	Maksymalne obciążenie bagażnika dachowego/maksymalny nacisk na hak
	kg
	100 / 90
	100 / 90
	100 / 90

	Pojemność bagażnika
	l
	520
	520
	520

	Opory powietrza
(cx – współczynnik oporu czołowego)
(A – powierzchnia czołowa)
	cx x A
	0,26 x 2,35
	0,25 x 2,35
	0,26 x 2,35

	
	
	
	
	

	Silnik 
	
	
	
	

	Konfiguracja / ilość cylindrów / zaworów na cylinder
	
	rzędowy / 4 / 4
	rzędowy / 4 / 4
	rzędowy / 4 / 4

	Budowa silnika
	
	BMW TwinPower Turbo, turbosprężarka o zmiennej geometrii, 
bezpośredni wtrysk paliwa CommonRail z wtryskiwaczami elektromagnetycznymi (maks. ciśnienie wtrysku 1800 bar)
	BMW TwinPower Turbo, turbosprężarka o zmiennej geometrii, 
bezpośredni wtrysk paliwa CommonRail z wtryskiwaczami elektromagnetycznymi (maks. ciśnienie wtrysku 1800 bar)
	BMW TwinPower Turbo, z wielostopniową wysokociśnieniową turbosprężarką o zmiennej geometrii, 
bezpośredni wtrysk paliwa CommonRail z wtryskiwaczami piezoelektrycznymi (maks. ciśnienie wtrysku 2000 bar)

	Pojemność skokowa
	cm3
	1995
	1995
	1995

	Skok tłoka / średnica cylindra
	mm
	90,1 / 84,0
	90,1 / 84,0
	89,6 / 84,0

	Stopień sprężania
	:1 
	16,5
	16,5
	16,5

	Paliwo
	
	olej napędowy
	olej napędowy
	olej napędowy

	Moc maksymalna
	kW / KM
	105 / 143
	135 / 184
	160 / 218

	Obroty mocy maksymalnej
	obr/min
	4000
	4000
	4000

	Maksymalny moment obrotowy
	Nm
	360
	380
	450

	Obroty maksymalnego momentu obrotowego
	obr/min
	1750
	1750 – 2750
	1500


	
	
	BMW 518d 
	BMW 520d
	BMW 525d

	
	
	
	
	

	Układ elektryczny
	
	
	
	

	Akumulator / lokalizacja
	Ah / –
	90 / bagażnik
	90 / bagażnik
	90 / bagażnik

	Alternator
	A / W
	180 / 2520
	180 / 2520
	180 / 2520

	
	
	
	

	Dynamika i bezpieczeństwo
	
	
	

	Zawieszenie przednie
	Podwójne wahacze poprzeczne,

z małym promieniem zataczania, aluminiowe, 
z geometrią zapobiegającą nurkowaniu przy hamowaniu

	Zawieszenie tylne
	Zintegrowane wielodrążkowe, aluminiowe, z geometrią zapobiegającą nurkowaniu przy hamowaniu i przysiadaniu przy przyspieszaniu, z podwójną izolacją akustyczną

	Hamulce, przód
	zaciski jednotłoczkowe pływające, aluminiowe, wentylowane tarcze hamulcowe

	Średnica i grubość tarcz przednich
	mm
	330 x 24 / wewn.  chłodzenie
	330 x 24 / wewn.  chłodzenie
	348 x 30 / wewn.  chłodzenie

	Hamulce, tył
	zaciski jednotłoczkowe pływające, tarcze hamulcowe

	Średnica i grubość tarcz tylnych
	mm
	330 x 20 / wewnętrzne chłodzenie

	Systemy stabilizacji jazdy
	standardowo: dynamiczna kontrola stabilności (DSC) obejmująca ABS, dynamiczną kontrolę trakcji (DTC), kontrolę hamowania na zakrętach (CBC), dynamiczną kontrolę hamowania (DBC), funkcję osuszania hamulców, kompensację spadku siły hamowania, wspomaganie ruszania na wzniesieniu, opcjonalnie: dynamiczna kontrola tłumienia

	Systemy bezpieczeństwa
	standardowo: czołowe poduszki gazowe dla kierowcy i przedniego pasażera, boczne poduszki gazowe dla kierowcy i przedniego pasażera, kurtyny gazowe dla obu rzędów siedzeń, trzypunktowe bezwładnościowe pasy bezpieczeństwa dla wszystkich miejsc z napinaczami pasów i ogranicznikami napięcia dla kierowcy i przedniego pasażera, aktywne zagłówki uruchamiane w razie zderzenia, czujnik zderzenia, wskaźnik utraty ciśnienia w oponach

	Układ kierowniczy
	ze wspomaganiem elektrycznym (EPS) z funkcją Servotronic, opcjonalnie: układ skrętny wszystkich kół (Integral Active Steering )

	Przełożenie przekładni kierowniczej
	:1 
	17,1

	Opony przód / tył
	225/55 R17 97W

	Obręcze kół przód / tył
	8J x 17 z lekkiego stopu

	
	

	Przekładnia
	
	
	
	

	Typ przekładni
	
	sześciobiegowa manualna 
(opcjonalnie ośmiobiegowa, automatyczna Step tronic)

	Przełożenia
I
	:1 
	4,110 (4,714) 
	4,110 (4,714) 
	4,110 (4,714) 

	
II
	:1 
	2,248 (3,143) 
	2,248 (3,143) 
	2,248 (3,143) 

	
III
	:1 
	1,403 (2,106) 
	1,403 (2,106) 
	1,403 (2,106) 

	
IV
	:1 
	1,000 (1,667) 
	1,000 (1,667) 
	1,000 (1,667) 

	
V
	:1 
	0,802 (1,285) 
	0,802 (1,285) 
	0,802 (1,285) 

	
VI
	:1 
	0,659 (1,000) 
	0,659 (1,000) 
	0,659 (1,000) 

	
VII
	:1
	– (0,839) 
	– (0,839) 
	– (0,839) 

	
VIII
	:1
	- (0,667)
	- (0,667)
	- (0,667)

	
wsteczny
	:1 
	3,727 (3,295) 
	3,727 (3,295) 
	3,727 (3,295) 

	Przekładnia główna
	:1
	3,231 (2,929) 
	3,077 (2,929) 
	3,462 (2,929) 


	
	
	BMW 518d 
	BMW 520d
	BMW 525d

	
	
	
	
	

	Osiągi
	
	
	
	

	Stosunek masy do mocy
	kg / kW
	15,4 (15,5) 
	12,0 (12,1) 
	10,3 (10,3) 

	Moc jednostkowa z 1 l pojemności
	kW / l
	52,6 
	67,7 
	80,2 

	Przyspieszenia
0 - 100 km/h
	s
	9,7 (9,6) 
	8,1 (7,9) 
	7,0 (6,9) 

	
0 – 1000 m
	s
	31,1 (31,0) 
	28,8 (28,8) 
	27,5 (27,5) 

	
4 bieg 80-120 km/h
	s
	7,9 / 9,9 (–) 
	7,5 / 9,8 (–) 
	5,7 / 7,2 (–) 

	Prędkość maksymalna
	km/h
	214 (212) 
	234 (231) 
	248 (243) 

	

	BMW EfficientDynamics

	Standardowe funkcje i systemy BMW EfficientDynamics
	odzysk energii przy hamowaniu z wyświetlaniem odzysku, funkcja Auto Start-Stop, wskaźnik optymalnej zmiany przełożenia (przekładnia manualna), tryb jazdy ECO PRO z funkcją jazdy wybiegiem (przekładnia automatyczna), inteligentna lekka budowa, uruchamianie urządzeń dodatkowych na żądanie, sterowanie klapami powietrza, elektryczne wspomaganie kierownicy (EPS), pompa oleju sterowana mapą elektroniczną, odłączana sprężarka klimatyzacji, opony o obniżonych oporach toczenia, technologia BMW BluePreformance

	Zużycie paliwa (EU)3)
	
	
	
	

	Standardowe obręcze i opony: obręcze 8J x 17, opony 225/55 R17   (2K1)

	Cykl miejski
	l/100 km
	5,4 (5,3) 
	5,4 (5,2) 
	5,9 (5,6) 

	Cykl pozamiejski
	l/100 km
	4,0 (4,1) 
	4,0 (4,1) 
	4,3 (4,1) 

	Zużycie średnie
	l/100 km
	4,5 (4,5) 
	4,5 (4,5) 
	4,9 (4,7) 

	Emisja CO2 
	g/km
	119 (119) 
	119 (119) 
	129 (123) 

	Obręcze 8J x 18,  opony 245/45 R18 oraz opony zimowe   (2HM, 2K2, 931) 

	Cykl miejski
	l/100 km
	5,6 (5,5) 
	5,6 (5,5) 
	6,1 (5,8) 

	Cykl pozamiejski
	l/100 km
	4,2 (4,3) 
	4,2 (4,3) 
	4,5 (4,3) 

	Zużycie średnie
	l/100 km
	4,7 (4,7) 
	4,7 (4,7) 
	5,1 (4,9) 

	Emisja CO2 
	g/km
	124 (124) 
	124 (124) 
	134 (128) 

	Obręcze 8J x 18 z przodu, 9J x 18 z tyłu, opony 245/45 R18 z przodu, 275/40 R18 z tyłu (2AH, 2DC, 2NC) 
Obręcze 8.5J x 19 z przodu, 9J x 19 z tyłu, opony 245/40 R19 z przodu, 275/35 R19 z tyłu (2K3, 2WC, 2MZ, 2ND) Obręcze 8.5J x 20 z przodu, 9J x 20 z tyłu, opony 245/35 R20 z przodu, 275/30 R20 z tyłu (2H9)

	Cykl miejski
	l/100 km
	5,8 (5,7) 
	5,8 (5,7) 
	6,3 (6,0) 

	Cykl pozamiejski
	l/100 km
	4,4 (4,4) 
	4,4 (4,5) 
	4,7 (4,5) 

	Zużycie średnie
	l/100 km
	4,9 (4,9) 
	4,9 (4,9) 
	5,3 (5,0) 

	Emisja CO2 
	g/km
	129 (129) 
	129 (129) 
	139 (133) 

	
	
	
	
	

	Spełniana norma emisji spalin
	–
	EU6
	EU6
	EU6

	
	
	
	
	

	Kategoria ubezpieczeniowa 
(w Niemczech)
	
	

	KH/VK/TK
	
	4)
	4)
	4)


Specyfikacje są zgodnie ze standardami ACEA. Niektóre dane homologacyjne (masy) dotyczą tylko rynku niemieckiego.
Dane w nawiasach dotyczą samochodów z przekładnią automatyczną
Wszystkie dane techniczne mają charakter wstępny

1) Z anteną dachową: 1475 mm

2) Przy zmianie oleju

3) Zużycie paliwa i emisja CO2 zależą od wybranego typu opon

4) Brak ostatecznych danych w momencie publikacji

 BMW 530d Limuzyna,
 BMW 535d Limuzyna.
	
	
	BMW 530d 
	BMW 535d

	
	
	
	

	Nadwozie
	
	
	

	Liczba drzwi / miejsc
	 
	4 / 5
	4 / 5

	Długość / szerokość / wysokość1) (nieobciążony)
	mm
	4907 / 1860 / 1464
	4907 / 1860 / 1464

	Rozstaw osi
	mm
	2968
	2968

	Rozstaw kół, przód / tył
	mm
	1600 / 1627
	1600 / 1627

	Prześwit
	mm
	141
	141

	Średnica zawracania
	m
	12,0
	12,0

	Pojemność zbiornika paliwa
	~l
	70
	70

	Pojemność układu chłodzenia
	l
	8,0
	8,0

	Pojemność układu smarowania silnika 2)
	l
	7,2
	7,2

	Masa pojazdu gotowego do drogi DIN/EU
	kg
	1710 / 1785 
	1735 / 1810

	Maksymalna ładowność, DIN
	kg
	610
	610

	Maksymalna dopuszczalna masa
	kg
	2320
	2345

	Maksymalne naciski na oś, przód / tył
	kg
	1100 / 1290
	1110 / 1310

	Maksymalna masa przyczepy (12 %) hamowanej / niehamowanej
	kg
	2000 / 750
	2000 / 750

	Maksymalne obciążenie bagażnika dachowego/maksymalny nacisk na hak
	kg
	100 / 90
	100 / 90

	Pojemność bagażnika
	l
	520
	520

	Opory powietrza
(cx – współczynnik oporu czołowego)
(A – powierzchnia czołowa)
	cx x A
	0,26 x 2,35
	0,26 x 2,35

	
	
	
	

	Silnik 
	
	
	

	Konfiguracja / ilość cylindrów / zaworów na cylinder
	
	rzędowy / 6 / 4
	rzędowy / 6 / 4

	Budowa silnika
	
	BMW TwinPower Turbo, turbosprężarka o zmiennej geometrii, 
bezpośredni wtrysk paliwa CommonRail z wtryskiwaczami elektromagnetycznymi (maks. ciśnienie wtrysku 1800 bar)
	BMW TwinPower Turbo, z wielostopniową wysokociśnieniową turbosprężarką o zmiennej geometrii, 
bezpośredni wtrysk paliwa CommonRail z wtryskiwaczami piezoelektrycznymi (maks. ciśnienie wtrysku 2000 bar)

	Pojemność skokowa
	cm3
	2993
	2993

	Skok tłoka / średnica cylindra
	mm
	90,0 / 84,0
	90,0 / 84,0

	Stopień sprężania
	:1 
	16,5
	16,5

	Paliwo
	
	olej napędowy
	olej napędowy

	Moc maksymalna
	kW / KM
	190 / 258
	230 / 313

	Obroty mocy maksymalnej
	obr/min
	4000
	4400

	Maksymalny moment obrotowy
	Nm
	540
	630

	Obroty maksymalnego momentu obrotowego
	obr/min
	1500 – 3000
	1500 – 2500


	
	
	BMW 530d 
	BMW 535d

	
	
	
	

	Układ elektryczny
	
	
	

	Akumulator / lokalizacja
	Ah / –
	90 / bagażnik
	90 / bagażnik

	Alternator
	A / W
	180 / 2520
	220 / 3080

	
	
	

	Dynamika i bezpieczeństwo
	
	

	Zawieszenie przednie
	Podwójne wahacze poprzeczne, 

z małym promieniem zataczania, aluminiowe, 
z geometrią zapobiegającą nurkowaniu przy hamowaniu

	Zawieszenie tylne
	Zintegrowane wielodrążkowe, aluminiowe, z geometrią zapobiegającą nurkowaniu przy hamowaniu i przysiadaniu przy przyspieszaniu, z podwójną izolacją akustyczną 

	Hamulce, przód
	zaciski jednotłoczkowe pływające, aluminiowe, wentylowane tarcze hamulcowe

	Średnica i grubość tarcz przednich
	mm
	348 x 30 / wewnętrzne chłodzenie
	348 x 36 / wewnętrzne chłodzenie

	Hamulce, tył
	zaciski jednotłoczkowe pływające, tarcze hamulcowe

	Średnica i grubość tarcz tylnych
	mm
	330 x 20 / wewnętrzne chłodzenie
	345 x 24 / wewnętrzne chłodzenie

	Systemy stabilizacji jazdy
	standardowo: dynamiczna kontrola stabilności (DSC) obejmująca 

ABS, dynamiczną kontrolę trakcji (DTC), kontrolę hamowania na zakrętach (CBC), dynamiczną kontrolę hamowania (DBC), funkcję osuszania hamulców, kompensację spadku siły hamowania, wspomaganie ruszania na wzniesieniu, opcjonalnie: Adaptive Drive

	Systemy bezpieczeństwa
	standardowo: czołowe poduszki gazowe dla kierowcy i przedniego pasażera, boczne poduszki gazowe dla kierowcy i przedniego pasażera, kurtyny gazowe dla obu rzędów siedzeń, trzypunktowe bezwładnościowe pasy bezpieczeństwa dla wszystkich miejsc z napinaczami pasów i ogranicznikami napięcia dla kierowcy i przedniego pasażera, aktywne zagłówki uruchamiane w razie zderzenia, czujnik zderzenia, wskaźnik utraty ciśnienia w oponach

	Układ kierowniczy
	ze wspomaganiem elektrycznym (EPS) z funkcją Servotronic, opcjonalnie: układ skrętny wszystkich kół (Integral Active Steering )

	Przełożenie przekładni kierowniczej
	:1 
	17,1
	17,1

	Opony przód / tył
	
	225/55 R17 97W
	225/55 R17 97W

	Obręcze kół przód / tył
	
	8.0J x 17 z lekkiego stopu
	8.0J x 17 z lekkiego stopu

	
	
	
	

	Przekładnia
	
	
	

	Typ przekładni
	
	ośmiobiegowa, automatyczna Steptronic


	Przełożenia
I
	:1 
	4,714 


	4,714 



	
II
	:1 
	3,143 


	3,143 



	
III
	:1 
	2,106 


	2,106 



	
IV
	:1 
	1,667 


	1,667 



	
V
	:1 
	1,285 


	1,285 



	
VI
	:1 
	1,000
	1,000

	
VII
	:1
	0,839
	0,839

	
VIII
	:1
	0,667
	0,667

	
wsteczny
	:1 
	3,317
	3,317

	Przekładnia główna
	:1
	2. 471
	2.647


	
	
	BMW 530d 
	BMW 535d

	
	
	
	

	Osiągi
	
	
	

	Stosunek masy do mocy
	kg / kW
	9,0


	7,5

	Moc jednostkowa z 1 l pojemności
	kW 
	63,5


	76,8

	Przyspieszenia
0 - 100 km/h
	s
	5,8
	5,3

	
0 – 1000 m
	s
	25,9
	24,5

	
4 bieg 80-120 km/h
	s
	(-) 


	(-) 



	Prędkość maksymalna
	km/h
	250


	250 



	BMW EfficientDynamics
	
	
	

	Standardowe funkcje i systemy BMW EfficientDynamics
	odzysk energii przy hamowaniu z wyświetlaniem odzysku, funkcja Auto Start-Stop, tryb jazdy ECO PRO z funkcją jazdy wybiegiem, inteligentna lekka budowa, uruchamianie urządzeń dodatkowych na żądanie, sterowanie klapami powietrza, elektryczne wspomaganie kierownicy (EPS), odłączana sprężarka klimatyzacji, opony o obniżonych oporach toczenia, technologia BMW BluePreformance

	Zużycie paliwa (EU) 3)
	
	
	

	Standardowe obręcze i opony: obręcze 8J x 17, opony 225/55 R17   (2K1)

	Cykl miejski
	l/100 km
	6,0 
	6,2 

	Cykl pozamiejski
	l/100 km
	4,6 
	4,7

	Zużycie średnie
	l/100 km
	5,1 
	5,3 

	Emisja CO2 
	g/km
	134 
	138 

	Obręcze 8J x 18, opony 245/45 R18 oraz opony zimowe (2AU, 2HM, 2K2, 931)

	Cykl miejski
	l/100 km
	6,2 
	6,5 

	Cykl pozamiejski
	l/100 km
	4,7 
	4,9 

	Zużycie średnie
	l/100 km
	5,3 
	5,4 

	Emisja CO2 
	g/km
	139 
	143 

	Obręcze 8J x 18 z przodu, 9J x 18 z tyłu,    opony 245/45 R18 z przodu, 275/40 R18 z tyłu (2AH, 2DC, 2NC) Obręcze8.5J x 19 z przodu, 9J x 19 z tyłu,  opony 245/40 R19 z przodu, 275/35 R19 z tyłu (2K3, 2WC, 2MZ, 2ND) Obręcze8.5J x 20 z przodu, 9J x 20 z tyłu,  opony 245/35 R20 z przodu, 275/30 R20 z tyłu (2H9) 



	
	Cykl miejski
	l/100 km
	6,5 
	6,7 

	
	Cykl pozamiejski
	l/100 km
	4,9 
	5,1 

	
	Zużycie średnie
	l/100 km
	5,5 
	5,6 

	
	Emisja CO2 
	g/km
	144 
	148 

	
	
	
	
	

	
	Spełniana norma emisji spalin
	–
	EU6
	EU6

	
	
	
	
	

	
	Kategoria ubezpieczeniowa 
(w Niemczech)
	
	
	

	
	KH/VK/TK
	
	4)
	4)


Specyfikacje są zgodnie ze standardami ACEA. Niektóre dane homologacyjne (masy) dotyczą tylko rynku niemieckiego.
Dane w nawiasach dotyczą samochodów z przekładnią automatyczną
Wszystkie dane techniczne mają charakter wstępny

1) Z anteną dachową: 1475 mm

2) Przy zmianie oleju

3) Zużycie paliwa i emisja CO2 zależą od wybranego typu opon

4) Brak ostatecznych danych w momencie publikacji

  BMW 528i xDrive Limuzyna, 
  BMW 535i xDrive Limuzyna, 
  BMW 550i xDrive Limuzyna.

	
	
	BMW 528i xDrive 
	BMW 535i xDrive
	BMW 550i xDrive

	Nadwozie
	
	
	
	

	Ilość drzwi / miejsc
	 
	4 / 5
	4 / 5
	4 / 5

	Długość / szerokość / wysokość1) (nieobciążony) 
	mm
	4907 / 1860 / 1464
	4907 / 1860 / 1464
	4907 / 1860 / 1464

	Rozstaw osi
	mm
	2968
	2968
	2968

	Rozstaw kół, przód / tył
	mm
	1600 / 1627
	1600 / 1627
	1600 / 1627

	Prześwit
	mm
	141
	141
	141

	Średnica zawracania
	m
	12,1
	12,1
	12,1

	Pojemność zbiornika paliwa
	~l
	70
	70
	70

	Pojemność układu chłodzenia
	l
	9,3
	10,2
	11,4

	Pojemność układu smarowania silnika 2)
	l
	5,75
	6,5
	8,5

	Masa pojazdu gotowego do drogi DIN/EU
	kg
	1710 / 1785 
	1765 / 1840 
	1880 / 1955 

	Maksymalna ładowność, DIN
	kg
	600
	600
	600

	Maksymalna dopuszczalna masa
	kg
	2310 
	2365 
	2480 

	Maksymalne naciski na oś, przód / tył
	kg
	1100 / 1290 
	1170 / 1310 
	1250 / 1320 

	Maksymalna masa przyczepy (12 %) hamowanej / niehamowanej
	kg
	2000 / 750 
	2000 / 750 
	2000 / 750 

	Maksymalne obciążenie bagażnika dachowego/maksymalny nacisk na hak
	kg
	100 / 90
	100 / 90
	100 / 90

	Pojemność bagażnika
	l
	520
	520
	520

	Opory powietrza
(cx – współczynnik oporu czołowego)
(A – powierzchnia czołowa)
	cx x A
	0,26 x 2,35
	0,27 x 2,35
	0,29 x 2,35

	
	
	
	
	

	Silnik 
	
	
	
	

	Konfiguracja / ilość cylindrów / zaworów na cylinder
	
	rzędowy / 4 / 4
	rzędowy / 6 / 4
	V90 / 8 / 4

	Budowa silnika
	
	BMW TwinPower Turbo, 
turbosprężarka o zmiennej geometrii Twin-Scroll, 
bezpośredni wtrysk paliwa (wysokiej precyzji), całkowicie bezstopniowe sterowanie fazami rozrządu (VALVETRONIC)
	BMW TwinPower Turbo, 
turbosprężarka o zmiennej geometrii Twin-Scroll, 
bezpośredni wtrysk paliwa (wysokiej precyzji), całkowicie bezstopniowe sterowanie fazami rozrządu (VALVETRONIC)
	BMW TwinPower Turbo, 
z dwoma turbosprężarkami, 
bezpośredni wtrysk paliwa (wysokiej precyzji), całkowicie bezstopniowe sterowanie fazami rozrządu (VALVETRONIC)

	Pojemność skokowa
	cm3
	1997
	2979
	4395

	Skok tłoka / średnica cylindra
	mm
	90,1 / 84,0
	89,6 / 84,0
	88,3 / 89,0

	Stopień sprężania
	:1 
	10,0
	10,2
	10,0

	Paliwo
	
	benzyna RON 91 (min.)
	benzyna RON 91 (min.)
	benzyna RON 91 (min.)

	Moc maksymalna
	kW / KM
	180 / 245
	225 / 306
	350 / 450

	Obroty mocy maksymalnej
	obr/min
	5000 - 6500
	5800 - 6000
	5500 - 6000

	Maksymalny moment obrotowy
	Nm
	350
	400
	650

	Obroty maksymalnego momentu obrotowego
	obr/min
	1250 – 4850
	1200 – 5000
	2000 – 4500


	
	
	BMW 528i xDrive
	BMW 535i xDrive
	BMW 550i xDrive

	
	
	
	
	

	Osiągi
	
	
	
	

	Stosunek masy do mocy
	kg / kW
	9,5 
	7,8 
	5,7 

	Moc jednostkowa z 1 l pojemności
	kW / l
	90,1 
	75,5 
	75,1 

	Przyspieszenia
0 - 100 km/h
	s
	6,3 
	5,6 
	4,4 

	
0 – 1000 m
	s
	26,6 
	25,6 
	23,3 

	
4 bieg 80-120 km/h
	s
	– 
	– 
	– 

	Prędkość maksymalna
	km/h
	250 
	250 
	250 

	

	BMW EfficientDynamics

	Standardowe funkcje i systemy BMW EfficientDynamics
	odzysk energii przy hamowaniu z wyświetlaniem odzysku, funkcja Auto Start-Stop, tryb jazdy ECO PRO z funkcją jazdy wybiegiem, inteligentna lekka budowa, uruchamianie urządzeń dodatkowych na żądanie, sterowanie klapami powietrza, pompa oleju sterowana mapą elektroniczną, odłączana sprężarka klimatyzacji, zoptymalizowany pod kątem sprawności tylny mechanizm różnicowy i skrzynia rozdziału mocy, opony o obniżonych oporach toczenia

	Zużycie paliwa (EU)3)
	
	
	
	

	Standardowe obręcze i opony 

BMW 528i xDrive, BMW 535i xDrive: obręcze 8J x 17, opony 225/55 R17     (2K1) 

BMW 550i xDrive: obręcze 8J x 18, opony 245/45 R18    (2K2) 

	Cykl miejski
	l/100 km
	8,4 
	10,5 
	12,7 

	Cykl pozamiejski
	l/100 km
	5,2 
	5,9 
	7,1 

	Zużycie średnie
	l/100 km
	6,4 
	7,6 
	9,2 

	Emisja CO2 
	g/km
	149 
	178 
	214 

	Obręcze 8J x 18,  opony 245/45 R18 oraz opony zimowe   (2HM, 2K2, 931) 

	Cykl miejski
	l/100 km
	8,7 
	10,8 
	– 

	Cykl pozamiejski
	l/100 km
	5,4 
	6,1 
	– 

	Zużycie średnie
	l/100 km
	6,6 
	7,8 
	– 

	Emisja CO2 
	g/km
	154 
	183 
	– 

	Obręcze 8J x 18 z przodu, 9J x 18 z tyłu, opony 245/45 R18 z przodu, 275/40 R18 z tyłu (2AH, 2DC, 2NC) 
Obręcze 8.5J x 19 z przodu, 9J x 19 z tyłu, opony 245/40 R19 z przodu, 275/35 R19 z tyłu (2K3, 2WC, 2MZ, 2ND) Obręcze 8.5J x 20 z przodu, 9J x 20 z tyłu, opony 245/35 R20 z przodu, 275/30 R20 z tyłu (2H9)

	Cykl miejski
	l/100 km
	9,0 
	11,1 
	13,0 

	Cykl pozamiejski
	l/100 km
	5,6 
	6,3 
	7,2 

	Zużycie średnie
	l/100 km
	6,8 
	8,1 
	9,3 

	Emisja CO2 
	g/km
	159 
	188 
	218 

	
	
	
	
	

	Spełniana norma emisji spalin
	–
	EU6
	EU6
	EU6

	
	
	
	
	

	Kategoria ubezpieczeniowa 
(w Niemczech)
	
	

	KH/VK/TK
	
	4)
	4)
	4)


Specyfikacje są zgodnie ze standardami ACEA, Niektóre dane homologacyjne (masy) dotyczą tylko rynku niemieckiego,
Wszystkie dane techniczne mają charakter wstępny

1) Z anteną dachową: 1475 mm

2) Przy zmianie oleju

3) Zużycie paliwa i emisja CO2 zależą od wybranego typu opon

4) Brak ostatecznych danych w momencie publikacji

  BMW 520d xDrive Limuzyna, 
BMW 525d xDrive Limuzyna.

	
	
	BMW 520d xDrive
	BMW 525d xDrive

	Nadwozie
	
	
	

	Ilość drzwi / miejsc
	 
	4 / 5
	4 / 5

	Długość / szerokość / wysokość1) (nieobciążony) 
	mm
	4907 / 1860 / 1464
	4907 / 1860 / 1464

	Rozstaw osi
	mm
	2968
	2968

	Rozstaw kół, przód / tył
	mm
	1600 / 1627
	1600 / 1627

	Prześwit
	mm
	141
	141

	Średnica zawracania
	m
	12,1
	12,1

	Pojemność zbiornika paliwa
	~l
	70
	70

	Pojemność układu chłodzenia
	l
	7,0
	8,0

	Pojemność układu smarowania silnika 2)
	l
	5,2
	5,2

	Masa pojazdu gotowego do drogi DIN/EU
	kg
	1730 /1805
	1765 / 1840

	Maksymalna ładowność, DIN
	kg
	600
	600

	Maksymalna dopuszczalna masa
	kg
	2330
	2365

	Maksymalne naciski na oś, przód / tył
	kg
	1170 / 1300
	1170/1320 

	Maksymalna masa przyczepy (12 %) hamowanej / niehamowanej
	kg
	2000 / 750
	2000 / 750

	Maksymalne obciążenie bagażnika dachowego/maksymalny nacisk na hak
	kg
	100 / 90
	100 / 90

	Pojemność bagażnika
	l
	520
	520

	Opory powietrza
(cx – współczynnik oporu czołowego)
(A – powierzchnia czołowa)
	cx x A
	0,25 x 2,35
	0,25 x 2,35

	
	
	
	

	Silnik 
	
	
	

	Konfiguracja / ilość cylindrów / zaworów na cylinder
	
	rzędowy / 4 / 4
	rzędowy / 4 / 4

	Budowa silnika
	
	BMW TwinPower Turbo, turbosprężarka o zmiennej geometrii, 
bezpośredni wtrysk paliwa CommonRail z wtryskiwaczami elektromagnetycznymi (maks. ciśnienie wtrysku 1800 bar)
	BMW TwinPower Turbo, z wielostopniową wysokociśnieniową turbosprężarką o zmiennej geometrii, 
bezpośredni wtrysk paliwa CommonRail z wtryskiwaczami piezoelektrycznymi (maks. ciśnienie wtrysku 2000 bar)

	Pojemność skokowa
	cm3
	1995
	1995

	Skok tłoka / średnica cylindra
	mm
	90,1 / 84,0
	89,6 / 84,0

	Stopień sprężania
	:1 
	16,5
	16,5

	Paliwo
	
	olej napędowy
	olej napędowy

	Moc maksymalna
	kW / KM
	135 / 184
	160 / 218

	Obroty mocy maksymalnej
	obr/min
	4000
	4000

	Maksymalny moment obrotowy
	Nm
	380
	450

	Obroty maksymalnego momentu obrotowego
	obr/min
	1750 
	1500


	
	
	BMW 520d xDrive
	BMW 525d xDrive

	
	
	
	

	Układ elektryczny
	
	
	

	Akumulator / lokalizacja
	Ah / –
	90 / bagażnik
	90 / bagażnik

	Alternator
	A / W
	180 / 2520
	180 / 2520

	
	
	
	

	Dynamika i bezpieczeństwo
	
	
	

	Zawieszenie przednie
	Podwójne wahacze poprzeczne, 

z małym promieniem zataczania, aluminiowe, 
z geometrią zapobiegającą nurkowaniu przy hamowaniu

	Zawieszenie tylne
	Zintegrowane wielodrążkowe, aluminiowe, z geometrią zapobiegającą nurkowaniu przy hamowaniu i przysiadaniu przy przyspieszaniu, z podwójną izolacją akustyczną 

	Hamulce, przód
	zaciski jednotłoczkowe pływające, aluminiowe, wentylowane tarcze hamulcowe

	Średnica i grubość tarcz przednich
	mm
	330 x 24 / wewn. chłodzenie
	348 x 30 / wewn. chłodzenie

	Hamulce, tył
	zaciski jednotłoczkowe pływające, tarcze hamulcowe

	Średnica i grubość tarcz tylnych
	mm
	330 x 20 / wewnętrzne chłodzenie

	Systemy stabilizacji jazdy
	standardowo: dynamiczna kontrola stabilności (DSC) obejmująca ABS, dynamiczną kontrolę trakcji (DTC), kontrolę hamowania na zakrętach (CBC), dynamiczną kontrolę hamowania (DBC), funkcję osuszania hamulców, kompensację spadku siły hamowania, wspomaganie ruszania na wzniesieniu współpracujące z systemem napędu wszystkich kół xDrive poprzez zintegrowany moduł sterowania podwoziem (ICM), opcjonalnie: dynamiczna kontrola tłumienia

	Systemy bezpieczeństwa
	standardowo: czołowe poduszki gazowe dla kierowcy i przedniego pasażera, boczne poduszki gazowe dla kierowcy i przedniego pasażera, kurtyny gazowe dla obu rzędów siedzeń, trzypunktowe bezwładnościowe pasy bezpieczeństwa dla wszystkich miejsc z napinaczami pasów i ogranicznikami napięcia dla kierowcy i przedniego pasażera, aktywne zagłówki uruchamiane w razie zderzenia, czujnik zderzenia, wskaźnik utraty ciśnienia w oponach

	Układ kierowniczy
	zębatkowy ze wspomaganiem hydraulicznym i z funkcją Servotronic

	Przełożenie przekładni kierowniczej
	:1 
	17,9

	Opony przód / tył
	225/55 R17 97W

	Obręcze kół przód / tył
	8J x 17 z lekkiego stopu

	
	

	Przekładnia
	
	
	

	Typ przekładni
	
	ośmiobiegowa, automatyczna Steptronic 

	Przełożenia
I
	:1 
	4,714 


	4,714 



	
II
	:1 
	3,143 


	3,143 



	
III
	:1 
	2,106 


	2,106 



	
IV
	:1 
	1,667 


	1,667 



	
V
	:1 
	1,285 


	1,285 



	
VI
	:1 
	1,000
	1,000

	
VII
	:1
	0,839
	0,839

	
VIII
	:1
	0,667
	0,667

	
wsteczny
	:1 
	3,295
	3,295

	Przekładnia główna
	:1
	3,077
	3,077


	
	
	BMW 520d xDrive
	BMW 525d xDrive

	
	
	
	

	Osiągi
	
	
	


	Stosunek masy do mocy
	kg / kW
	12,8 
	11,0 

	Moc jednostkowa z 1 l pojemności
	kW / l
	67,7 
	80,2 

	Przyspieszenia
0 - 100 km/h
	s
	8,1 
	7,0 

	
0 – 1000 m
	s
	29,1 
	27,6 

	
4 bieg 80-120 km/h
	s
	– 
	– 

	Prędkość maksymalna
	km/h
	228 
	240 

	

	BMW EfficientDynamics

	Standardowe funkcje i systemy BMW EfficientDynamics
	odzysk energii przy hamowaniu z wyświetlaniem odzysku, funkcja Auto Start-Stop, tryb jazdy ECO PRO z funkcją jazdy wybiegiem, inteligentna lekka budowa, uruchamianie urządzeń dodatkowych na żądanie, sterowanie klapami powietrza, elektryczne wspomaganie kierownicy (EPS), pompa oleju sterowana mapą elektroniczną, odłączana sprężarka klimatyzacji, , zoptymalizowany pod kątem sprawności tylny mechanizm różnicowy i skrzynia rozdziału mocy, opony o obniżonych oporach toczenia, technologia BMW BluePreformance

	Zużycie paliwa (EU)3)
	
	
	

	Standardowe obręcze i opony: obręcze 8J x 17, opony 225/55 R17   (2K1)

	Cykl miejski
	l/100 km
	5,7 
	5,8 

	Cykl pozamiejski
	l/100 km
	4,4 
	4,6 

	Zużycie średnie
	l/100 km
	4,9 
	5,1 

	Emisja CO2 
	g/km
	129 
	133 

	Obręcze 8J x 18,  opony 245/45 R18 oraz opony zimowe   (2HM, 2K2, 931) 

	Cykl miejski
	l/100 km
	5,9 
	6,1 

	Cykl pozamiejski
	l/100 km
	4,6 
	4,8 

	Zużycie średnie
	l/100 km
	5,1 
	5,3 

	Emisja CO2 
	g/km
	134 
	138 

	Obręcze 8J x 18 z przodu, 9J x 18 z tyłu, opony 245/45 R18 z przodu, 275/40 R18 z tyłu (2AH, 2DC, 2NC) 
Obręcze 8.5J x 19 z przodu, 9J x 19 z tyłu, opony 245/40 R19 z przodu, 275/35 R19 z tyłu (2K3, 2WC, 2MZ, 2ND) Obręcze 8.5J x 20 z przodu, 9J x 20 z tyłu, opony 245/35 R20 z przodu, 275/30 R20 z tyłu (2H9)

	Cykl miejski
	l/100 km
	6,2 
	6,3 

	Cykl pozamiejski
	l/100 km
	4,8 
	5,0 

	Zużycie średnie
	l/100 km
	5,3 
	5,4 

	Emisja CO2 
	g/km
	139 
	143 

	
	
	
	

	Spełniana norma emisji spalin
	–
	EU6
	EU6

	
	
	
	

	Kategoria ubezpieczeniowa 
(w Niemczech)
	
	

	KH/VK/TK
	
	4)
	4)


Specyfikacje są zgodnie ze standardami ACEA, Niektóre dane homologacyjne (masy) dotyczą tylko rynku niemieckiego,
Wszystkie dane techniczne mają charakter wstępny

1) Z anteną dachową: 1475 mm

2) Przy zmianie oleju

3) Zużycie paliwa i emisja CO2 zależą od wybranego typu opon

4) Brak ostatecznych danych w momencie publikacji

  BMW 530d xDrive Limuzyna, 
BMW 535d xDrive Limuzyna.
	
	
	BMW 530d xDrive
	BMW 535d xDrive

	Nadwozie
	
	
	

	Ilość drzwi / miejsc
	 
	4 / 5
	4 / 5

	Długość / szerokość / wysokość1) (nieobciążony) 
	mm
	4907 / 1860 / 1464
	4907 / 1860 / 1464

	Rozstaw osi
	mm
	2968
	2968

	Rozstaw kół, przód / tył
	mm
	1600 / 1627
	1600 / 1627

	Prześwit
	mm
	141
	141

	Średnica zawracania
	m
	12,1
	12,1

	Pojemność zbiornika paliwa
	~l
	70
	70

	Pojemność układu chłodzenia
	l
	8,0
	8,0

	Pojemność układu smarowania silnika 2)
	l
	6,7
	6,2

	Masa pojazdu gotowego do drogi DIN/EU
	kg
	1810 /1885
	1840 / 1915

	Maksymalna ładowność, DIN
	kg
	600
	600

	Maksymalna dopuszczalna masa
	kg
	2410
	2440

	Maksymalne naciski na oś, przód / tył
	kg
	1190 / 1325
	1200/1330 

	Maksymalna masa przyczepy (12 %) hamowanej / niehamowanej
	kg
	2000 / 750
	2000 / 750

	Maksymalne obciążenie bagażnika dachowego/maksymalny nacisk na hak
	kg
	100 / 90
	100 / 90

	Pojemność bagażnika
	l
	520
	520

	Opory powietrza
(cx – współczynnik oporu czołowego)
(A – powierzchnia czołowa)
	cx x A
	0,26 x 2,35
	0,26 x 2,35

	
	
	
	

	Silnik 
	
	
	

	Konfiguracja / ilość cylindrów / zaworów na cylinder
	
	rzędowy / 6 / 4
	rzędowy / 6 / 4

	Budowa silnika
	
	BMW TwinPower Turbo, turbosprężarka o zmiennej geometrii, 
bezpośredni wtrysk paliwa CommonRail z wtryskiwaczami elektromagnetycznymi (maks. ciśnienie wtrysku 1800 bar)
	BMW TwinPower Turbo, z wielostopniową wysokociśnieniową turbosprężarką o zmiennej geometrii, 
bezpośredni wtrysk paliwa CommonRail z wtryskiwaczami piezoelektrycznymi (maks. ciśnienie wtrysku 2000 bar)

	Pojemność skokowa
	cm3
	2993
	2993

	Skok tłoka / średnica cylindra
	mm
	90,0 / 84,0
	90,0 / 84,0

	Stopień sprężania
	:1 
	16,5
	16,5

	Paliwo
	
	olej napędowy
	olej napędowy

	Moc maksymalna
	kW / KM
	190 / 258
	230 / 313

	Obroty mocy maksymalnej
	obr/min
	4000
	4400

	Maksymalny moment obrotowy
	Nm
	540
	630

	Obroty maksymalnego momentu obrotowego
	obr/min
	1500 – 3000
	1500 – 2500


	
	
	BMW 530d xDrive
	BMW 535d xDrive

	
	
	
	

	Układ elektryczny
	
	
	

	Akumulator / lokalizacja
	Ah / –
	90 / bagażnik
	90 / bagażnik

	Alternator
	A / W
	220 / 3080
	220 / 3080

	
	
	
	

	Dynamika i bezpieczeństwo
	
	
	

	Zawieszenie przednie
	Podwójne wahacze poprzeczne,

z małym promieniem zataczania, aluminiowe, 
z geometrią zapobiegającą nurkowaniu przy hamowaniu

	Zawieszenie tylne
	Zintegrowane wielodrążkowe, aluminiowe, z geometrią zapobiegającą nurkowaniu przy hamowaniu i przysiadaniu przy przyspieszaniu, z podwójną izolacją akustyczną

	Hamulce, przód
	zaciski jednotłoczkowe pływające, aluminiowe, wentylowane tarcze hamulcowe

	Średnica i grubość tarcz przednich
	mm
	348 x 30 / wewn. chłodzenie
	348 x 36 / wewn. chłodzenie

	Hamulce, tył
	zaciski jednotłoczkowe pływające, tarcze hamulcowe

	Średnica i grubość tarcz tylnych
	mm
	330 x 20 / wewn. chłodzenie
	345 x 24 / wewn. chłodzenie

	Systemy stabilizacji jazdy
	standardowo: dynamiczna kontrola stabilności (DSC) obejmująca ABS, dynamiczną kontrolę trakcji (DTC), kontrolę hamowania na zakrętach (CBC), dynamiczną kontrolę hamowania (DBC), funkcję osuszania hamulców, kompensację spadku siły hamowania, wspomaganie ruszania na wzniesieniu współpracujące z systemem napędu wszystkich kół xDrive poprzez zintegrowany moduł sterowania podwoziem (ICM), opcjonalnie: dynamiczna kontrola tłumienia, Adaptive Drive

	Systemy bezpieczeństwa
	standardowo: czołowe poduszki gazowe dla kierowcy i przedniego pasażera, boczne poduszki gazowe dla kierowcy i przedniego pasażera, kurtyny gazowe dla obu rzędów siedzeń, trzypunktowe bezwładnościowe pasy bezpieczeństwa dla wszystkich miejsc z napinaczami pasów i ogranicznikami napięcia dla kierowcy i przedniego pasażera, aktywne zagłówki uruchamiane w razie zderzenia, czujnik zderzenia, wskaźnik utraty ciśnienia w oponach

	Układ kierowniczy
	zębatkowy ze wspomaganiem hydraulicznym i z funkcją Servotronic

	Przełożenie przekładni kierowniczej
	:1 
	17,9

	Opony przód / tył
	225/55 R17 97W

	Obręcze kół przód / tył
	8J x 17 z lekkiego stopu

	
	

	Przekładnia
	
	
	

	Typ przekładni
	
	ośmiobiegowa, automatyczna Steptronic

	Przełożenia
I
	:1 
	4,714 


	4,714 



	
II
	:1 
	3,143 


	3,143 



	
III
	:1 
	2,106 


	2,106 



	
IV
	:1 
	1,667 


	1,667 



	
V
	:1 
	1,285 


	1,285 



	
VI
	:1 
	1,000
	1,000

	
VII
	:1
	0,839
	0,839

	
VIII
	:1
	0,667
	0,667

	
wsteczny
	:1 
	3,317
	3,317

	Przekładnia główna
	:1
	2,471
	2,647


	
	
	BMW 530d xDrive
	BMW 535d xDrive

	
	
	
	

	Osiągi
	
	
	

	Stosunek masy do mocy
	kg / kW
	9,5 
	8,0 

	Moc jednostkowa z 1 l pojemności
	kW / l
	63,5 
	76,8 

	Przyspieszenia
0 - 100 km/h
	s
	5,7 
	5,1 

	
0 – 1000 m
	s
	26,1 
	24,6 

	
4 bieg 80-120 km/h
	s
	-
	-

	Prędkość maksymalna
	km/h
	250
	250

	

	BMW EfficientDynamics

	Standardowe funkcje i systemy BMW EfficientDynamics
	odzysk energii przy hamowaniu z wyświetlaniem odzysku, funkcja Auto Start-Stop, tryb jazdy ECO PRO z funkcją jazdy wybiegiem, inteligentna lekka budowa, uruchamianie urządzeń dodatkowych na żądanie, sterowanie klapami powietrza, elektryczne wspomaganie kierownicy (EPS), pompa oleju sterowana mapą elektroniczną, odłączana sprężarka klimatyzacji, , zoptymalizowany pod kątem sprawności tylny mechanizm różnicowy i skrzynia rozdziału mocy, opony o obniżonych oporach toczenia, technologia BMW BluePreformance

	Zużycie paliwa (EU)3)
	
	
	

	Standardowe obręcze i opony: obręcze 8J x 17, opony 225/55 R17   (2K1)

	Cykl miejski
	l/100 km
	6,4 
	6,8 

	Cykl pozamiejski
	l/100 km
	4,9 
	4,9 

	Zużycie średnie
	l/100 km
	5,4 
	5,6 

	Emisja CO2 
	g/km
	142 
	147 

	Obręcze 8J x 18,  opony 245/45 R18 oraz opony zimowe   (2HM, 2K2, 931) 

	Cykl miejski
	l/100 km
	6,6 
	7,0 

	Cykl pozamiejski
	l/100 km
	5,0 
	5,1 

	Zużycie średnie
	l/100 km
	5,6 
	5,8 

	Emisja CO2 
	g/km
	147 
	152 

	Obręcze 8J x 18 z przodu, 9J x 18 z tyłu, opony 245/45 R18 z przodu, 275/40 R18 z tyłu (2AH, 2DC, 2NC) 
Obręcze 8.5J x 19 z przodu, 9J x 19 z tyłu, opony 245/40 R19 z przodu, 275/35 R19 z tyłu (2K3, 2WC, 2MZ, 2ND) Obręcze 8.5J x 20 z przodu, 9J x 20 z tyłu, opony 245/35 R20 z przodu, 275/30 R20 z tyłu (2H9)

	Cykl miejski
	l/100 km
	6,8 
	7,2 

	Cykl pozamiejski
	l/100 km
	5,2 
	5,2 

	Zużycie średnie
	l/100 km
	5,8 
	6,0 

	Emisja CO2 
	g/km
	152 
	157 

	
	
	
	

	Spełniana norma emisji spalin
	–
	EU6
	EU6

	
	
	
	

	Kategoria ubezpieczeniowa 
(w Niemczech)
	
	

	KH/VK/TK
	
	4)
	4)


Specyfikacje są zgodnie ze standardami ACEA, Niektóre dane homologacyjne (masy) dotyczą tylko rynku niemieckiego,
Wszystkie dane techniczne mają charakter wstępny

1) Z anteną dachową: 1475 mm

2) Przy zmianie oleju

3) Zużycie paliwa i emisja CO2 zależą od wybranego typu opon

4) Brak ostatecznych danych w momencie publikacji

BMW M550d xDrive Limuzyna
	
	
	BMW M550d xDrive

	Nadwozie
	
	

	Ilość drzwi / miejsc
	 
	4 / 5

	Długość / szerokość / wysokość1) (nieobciążony) 
	mm
	4910 / 1860 / 1454

	Rozstaw osi
	mm
	2968

	Rozstaw kół, przód / tył
	mm
	1594 / 1599

	Prześwit
	mm
	131

	Średnica zawracania
	m
	12,1

	Pojemność zbiornika paliwa
	~l
	70

	Pojemność układu chłodzenia
	l
	12,6

	Pojemność układu smarowania silnika 2)
	l
	6,5

	Masa pojazdu gotowego do drogi DIN/EU
	kg
	1880 / 1955 

	Maksymalna ładowność, DIN
	kg
	580

	Maksymalna dopuszczalna masa
	kg
	2460 

	Maksymalne naciski na oś, przód / tył
	kg
	1240 / 1130 

	Maksymalna masa przyczepy (12 %) hamowanej / niehamowanej
	kg
	2000 / 750 

	Maksymalne obciążenie bagażnika dachowego/maksymalny nacisk na hak
	kg
	100 / 90

	Pojemność bagażnika
	l
	520

	Opory powietrza
(cx – współczynnik oporu czołowego)
(A – powierzchnia czołowa)
	cx x A
	0,30 x 2,35

	
	
	

	Silnik 
	
	

	Konfiguracja / ilość cylindrów / zaworów na cylinder
	
	rzędowy / 6 / 4

	Budowa silnika
	
	M Performance TwinPower Turbo, z trzema wielostopniowymi wysokociśnieniowymi turbosprężarkami o zmiennej geometrii, 
bezpośredni wtrysk paliwa CommonRail z wtryskiwaczami piezoelektrycznymi (maks. ciśnienie wtrysku 2200 bar)

	Pojemność skokowa
	cm3
	2993

	Skok tłoka / średnica cylindra
	mm
	90,0 / 84,0

	Stopień sprężania
	:1 
	16,0

	Paliwo
	
	olej napędowy

	Moc maksymalna
	kW / KM
	280 / 381

	Obroty mocy maksymalnej
	obr/min
	4000 - 4400

	Maksymalny moment obrotowy
	Nm
	740

	Obroty maksymalnego momentu obrotowego
	obr/min
	2000 – 3080

	
	
	

	Układ elektryczny
	
	

	Akumulator / lokalizacja
	Ah / –
	90 / bagażnik

	Alternator
	A / W
	220 / 3080


	
	
	BMW M550d xDrive

	
	
	

	Dynamika i bezpieczeństwo
	
	

	Zawieszenie przednie
	Podwójne wahacze poprzeczne z małym promieniem zataczania, aluminiowe, charakterystyka tłumienia i geometria dostosowana do wymogów podwoziowych M, z geometrią zapobiegającą nurkowaniu przy hamowaniu

	Zawieszenie tylne
	Zintegrowane wielodrążkowe, aluminiowe, z geometrią zapobiegającą nurkowaniu przy hamowaniu i przysiadaniu przy przyspieszaniu,  charakterystyka tłumienia i geometria dostosowana do wymogów podwoziowych M, z podwójną izolacją akustyczną

	Hamulce, przód
	zaciski jednotłoczkowe pływające, aluminiowe, wentylowane tarcze hamulcowe

	Średnica i grubość tarcz przednich
	mm
	374 x 36 / wewn.  chłodzenie

	Hamulce, tył
	zaciski jednotłoczkowe pływające, tarcze hamulcowe

	Średnica i grubość tarcz tylnych
	mm
	345 x 24 / wewn. chłodzenie

	Systemy stabilizacji jazdy
	standardowo: dynamiczna kontrola stabilności (DSC) obejmująca ABS, dynamiczną kontrolę trakcji (DTC), kontrolę hamowania na zakrętach (CBC), dynamiczną kontrolę hamowania (DBC), funkcję osuszania hamulców, kompensację spadku siły hamowania, wspomaganie ruszania na wzniesieniu współpracujące z systemem napędu wszystkich kół xDrive poprzez zintegrowany moduł sterowania podwoziem (ICM), opcjonalnie: Adaptive Drive

	Systemy bezpieczeństwa
	standardowo: czołowe poduszki gazowe dla kierowcy i przedniego pasażera, boczne poduszki gazowe dla kierowcy i przedniego pasażera, kurtyny gazowe dla obu rzędów siedzeń, trzypunktowe bezwładnościowe pasy bezpieczeństwa dla wszystkich miejsc z napinaczami pasów i ogranicznikami napięcia dla kierowcy i przedniego pasażera, aktywne zagłówki uruchamiane w razie zderzenia, czujnik zderzenia, opony typu run-flat, wskaźnik utraty ciśnienia w oponach

	Układ kierowniczy
	zębatkowy ze wspomaganiem hydraulicznym i z funkcją Servotronic w wersji M

	Przełożenie przekładni kierowniczej
	:1 
	17,9

	Opony przód / tył
	245/40 R19 94Y RSC 
275/35 R19 96Y RSC

	Obręcze kół przód / tył
	8.5J x 19 z lekkiego stopu 
9J x 19 z lekkiego stopu 

z lekkiego stopu

	
	
	

	Przekładnia
	
	

	Typ przekładni
	
	ośmiobiegowa, automatyczna Steptronic

	Przełożenia
I
	:1 
	4,714 



	
II
	:1 
	3,143 



	
III
	:1 
	2,106 



	
IV
	:1 
	1,667 



	
V
	:1 
	1,285 



	
VI
	:1 
	1,000

	
VII
	:1
	0,839

	
VIII
	:1
	0,667

	
wsteczny
	:1 
	3,317

	Przekładnia główna
	:1
	2,813


	
	
	BMW M550d xDrive

	
	
	

	Osiągi
	
	

	Stosunek masy do mocy
	kg / kW
	6,7 

	Moc jednostkowa z 1 l pojemności
	kW / l
	93,6

	Przyspieszenia
0 - 100 km/h
	s
	4,7 

	
0 – 1000 m
	s
	23,7 

	
4 bieg 80-120 km/h
	s
	– 

	Prędkość maksymalna
	km/h
	250 

	

	BMW EfficientDynamics

	Standardowe funkcje i systemy BMW EfficientDynamics
	odzysk energii przy hamowaniu z wyświetlaniem odzysku, funkcja Auto Start-Stop, tryb jazdy ECO PRO z funkcją jazdy wybiegiem, inteligentna lekka budowa, uruchamianie urządzeń dodatkowych na żądanie, sterowanie klapami powietrza, odłączana sprężarka klimatyzacji, zoptymalizowany pod kątem sprawności tylny mechanizm różnicowy i skrzynia rozdziału mocy, opony o obniżonych oporach toczenia, technologia BMW BluePerformance

	Zużycie paliwa (EU)3)
	
	

	Cykl miejski
	l/100 km
	7,5

	Cykl pozamiejski
	l/100 km
	5,4

	Zużycie średnie
	l/100 km
	6,2

	Emisja CO2 
	g/km
	162

	
	
	

	Spełniana norma emisji spalin
	–
	EU6

	
	
	

	Kategoria ubezpieczeniowa 
(w Niemczech)
	
	

	KH/VK/TK
	
	4)


Specyfikacje są zgodnie ze standardami ACEA, Niektóre dane homologacyjne (masy) dotyczą tylko rynku niemieckiego,
Wszystkie dane techniczne mają charakter wstępny

1) Z anteną dachową: 1465 mm

2) Przy zmianie oleju

3) Zużycie paliwa i emisja CO2 zależą od wybranego typu opon

4) Brak ostatecznych danych w momencie publikacji

  BMW 520i Touring,
BMW 528i Touring.
	
	
	BMW 520i Touring
	BMW 528i Touring

	
	
	
	

	Nadwozie
	
	
	

	Liczba drzwi / miejsc
	 
	5 / 5
	5 / 5

	Długość / szerokość / wysokość1) (nieobciążony)
	mm
	4907 / 1860 / 1464
	4907 / 1860 / 1464

	Rozstaw osi
	mm
	2968
	2968

	Rozstaw kół, przód / tył
	mm
	1600 / 1626
	1600 / 1626

	Prześwit
	mm
	141
	141

	Średnica zawracania
	m
	12,0
	12,0

	Pojemność zbiornika paliwa
	~l
	70
	70

	Pojemność układu chłodzenia
	l
	9,1 (9,3)
	9,1 (9,3)

	Pojemność układu smarowania silnika 2)
	l
	5,75
	5,75

	Masa pojazdu gotowego do drogi DIN/EU
	kg
	1710 / 1785 (1730 / 1805)
	1715 / 1790 (1735 / 1810)

	Maksymalna ładowność, DIN
	kg
	640
	640

	Maksymalna dopuszczalna masa
	kg
	2350 (2370)
	2355 (2375)

	Maksymalne naciski na oś, przód / tył
	kg
	1070 / 1415
	1070 / 1415

	Maksymalna masa przyczepy (12 %) hamowanej / niehamowanej
	kg
	2000 / 750
	2000 / 750

	Maksymalne obciążenie bagażnika dachowego/maksymalny nacisk na hak
	kg
	100/90
	100/90

	Pojemność bagażnika
	l
	560 - 1670
	560 – 1670

	Opory powietrza
(cx – współczynnik oporu czołowego)
(A – powierzchnia czołowa)
	cx x A
	4) x 2,35
	4) x 2,35

	
	
	
	

	Silnik 
	
	
	

	Konfiguracja / ilość cylindrów / zaworów na cylinder
	
	rzędowy / 4 / 4
	rzędowy / 4 / 4

	Budowa silnika
	
	BMW TwinPower Turbo, 
turbosprężarka o zmiennej geometrii Twin-Scroll, 
bezpośredni wtrysk paliwa i sterowanie zmiennymi fazami rozrządu (VALVETRONIC)

	Pojemność skokowa
	cm3
	1997
	1997

	Skok tłoka / średnica cylindra
	mm
	90,1 / 84,0
	90,1 / 84,0

	Stopień sprężania
	:1 
	10,0
	10,0

	Paliwo
	
	benzyna RON 91 (min.)
	benzyna RON 91 (min.)

	Moc maksymalna
	kW / KM
	135 / 184
	180 / 245

	Obroty mocy maksymalnej
	obr/min
	5000 - 6250
	5000 - 6500

	Maksymalny moment obrotowy
	Nm
	270
	350

	Obroty maksymalnego momentu obrotowego
	obr/min
	1250 – 4500
	1250 – 4800


	
	
	BMW 520i Touring
	BMW 528i Touring

	
	
	
	

	Układ elektryczny
	
	
	

	Akumulator / lokalizacja
	Ah / –
	90 / bagażnik
	90 / bagażnik

	Alternator
	A / W
	170 / 2380
	170 / 2380

	
	
	

	Dynamika i bezpieczeństwo
	
	

	Zawieszenie przednie
	Podwójne wahacze poprzeczne,

z małym promieniem zataczania, aluminiowe, 
z geometrią zapobiegającą nurkowaniu przy hamowaniu

	Zawieszenie tylne
	Zintegrowane wielodrążkowe, aluminiowe, z geometrią zapobiegającą nurkowaniu przy hamowaniu i przysiadaniu przy przyspieszaniu, z podwójną izolacją akustyczną, zawieszenie pneumatyczne z samopoziomowaniem

	Hamulce, przód
	zaciski jednotłoczkowe pływające, aluminiowe, wentylowane tarcze hamulcowe

	Średnica i grubość tarcz przednich
	mm
	330 x 24 / wewnętrzne chłodzenie
	348 x 30 / wewnętrzne chłodzenie

	Hamulce, tył
	zaciski jednotłoczkowe pływające, tarcze hamulcowe

	Średnica i grubość tarcz tylnych
	mm
	330 x 20 / wewnętrzne chłodzenie
	330 x 20 / wewnętrzne chłodzenie

	Systemy stabilizacji jazdy
	standardowo: dynamiczna kontrola stabilności (DSC) obejmująca

ABS, dynamiczną kontrolę trakcji (DTC), kontrolę hamowania na zakrętach (CBC), dynamiczną kontrolę hamowania (DBC), funkcję osuszania hamulców, kompensację spadku siły hamowania, wspomaganie ruszania na wzniesieniu 
opcjonalnie: dynamiczna kontrola tłumienia (DDC)

	Systemy bezpieczeństwa
	standardowo: czołowe poduszki gazowe dla kierowcy i przedniego pasażera, boczne poduszki gazowe dla kierowcy i przedniego pasażera, kurtyny gazowe dla obu rzędów siedzeń, trzypunktowe bezwładnościowe pasy bezpieczeństwa dla wszystkich miejsc z napinaczami pasów i ogranicznikami napięcia dla kierowcy i przedniego pasażera, aktywne zagłówki uruchamiane w razie zderzenia, czujnik zderzenia, wskaźnik utraty ciśnienia w oponach

	Układ kierowniczy
	ze wspomaganiem elektrycznym (EPS) z funkcją Servotronic, opcjonalnie: układ skrętny wszystkich kół (Integral Active Steering )

	Przełożenie przekładni kierowniczej
	:1 
	17,1
	17,1

	Opony przód / tył
	
	225/55 R17 97W
	225/55 R17 97W

	Obręcze kół przód / tył
	
	8.0J x 17 z lekkiego stopu
	8.0J x 17 z lekkiego stopu

	
	
	
	

	Przekładnia
	
	
	

	Typ przekładni
	
	sześciobiegowa manualna 
(opcjonalnie ośmiobiegowa, automatyczna Steptronic)

	Przełożenia
I
	:1 
	3,683 (4,174) 


	3,683 (4,174) 



	
II
	:1 
	2,062 (3,143) 


	2,062 (3,143) 



	
III
	:1 
	1,313 (2,106) 


	1,313 (2,106) 



	
IV
	:1 
	1,000 (1,667) 


	1,000 (1,667) 



	
V
	:1 
	0,809 (1,285) 


	0,809 (1,285) 



	
VI
	:1 
	0,667 (1,000) 


	0,667 (1,000) 



	
VII
	:1
	– (0,839) 


	– (0,839) 



	
VIII
	:1
	- (0,667)
	- (0,667)

	
wsteczny
	:1 
	3,348 (3,295) 

)
	3,348 (3,295) 

)

	Przekładnia główna
	:1
	3,909 (2.321) 


	3,909 (2.321) 




	
	
	BMW 520i Touring
	BMW 528i Touring

	
	
	
	

	Osiągi
	
	
	

	Stosunek masy do mocy
	kg / kW
	12,7 (12,8) 


	9,5 (9,6) 



	Moc jednostkowa z 1 l pojemności
	kW / l
	67,6 


	90,1 



	Przyspieszenia
0 - 100 km/h
	s
	8,3 (8,3) 


	6,4 (6,5) 



	
0 – 1000 m
	s
	29,6 (29,7) 


	26,5 (26,6) 



	
4 bieg 80-120 km/h
	s
	8,1 / 11,2 (-) 


	6,7 / 9,0 (-) 



	Prędkość maksymalna
	km/h
	226 (225) 


	248 (247) 



	BMW EfficientDynamics
	
	
	

	Standardowe funkcje i systemy BMW EfficientDynamics
	odzysk energii przy hamowaniu z wyświetlaniem odzysku, funkcja Auto Start-Stop, wskaźnik optymalnej zmiany przełożenia (przekładnia manualna), tryb jazdy ECO PRO z funkcją jazdy wybiegiem (przekładnia automatyczna), inteligentna lekka budowa, uruchamianie urządzeń dodatkowych na żądanie, sterowanie klapami powietrza, elektryczne wspomaganie kierownicy (EPS), pompa oleju sterowana mapą elektroniczną, odłączana sprężarka klimatyzacji, opony o obniżonych oporach toczenia

	Zużycie paliwa (EU) 3)
	
	
	

	Standardowe obręcze i opony: obręcze 8J x 17, opony 225/55 R17   (2K1) 

	Cykl miejski
	l/100 km
	8,9 (8,6)
	9,3 (8,0)

	Cykl pozamiejski
	l/100 km
	5,5 (5,0)
	5,6 (5,0)

	Zużycie średnie
	l/100 km
	6,7 (6,3)
	7,0 (6,1)

	Emisja CO2 
	g/km
	157 (147)
	164 (142)

	Obręcze 8J x 18, opony letnie i zimowe 245/45 R18   (2HM. 2K2, 2AK, 2NA, 931) 

obręcze 8J x 17, opony 225/55 R17 (2K1) 



	Cykl miejski
	l/100 km
	9,2 (8,9) 
	9,6 (8,3) 

	Cykl pozamiejski
	l/100 km
	5,7 (5,2) 
	5,7 (5,1) 

	Zużycie średnie
	l/100 km
	7,0 (6,5) 
	7,2 (6,3) 

	Emisja CO2 
	g/km
	162 (152) 
	167 (147) 

	Obręcze 8.5J x 19 z przodu, 9J x 19 z tyłu, opony 245/40 R19 z przodu, 275/35 R19 z tyłu (2K4, 2WD, 2M3, 2NB) 

	Cykl miejski
	l/100 km
	9,5 (9,1) 
	9,9 (8,6) 

	Cykl pozamiejski
	l/100 km
	5,8 (5,3) 
	5,9 (5,3) 

	Zużycie średnie
	l/100 km
	6,8 (6,4) 
	7,4 (6,5) 

	Emisja CO2 
	g/km
	167 (157) 
	172 (152) 

	
	
	
	

	Spełniana norma emisji spalin
	–
	EU6
	EU6

	
	
	
	

	Kategoria ubezpieczeniowa 
(w Niemczech)
	
	
	

	KH/VK/TK
	
	4)
	4)


Specyfikacje są zgodnie ze standardami ACEA. Niektóre dane homologacyjne (masy) dotyczą tylko rynku niemieckiego.
Dane w nawiasach dotyczą samochodów z przekładnią automatyczną
Wszystkie dane techniczne mają charakter wstępny

1) Z anteną dachową: 1475 mm

2) Przy zmianie oleju

3) Zużycie paliwa i emisja CO2 zależą od wybranego typu opon

4) Brak ostatecznych danych w momencie publikacji

  BMW 535i Touring,
BMW 550i Touring.
	
	
	BMW 535i Touring  
	BMW 550i Touring

	
	
	
	

	Nadwozie
	
	
	

	Liczba drzwi / miejsc
	 
	5 / 5
	5 / 5

	Długość / szerokość / wysokość1) (nieobciążony)
	mm
	4907 / 1860 / 1464
	4907 / 1860 / 1464

	Rozstaw osi
	mm
	2968
	2968

	Rozstaw kół, przód / tył
	mm
	1600 / 1626
	1600 / 1626

	Prześwit
	mm
	141
	141

	Średnica zawracania
	m
	12,0
	12,0

	Pojemność zbiornika paliwa
	~l
	70
	70

	Pojemność układu chłodzenia
	l
	10,1 (10,2)
	11,6

	Pojemność układu smarowania silnika 2)
	l
	6,5
	9,0

	Masa pojazdu gotowego do drogi DIN/EU
	kg
	1770 / 1845 (1785 / 1860)
	1925 / 2000

	Maksymalna ładowność, DIN
	kg
	650
	630

	Maksymalna dopuszczalna masa
	kg
	2420 (2435)
	2555

	Maksymalne naciski na oś, przód / tył
	kg
	1100/1400
	1195/1420

	Maksymalna masa przyczepy (12 %) hamowanej / niehamowanej
	kg
	2000 / 750
	2000 / 750

	Maksymalne obciążenie bagażnika dachowego/maksymalny nacisk na hak
	kg
	100 / 90
	100 / 90

	Pojemność bagażnika
	l
	560 - 1670
	560 - 1670

	Opory powietrza
(cx – współczynnik oporu czołowego)
(A – powierzchnia czołowa)
	cx x A
	4) x 2,35
	4) x 2,35

	
	
	
	

	Silnik 
	
	
	

	Konfiguracja / ilość cylindrów / zaworów na cylinder
	
	rzędowy / 6 / 4
	V90 / 8 / 4

	Budowa silnika
	
	BMW TwinPower Turbo, 
turbosprężarka o zmiennej geometrii Twin-Scroll, 
bezpośredni wtrysk paliwa (wysokiej precyzji), całkowicie bezstopniowe sterowanie fazami rozrządu (VALVETRONIC)
	BMW TwinPower Turbo, 
z dwoma turbosprężarkami, 
bezpośredni wtrysk paliwa (wysokiej precyzji), całkowicie bezstopniowe sterowanie fazami rozrządu (VALVETRONIC)

	Pojemność skokowa
	cm3
	2979
	4395

	Skok tłoka / średnica cylindra
	mm
	89,6 / 84,0
	88,3 / 89,0

	Stopień sprężania
	:1 
	10,2
	10,0

	Paliwo
	
	benzyna RON 91 (min.)
	benzyna RON 91 (min.)

	Moc maksymalna
	kW / KM
	225 / 306
	350 / 450

	Obroty mocy maksymalnej
	obr/min
	5800
	5500 - 6000

	Maksymalny moment obrotowy
	Nm
	400
	650

	Obroty maksymalnego momentu obrotowego
	obr/min
	1200 – 5000
	2000 – 4500


	
	
	BMW 535i Touring  
	BMW 550i Touring

	
	
	
	

	Układ elektryczny
	
	
	

	Akumulator / lokalizacja
	Ah / –
	90 / bagażnik
	90 / bagażnik

	Alternator
	A / W
	210 / 2940
	220 / 3080

	
	
	

	Dynamika i bezpieczeństwo
	
	

	Zawieszenie przednie
	Podwójne wahacze poprzeczne,

z małym promieniem zataczania, aluminiowe, 
z geometrią zapobiegającą nurkowaniu przy hamowaniu

	Zawieszenie tylne
	Zintegrowane wielodrążkowe, aluminiowe, z geometrią zapobiegającą nurkowaniu przy hamowaniu i przysiadaniu przy przyspieszaniu, z podwójną izolacją akustyczną, zawieszenie pneumatyczne z samopoziomowaniem

	Hamulce, przód
	zaciski jednotłoczkowe pływające, aluminiowe, wentylowane tarcze hamulcowe

	Średnica i grubość tarcz przednich
	mm
	348 x 36 / wewn. chłodzenie
	374 x 36 / wewn. chłodzenie

	Hamulce, tył
	zaciski jednotłoczkowe pływające, tarcze hamulcowe

	Średnica i grubość tarcz tylnych
	mm
	345 x 24 / wewn. chłodzenie
	345 x 24 / wewn. chłodzenie

	Systemy stabilizacji jazdy
	standardowo: dynamiczna kontrola stabilności (DSC) obejmująca

ABS, dynamiczną kontrolę trakcji (DTC), kontrolę hamowania na zakrętach (CBC), dynamiczną kontrolę hamowania (DBC), funkcję osuszania hamulców, kompensację spadku siły hamowania, wspomaganie ruszania na wzniesieniu, opcjonalnie: Adaptive Drive (BMW 535i)

	Systemy bezpieczeństwa
	standardowo: czołowe poduszki gazowe dla kierowcy i przedniego pasażera, boczne poduszki gazowe dla kierowcy i przedniego pasażera, kurtyny gazowe dla obu rzędów siedzeń, trzypunktowe bezwładnościowe pasy bezpieczeństwa dla wszystkich miejsc z napinaczami pasów i ogranicznikami napięcia dla kierowcy i przedniego pasażera, aktywne zagłówki uruchamiane w razie zderzenia, czujnik zderzenia, wskaźnik utraty ciśnienia w oponach

	Układ kierowniczy
	ze wspomaganiem elektrycznym (EPS) z funkcją Servotronic, opcjonalnie: układ skrętny wszystkich kół (Integral Active Steering )

	Przełożenie przekładni kierowniczej
	:1 
	17,1
	17,1

	Opony przód / tył
	
	225/55 R17 97Y
	245/45 R18 9Y RSC

	Obręcze kół przód / tył
	
	8.0J x 17 z lekkiego stopu
	8.0J x 18 z lekkiego stopu

	
	
	
	

	Przekładnia
	
	
	

	Typ przekładni
	
	sześciobiegowa manualna 
(opcjonalnie ośmiobiegowa, automatyczna Steptronic)
	ośmiobiegowa, automatyczna Steptronic

	Przełożenia
I
	:1 
	4,110 (4,714) 


	4,714 



	
II
	:1 
	2,315 (3,143) 


	3,143 



	
III
	:1 
	1,542 (2,106) 


	2,106 



	
IV
	:1 
	1,179 (1,667) 


	1,667 



	
V
	:1 
	1,000 (1,285) 


	1,285 



	
VI
	:1 
	0,846 (1,000) 


	1,000

	
VII
	:1
	– (0,839) 


	0,839

	
VIII
	:1
	- (0,667)
	0,667

	
wsteczny
	:1 
	3,727 (3,295) 

)
	3,317

	Przekładnia główna
	:1
	3,231 (3.077) 


	2.647


	
	
	BMW 535i Touring
	BMW 550i Touring
	

	Osiągi
	
	
	
	

	Stosunek masy do mocy
	kg / kW
	7,9 (7,9) 


	5,8
	

	Moc jednostkowa z 1 l pojemności
	kW / l
	75,5 


	75,1 


	

	Przyspieszenia
0 - 100 km/h
	s
	5,8 (5,8) 


	4,7


	

	
0 – 1000 m
	s
	25,3 (25,7) 


	23,5
	

	
4 bieg 80-120 km/h
	s
	6,1 / 7,3 (-) 


	- 


	

	Prędkość maksymalna
	km/h
	250 (250)


	250 


	

	BMW EfficientDynamics
	
	
	
	

	Standardowe funkcje i systemy BMW EfficientDynamics
	odzysk energii przy hamowaniu z wyświetlaniem odzysku, funkcja Auto Start-Stop, wskaźnik optymalnej zmiany przełożenia (przekładnia manualna), tryb jazdy ECO PRO z funkcją jazdy wybiegiem (przekładnia automatyczna), inteligentna lekka budowa, uruchamianie urządzeń dodatkowych na żądanie, sterowanie klapami powietrza, elektryczne wspomaganie kierownicy (EPS), pompa oleju sterowana mapą elektroniczną, odłączana sprężarka klimatyzacji, opony o obniżonych oporach toczenia
	

	Zużycie paliwa (EU) 3)
	
	
	
	

	Standardowe obręcze i opony: obręcze 8J x 17, opony 225/55 R17 (2K1)
	

	Cykl miejski
	l/100 km
	11,2 (10,3) 
	12,3 
	

	Cykl pozamiejski
	l/100 km
	6,3 (5,8) 
	6,9 
	

	Zużycie średnie
	l/100 km
	8,1 (7,5) 
	8,8 
	

	Emisja CO2 
	g/km
	188 (174) 
	206 
	

	Obręcze 8J x 18, opony 245/45 R18 oraz opony zimowe (2HM, 2K2, 2DD, 2AK, 2NA, 931) 
	

	
	Cykl miejski
	l/100 km
	11,5 (10,6) 
	- 

	
	Cykl pozamiejski
	l/100 km
	6,4 (6,0) 
	- 

	
	Zużycie średnie
	l/100 km
	8,3 (7,7) 
	- 

	
	Emisja CO2 
	g/km
	193 (179) 
	- 

	
	Obręcze 8.5J x 19,  opony 245/40 R19 (2K4, 2WD, 2M3, 2NB)

	
	Cykl miejski
	l/100 km
	11,8 (10,9) 
	12,7 

	
	Cykl pozamiejski
	l/100 km
	6,6 (6,2) 
	7,1 

	
	Zużycie średnie
	l/100 km
	8,5 (7,9) 
	9,1 

	
	Emisja CO2 
	g/km
	198 (184) 
	213 

	
	
	
	
	

	
	Spełniana norma emisji spalin
	–
	EU6
	EU6

	
	
	
	
	

	
	Kategoria ubezpieczeniowa 
(w Niemczech)
	
	
	

	
	KH/VK/TK
	
	4)
	4)


Specyfikacje są zgodnie ze standardami ACEA. Niektóre dane homologacyjne (masy) dotyczą tylko rynku niemieckiego.
Dane w nawiasach dotyczą samochodów z przekładnią automatyczną
Wszystkie dane techniczne mają charakter wstępny

1) Z anteną dachową: 1475 mm

2) Przy zmianie oleju

3) Zużycie paliwa i emisja CO2 zależą od wybranego typu opon

4) Brak ostatecznych danych w momencie publikacji

  BMW 518d Touring, 
BMW 520d Touring, 
BMW 525d Touring.

	
	
	BMW 518d Touring 
	BMW 520d Touring
	BMW 525d Touring

	Nadwozie
	
	
	
	

	Ilość drzwi / miejsc
	 
	5 / 5
	5 / 5
	5 / 5

	Długość / szerokość / wysokość1) (nieobciążony) 
	mm
	4907 / 1860 / 1464
	4907 / 1860 / 1464
	4907 / 1860 / 1464

	Rozstaw osi
	mm
	2968
	2968
	2968

	Rozstaw kół, przód / tył
	mm
	1600 / 1627
	1600 / 1627
	1600 / 1627

	Prześwit
	mm
	141
	141
	141

	Średnica zawracania
	m
	12,0
	11,95
	11,95

	Pojemność zbiornika paliwa
	~l
	70
	70
	70

	Pojemność układu chłodzenia
	l
	7,0
	7,0
	8,0

	Pojemność układu smarowania silnika 2)
	l
	5,2
	5,2
	5,2

	Masa pojazdu gotowego do drogi DIN/EU
	kg
	1720 / 1795 
(1730 / 1805)
	1725 / 1800 
(1735 / 1810)
	1750 / 1825 
(1760 / 1835)

	Maksymalna ładowność, DIN
	kg
	650
	650
	650

	Maksymalna dopuszczalna masa
	kg
	2370 (2380)
	2375 (2385)
	2400 (2410)

	Maksymalne naciski na oś, przód / tył
	kg
	1060 / 1420
	1060 / 1420
	1100/1410 

	Maksymalna masa przyczepy (12 %) hamowanej / niehamowanej
	kg
	2000 / 750
	1800 (2000) / 750
	2000 / 750

	Maksymalne obciążenie bagażnika dachowego/maksymalny nacisk na hak
	kg
	100 / 90
	100 / 90
	100 / 90

	Pojemność bagażnika
	l
	560 - 1670
	560 - 1670
	560 - 1670

	Opory powietrza
(cx – współczynnik oporu czołowego)
(A – powierzchnia czołowa)
	cx x A
	4) x 2,35
	4) x 2,35
	4) x 2,35

	
	
	
	
	

	Silnik 
	
	
	
	

	Konfiguracja / ilość cylindrów / zaworów na cylinder
	
	rzędowy / 4 / 4
	rzędowy / 4 / 4
	rzędowy / 4 / 4

	Budowa silnika
	
	BMW TwinPower Turbo, turbosprężarka o zmiennej geometrii, 
bezpośredni wtrysk paliwa CommonRail z wtryskiwaczami elektromagnetycznymi (maks. ciśnienie wtrysku 1800 bar)
	BMW TwinPower Turbo, turbosprężarka o zmiennej geometrii, 
bezpośredni wtrysk paliwa CommonRail z wtryskiwaczami elektromagnetycznymi (maks. ciśnienie wtrysku 1800 bar)
	BMW TwinPower Turbo, z wielostopniową wysokociśnieniową turbosprężarką o zmiennej geometrii, 
bezpośredni wtrysk paliwa CommonRail z wtryskiwaczami piezoelektrycznymi (maks. ciśnienie wtrysku 2000 bar)

	Pojemność skokowa
	cm3
	1995
	1995
	1995

	Skok tłoka / średnica cylindra
	mm
	90,1 / 84,0
	90,1 / 84,0
	89,6 / 84,0

	Stopień sprężania
	:1 
	16,5
	16,5
	16,5

	Paliwo
	
	olej napędowy
	olej napędowy
	olej napędowy

	Moc maksymalna
	kW / KM
	105 / 143
	135 / 184
	160 / 218

	Obroty mocy maksymalnej
	obr/min
	4000
	4000
	4000

	Maksymalny moment obrotowy
	Nm
	360
	380
	450

	Obroty maksymalnego momentu obrotowego
	obr/min
	1750
	1750 – 2750
	1500


	
	
	BMW 518d Touring
	BMW 520d Touring
	BMW 525d Touring

	
	
	
	
	

	Układ elektryczny
	
	
	
	

	Akumulator / lokalizacja
	Ah / –
	90 / bagażnik
	90 / bagażnik
	90 / bagażnik

	Alternator
	A / W
	180 / 2520
	180 / 2520
	180 / 2520

	
	
	
	

	Dynamika i bezpieczeństwo
	
	
	

	Zawieszenie przednie
	Podwójne wahacze poprzeczne,

z małym promieniem zataczania, aluminiowe, 
z geometrią zapobiegającą nurkowaniu przy hamowaniu

	Zawieszenie tylne
	Zintegrowane wielodrążkowe, aluminiowe, z geometrią zapobiegającą nurkowaniu przy hamowaniu i przysiadaniu przy przyspieszaniu, z podwójną izolacją akustyczną, zawieszenie pneumatyczne z samopoziomowaniem

	Hamulce, przód
	zaciski jednotłoczkowe pływające, aluminiowe, wentylowane tarcze hamulcowe

	Średnica i grubość tarcz przednich
	mm
	330 x 24 / wewn.  chłodzenie
	330 x 24 / wewn.  chłodzenie
	348 x 30 / wewn.  chłodzenie

	Hamulce, tył
	zaciski jednotłoczkowe pływające, tarcze hamulcowe

	Średnica i grubość tarcz tylnych
	mm
	330 x 20 / wewnętrzne chłodzenie

	Systemy stabilizacji jazdy
	standardowo: dynamiczna kontrola stabilności (DSC) obejmująca ABS, dynamiczną kontrolę trakcji (DTC), kontrolę hamowania na zakrętach (CBC), dynamiczną kontrolę hamowania (DBC), funkcję osuszania hamulców, kompensację spadku siły hamowania, wspomaganie ruszania na wzniesieniu, 
opcjonalnie: dynamiczna kontrola tłumienia

	Systemy bezpieczeństwa
	standardowo: czołowe poduszki gazowe dla kierowcy i przedniego pasażera, boczne poduszki gazowe dla kierowcy i przedniego pasażera, kurtyny gazowe dla obu rzędów siedzeń, trzypunktowe bezwładnościowe pasy bezpieczeństwa dla wszystkich miejsc z napinaczami pasów i ogranicznikami napięcia dla kierowcy i przedniego pasażera, aktywne zagłówki uruchamiane w razie zderzenia, czujnik zderzenia, wskaźnik utraty ciśnienia w oponach

	Układ kierowniczy
	ze wspomaganiem elektrycznym (EPS) z funkcją Servotronic, opcjonalnie: układ skrętny wszystkich kół (Integral Active Steering )

	Przełożenie przekładni kierowniczej
	:1 
	17,1

	Opony przód / tył
	225/55 R17 97W

	Obręcze kół przód / tył
	8J x 17 z lekkiego stopu

	
	

	Przekładnia
	
	
	
	

	Typ przekładni
	
	sześciobiegowa manualna 
(opcjonalnie ośmiobiegowa, automatyczna Step tronic)

	Przełożenia
I
	:1 
	4,110 (4,714) 
	4,110 (4,714) 
	4,110 (4,714) 

	
II
	:1 
	2,248 (3,143) 
	2,248 (3,143) 
	2,248 (3,143) 

	
III
	:1 
	1,403 (2,106) 
	1,403 (2,106) 
	1,403 (2,106) 

	
IV
	:1 
	1,000 (1,667) 
	1,000 (1,667) 
	1,000 (1,667) 

	
V
	:1 
	0,802 (1,285) 
	0,802 (1,285) 
	0,802 (1,285) 

	
VI
	:1 
	0,659 (1,000) 
	0,659 (1,000) 
	0,659 (1,000) 

	
VII
	:1
	– (0,839) 
	– (0,839) 
	– (0,839) 

	
VIII
	:1
	- (0,667)
	- (0,667)
	- (0,667)

	
wsteczny
	:1 
	3,727 (3,295) 
	3,727 (3,295) 
	3,727 (3,295) 

	Przekładnia główna
	:1
	3,385 (3,077) 
	3,462 (3,077) 
	3,462 (2,929) 


	
	
	BMW 518d Touring 
	BMW 520d Touring
	BMW 525d Touring

	
	
	
	
	

	Osiągi
	
	
	
	

	Stosunek masy do mocy
	kg / kW
	16,4 (16,5) 
	12,8 (12,9) 
	10,9 (11,0) 

	Moc jednostkowa z 1 l pojemności
	kW / l
	52,6 
	67,7 
	80,2 

	Przyspieszenia
0 - 100 km/h
	s
	10,1 (10,0) 
	8,3 (8,2)

29) 
	7,2 (7,1) 

	
0 – 1000 m
	s
	31,7 (31,6) 
	29,3 (29,4) 
	27,9 (27,9) 

	
4 bieg 80-120 km/h
	s
	8,2 / 10,2 (–) 
	7,1 / 9,1 (–) 
	6,1 / 7,7 (–) 

	Prędkość maksymalna
	km/h
	206 (205) 
	227 (224) 
	240 (237) 

	

	BMW EfficientDynamics

	Standardowe funkcje i systemy BMW EfficientDynamics
	odzysk energii przy hamowaniu z wyświetlaniem odzysku, funkcja Auto Start-Stop, wskaźnik optymalnej zmiany przełożenia (przekładnia manualna), tryb jazdy ECO PRO z funkcją jazdy wybiegiem (przekładnia automatyczna), inteligentna lekka budowa, uruchamianie urządzeń dodatkowych na żądanie, sterowanie klapami powietrza, elektryczne wspomaganie kierownicy (EPS), pompa oleju sterowana mapą elektroniczną, odłączana sprężarka klimatyzacji, opony o obniżonych oporach toczenia, technologia BMW BluePreformance

	Zużycie paliwa (EU)3)
	
	
	
	

	Standardowe obręcze i opony: obręcze 8J x 17, opony 225/55 R17   (2K1)

	Cykl miejski
	l/100 km
	5,8 (5,7) 
	5,8 (5,7) 
	6,2 (5,8) 

	Cykl pozamiejski
	l/100 km
	4,3 (4,4) 
	4,4 (4,5) 
	4,6 (4,4) 

	Zużycie średnie
	l/100 km
	4,8 (4,9) 
	4,9 (4,9) 
	5,2 (4,8) 

	Emisja CO2 
	g/km
	127 (129) 
	129 (129) 
	136 (129) 

	Obręcze 8J x 18,  opony 245/45 R18 oraz opony zimowe   (2HM, 2K2, 2DD, 2AK, 2NA, 931) 

	Cykl miejski
	l/100 km
	6,0 (6,0) 
	6,1 (5,9) 
	6,4 (6,1) 

	Cykl pozamiejski
	l/100 km
	4,5 (4,6) 
	4,6 (4,6) 
	4,7 (4,6) 

	Zużycie średnie
	l/100 km
	5,0 (5,1) 
	5,1 (5,1) 
	5,4 (5,1) 

	Emisja CO2 
	g/km
	132 (134) 
	134 (134) 
	141 (134) 

	Obręcze 8,5J x 19,  opony 245/40 R19 oraz opony zimowe   (2K4, 2WD, 2M3, 2ANB)

	Cykl miejski
	l/100 km
	6,2 (6,2) 
	6,3 (6,1) 
	6,6 (6,3) 

	Cykl pozamiejski
	l/100 km
	4,6 (4,8) 
	4,7(4,8) 
	4,9 (4,7) 

	Zużycie średnie
	l/100 km
	5,2 (5,3) 
	5,3 (5,3) 
	5,6 (5,3) 

	Emisja CO2 
	g/km
	137 (139) 
	139 (139) 
	146 (139) 

	
	
	
	
	

	Spełniana norma emisji spalin
	–
	EU6
	EU6
	EU6

	
	
	
	
	

	Kategoria ubezpieczeniowa 
(w Niemczech)
	
	

	KH/VK/TK
	
	4)
	4)
	4)


Specyfikacje są zgodnie ze standardami ACEA. Niektóre dane homologacyjne (masy) dotyczą tylko rynku niemieckiego.
Dane w nawiasach dotyczą samochodów z przekładnią automatyczną
Wszystkie dane techniczne mają charakter wstępny

1) Z anteną dachową: 1475 mm

2) Przy zmianie oleju

3) Zużycie paliwa i emisja CO2 zależą od wybranego typu opon

4) Brak ostatecznych danych w momencie publikacji

  BMW 530d Touring,
BMW 535d Touring.
	
	
	BMW 530d Touring
	BMW 535d Touring

	
	
	
	

	Nadwozie
	
	
	

	Liczba drzwi / miejsc
	 
	5 / 5
	5 / 5

	Długość / szerokość / wysokość1) (nieobciążony)
	mm
	4907 / 1860 / 1464
	4907 / 1860 / 1464

	Rozstaw osi
	mm
	2968
	2968

	Rozstaw kół, przód / tył
	mm
	1600 / 1626
	1600 / 1626

	Prześwit
	mm
	141
	141

	Średnica zawracania
	m
	12,0
	12,0

	Pojemność zbiornika paliwa
	~l
	70
	70

	Pojemność układu chłodzenia
	l
	8,0
	8,0

	Pojemność układu smarowania silnika 2)
	l
	7,2
	7,2

	Masa pojazdu gotowego do drogi DIN/EU
	kg
	1820 / 1895 
	1850 / 1925

	Maksymalna ładowność, DIN
	kg
	650
	650

	Maksymalna dopuszczalna masa
	kg
	2470
	2500

	Maksymalne naciski na oś, przód / tył
	kg
	1125 / 1400
	1140 / 1415

	Maksymalna masa przyczepy (12 %) hamowanej / niehamowanej
	kg
	2000 / 750
	2000 / 750

	Maksymalne obciążenie bagażnika dachowego/maksymalny nacisk na hak
	kg
	100 / 90
	100 / 90

	Pojemność bagażnika
	l
	560 - 1670
	560 – 1670

	Opory powietrza
(cx – współczynnik oporu czołowego)
(A – powierzchnia czołowa)
	cx x A
	4) x 2,35
	4) x 2,35

	
	
	
	

	Silnik 
	
	
	

	Konfiguracja / ilość cylindrów / zaworów na cylinder
	
	rzędowy / 6 / 4
	rzędowy / 6 / 4

	Budowa silnika
	
	turbosprężarka o zmiennej geometrii, 
bezpośredni wtrysk paliwa CommonRail z wtryskiwaczami piezoelektrycznymi (maks. ciśnienie wtrysku 1800 bar)
	BMW TwinPower Turbo, z wielostopniową wysokociśnieniową turbosprężarką o zmiennej geometrii, 
bezpośredni wtrysk paliwa CommonRail z wtryskiwaczami piezoelektrycznymi (maks. ciśnienie wtrysku 2000 bar)

	Pojemność skokowa
	cm3
	2993
	2993

	Skok tłoka / średnica cylindra
	mm
	90,0 / 84,0
	90,0 / 84,0

	Stopień sprężania
	:1 
	16,5
	16,5

	Paliwo
	
	olej napędowy
	olej napędowy

	Moc maksymalna
	kW / KM
	180 / 248
	220 / 300

	Obroty mocy maksymalnej
	obr/min
	4000
	4400

	Maksymalny moment obrotowy
	Nm
	540
	600

	Obroty maksymalnego momentu obrotowego
	obr/min
	1750 – 3000
	1750


	
	
	BMW 530d Touring
	BMW 535d Touring

	
	
	
	

	Układ elektryczny
	
	
	

	Akumulator / lokalizacja
	Ah / –
	90 / bagażnik
	90 / bagażnik

	Alternator
	A / W
	180 / 2520
	220 / 3080

	
	
	

	Dynamika i bezpieczeństwo
	
	

	Zawieszenie przednie
	Podwójne wahacze poprzeczne,

z małym promieniem zataczania, aluminiowe, 
z geometrią zapobiegającą nurkowaniu przy hamowaniu

	Zawieszenie tylne
	Zintegrowane wielodrążkowe, aluminiowe, z geometrią zapobiegającą nurkowaniu przy hamowaniu i przysiadaniu przy przyspieszaniu, z podwójną izolacją akustyczną, zawieszenie pneumatyczne z samopoziomowaniem

	Hamulce, przód
	zaciski jednotłoczkowe pływające, aluminiowe, wentylowane tarcze hamulcowe

	Średnica i grubość tarcz przednich
	mm
	348 x 30 / wewnętrzne chłodzenie
	348 x 36 / wewnętrzne chłodzenie

	Hamulce, tył
	zaciski jednotłoczkowe pływające, tarcze hamulcowe

	Średnica i grubość tarcz tylnych
	mm
	330 x 20 / wewnętrzne chłodzenie
	345 x 24 / wewnętrzne chłodzenie

	Systemy stabilizacji jazdy
	standardowo: dynamiczna kontrola stabilności (DSC) obejmująca

ABS, dynamiczną kontrolę trakcji (DTC), kontrolę hamowania na zakrętach (CBC), dynamiczną kontrolę hamowania (DBC), funkcję osuszania hamulców, kompensację spadku siły hamowania, wspomaganie ruszania na wzniesieniu, 
opcjonalnie: Adaptive Drive

	Systemy bezpieczeństwa
	standardowo: czołowe poduszki gazowe dla kierowcy i przedniego pasażera, boczne poduszki gazowe dla kierowcy i przedniego pasażera, kurtyny gazowe dla obu rzędów siedzeń, trzypunktowe bezwładnościowe pasy bezpieczeństwa dla wszystkich miejsc z napinaczami pasów i ogranicznikami napięcia dla kierowcy i przedniego pasażera, aktywne zagłówki uruchamiane w razie zderzenia, czujnik zderzenia, wskaźnik utraty ciśnienia w oponach

	Układ kierowniczy
	ze wspomaganiem elektrycznym (EPS) z funkcją Servotronic, opcjonalnie: układ skrętny wszystkich kół (Integral Active Steering )

	Przełożenie przekładni kierowniczej
	:1 
	17,1
	17,1

	Opony przód / tył
	
	225/55 R17 97Y
	225/55 R17 97Y

	Obręcze kół przód / tył
	
	8.0J x 17 z lekkiego stopu
	8.0J x 17 z lekkiego stopu

	
	
	
	

	Przekładnia
	
	
	

	Typ przekładni
	
	ośmiobiegowa, automatyczna Steptronic

	Przełożenia
I
	:1 
	4,714 


	4,714 



	
II
	:1 
	3,143 


	3,143 



	
III
	:1 
	2,106 


	2,106 



	
IV
	:1 
	1,667 


	1,667 



	
V
	:1 
	1,285 


	1,285 



	
VI
	:1 
	1,000
	1,000

	
VII
	:1
	0,839
	0,839

	
VIII
	:1
	0,667
	0,667

	
wsteczny
	:1 
	3,317
	3,317

	Przekładnia główna
	:1
	2. 471
	2.647


	
	
	BMW 530d Touring
	BMW 535d Touring

	
	
	
	

	Osiągi
	
	
	

	Stosunek masy do mocy
	kg / kW
	9,6


	8,0

	Moc jednostkowa z 1 l pojemności
	kW 
	63,5


	76,8

	Przyspieszenia
0 - 100 km/h
	s
	5,9
	5,4

	
0 – 1000 m
	s
	26,2
	24,8

	
4 bieg 80-120 km/h
	s
	- 


	- 



	Prędkość maksymalna
	km/h
	250


	250 



	BMW EfficientDynamics
	
	
	

	Standardowe funkcje i systemy BMW EfficientDynamics
	odzysk energii przy hamowaniu z wyświetlaniem odzysku, funkcja Auto Start-Stop, tryb jazdy ECO PRO z funkcją jazdy wybiegiem, inteligentna lekka budowa, uruchamianie urządzeń dodatkowych na żądanie, sterowanie klapami powietrza, elektryczne wspomaganie kierownicy (EPS), odłączana sprężarka klimatyzacji, opony o obniżonych oporach toczenia, technologia BMW Blueperformance

	Zużycie paliwa (EU) 3)
	
	
	

	Standardowe obręcze i opony: obręcze 8J x 17, opony 225/55 R17   

	Cykl miejski
	l/100 km
	6,2 
	6,5 

	Cykl pozamiejski
	l/100 km
	4,7 
	4,9

	Zużycie średnie
	l/100 km
	5,3 
	5,5 

	Emisja CO2 
	g/km
	139 
	144 

	Obręcze 8J x 18, opony 245/45 R18 oraz opony zimowe 

	Cykl miejski
	l/100 km
	6,5 
	6,7 

	Cykl pozamiejski
	l/100 km
	4,9 
	5,1 

	Zużycie średnie
	l/100 km
	5,5 
	5,7 

	Emisja CO2 
	g/km
	144 
	149 

	Obręcze 8.5J x 19,  opony 245/40 R19 

	
	Cykl miejski
	l/100 km
	6,7 
	7,0 

	
	Cykl pozamiejski
	l/100 km
	5,1 
	5,2 

	
	Zużycie średnie
	l/100 km
	5,7 
	5,9 

	
	Emisja CO2 
	g/km
	149 
	154 

	
	
	
	
	

	
	Spełniana norma emisji spalin
	–
	EU6
	EU6

	
	
	
	
	

	
	Kategoria ubezpieczeniowa 
(w Niemczech)
	
	
	

	
	KH/VK/TK
	
	4)
	4)


Specyfikacje są zgodnie ze standardami ACEA. Niektóre dane homologacyjne (masy) dotyczą tylko rynku niemieckiego.
Wszystkie dane techniczne mają charakter wstępny

1) Z anteną dachową: 1475 mm

2) Przy zmianie oleju

3) Zużycie paliwa i emisja CO2 zależą od wybranego typu opon

4) Brak ostatecznych danych w momencie publikacji

  BMW 528i xDrive Touring, 
BMW 535i xDrive Touring. 

	
	
	BMW 528i xDrive Touring
	BMW 535i xDrive Touring

	Nadwozie
	
	
	

	Ilość drzwi / miejsc
	 
	5 / 5
	5 / 5

	Długość / szerokość / wysokość1) (nieobciążony) 
	mm
	4907 / 1860 / 1464
	4907 / 1860 / 1464

	Rozstaw osi
	mm
	2968
	2968

	Rozstaw kół, przód / tył
	mm
	1600 / 1626
	1600 / 1626

	Prześwit
	mm
	141
	141

	Średnica zawracania
	m
	12,1
	12,1

	Pojemność zbiornika paliwa
	~l
	70
	70

	Pojemność układu chłodzenia
	l
	9,3
	10,1

	Pojemność układu smarowania silnika 2)
	l
	5,75
	6,5

	Masa pojazdu gotowego do drogi DIN/EU
	kg
	1815 / 1890 
	1865 / 1940 

	Maksymalna ładowność, DIN
	kg
	640
	640

	Maksymalna dopuszczalna masa
	kg
	2455
	2505 

	Maksymalne naciski na oś, przód / tył
	kg
	1100 / 1420 
	1140 / 1415

	Maksymalna masa przyczepy (12 %) hamowanej / niehamowanej
	kg
	2000 / 750 
	2000 / 750 

	Maksymalne obciążenie bagażnika dachowego/maksymalny nacisk na hak
	kg
	100 / 90
	100 / 90

	Pojemność bagażnika
	l
	560 – 1670
	560 – 1670

	Opory powietrza
(cx – współczynnik oporu czołowego)
(A – powierzchnia czołowa)
	cx x A
	4) x 2,35
	4) x 2,35

	
	
	
	

	Silnik 
	
	
	

	Konfiguracja / ilość cylindrów / zaworów na cylinder
	
	rzędowy / 4 / 4
	rzędowy / 6 / 4

	Budowa silnika
	
	BMW TwinPower Turbo, 
turbosprężarka o zmiennej geometrii Twin-Scroll, 
bezpośredni wtrysk paliwa (wysokiej precyzji), całkowicie bezstopniowe sterowanie fazami rozrządu (VALVETRONIC)
	BMW TwinPower Turbo, 
turbosprężarka o zmiennej geometrii Twin-Scroll, 
bezpośredni wtrysk paliwa (wysokiej precyzji), całkowicie bezstopniowe sterowanie fazami rozrządu (VALVETRONIC)

	Pojemność skokowa
	cm3
	1997
	2979

	Skok tłoka / średnica cylindra
	mm
	90,1 / 84,0
	89,6 / 84,0

	Stopień sprężania
	:1 
	10,0
	10,2

	Paliwo
	
	benzyna RON 91 (min.)
	benzyna RON 91 (min.)

	Moc maksymalna
	kW / KM
	180 / 245
	225 / 306

	Obroty mocy maksymalnej
	obr/min
	5000 - 6500
	5800 - 6000

	Maksymalny moment obrotowy
	Nm
	400
	400

	Obroty maksymalnego momentu obrotowego
	obr/min
	1250 – 4800
	1200 – 5000


	
	
	BMW 528i xDrive Touring
	BMW 535i xDrive Touring

	
	
	
	

	Układ elektryczny
	
	
	

	Akumulator / lokalizacja
	Ah / –
	90 / bagażnik
	90 / bagażnik

	Alternator
	A / W
	170 / 2380
	210 / 2940

	
	
	

	Dynamika i bezpieczeństwo
	
	

	Zawieszenie przednie
	Podwójne wahacze poprzeczne,

z małym promieniem zataczania, aluminiowe, 
z geometrią zapobiegającą nurkowaniu przy hamowaniu

	Zawieszenie tylne
	Zintegrowane wielodrążkowe, aluminiowe, z geometrią zapobiegającą nurkowaniu przy hamowaniu i przysiadaniu przy przyspieszaniu, z podwójną izolacją akustyczną, zawieszenie pneumatyczne z samopoziomowaniem

	Hamulce, przód
	zaciski jednotłoczkowe pływające, aluminiowe, wentylowane tarcze hamulcowe

	Średnica i grubość tarcz przednich
	mm
	330 x 24 / wewn.  chłodzenie
	348 x 36 / wewn.  chłodzenie

	Hamulce, tył
	zaciski jednotłoczkowe pływające, tarcze hamulcowe

	Średnica i grubość tarcz tylnych
	mm
	330 x 20 / wewn. chłodzenie
	345 x 24 / wewn. chłodzenie

	Systemy stabilizacji jazdy
	standardowo: dynamiczna kontrola stabilności (DSC) obejmująca ABS, dynamiczną kontrolę trakcji (DTC), kontrolę hamowania na zakrętach (CBC), dynamiczną kontrolę hamowania (DBC), funkcję osuszania hamulców, kompensację spadku siły hamowania, wspomaganie ruszania na wzniesieniu współpracujące z systemem napędu wszystkich kół xDrive poprzez zintegrowany moduł sterowania podwoziem (ICM), dynamiczna kontrola tłumienia, Adaptive Drive (BMW 535i xDrive)

	Systemy bezpieczeństwa
	standardowo: czołowe poduszki gazowe dla kierowcy i przedniego pasażera, boczne poduszki gazowe dla kierowcy i przedniego pasażera, kurtyny gazowe dla obu rzędów siedzeń, trzypunktowe bezwładnościowe pasy bezpieczeństwa dla wszystkich miejsc z napinaczami pasów i ogranicznikami napięcia dla kierowcy i przedniego pasażera, aktywne zagłówki uruchamiane w razie zderzenia, czujnik zderzenia, wskaźnik utraty ciśnienia w oponach

	Układ kierowniczy
	zębatkowy ze wspomaganiem hydraulicznym i z funkcją Servotronic

	Przełożenie przekładni kierowniczej
	:1 
	17,9

	Opony przód / tył
	225/55 R17 97Y

	Obręcze kół przód / tył
	8J x 17 z lekkiego stopu

	
	
	
	

	Przekładnia
	
	
	

	Typ przekładni
	
	ośmiobiegowa, automatyczna Steptronic 

	Przełożenia
I
	:1 
	4,714 


	4,714 



	
II
	:1 
	3,143 


	3,143 



	
III
	:1 
	2,106 


	2,106 



	
IV
	:1 
	1,667 


	1,667 



	
V
	:1 
	1,285 


	1,285 



	
VI
	:1 
	1,000
	1,000

	
VII
	:1
	0,839
	0,839

	
VIII
	:1
	0,667
	0,667

	
wsteczny
	:1 
	3,295
	3,295

	Przekładnia główna
	:1
	3,321
	3,231


	
	
	BMW 528i xDrive Touring
	BMW 535i xDrive Touring

	
	
	
	

	Osiągi
	
	
	

	Stosunek masy do mocy
	kg / kW
	10,1 
	8,3 

	Moc jednostkowa z 1 l pojemności
	kW / l
	90,1 
	75,5 

	Przyspieszenia
0 - 100 km/h
	s
	6,6 
	5,7 

	
0 – 1000 m
	s
	27,0 
	25,9 

	
4 bieg 80-120 km/h
	s
	– 
	– 

	Prędkość maksymalna
	km/h
	244 
	250 

	

	BMW EfficientDynamics

	Standardowe funkcje i systemy BMW EfficientDynamics
	odzysk energii przy hamowaniu z wyświetlaniem odzysku, funkcja Auto Start-Stop, tryb jazdy ECO PRO z funkcją jazdy wybiegiem, inteligentna lekka budowa, uruchamianie urządzeń dodatkowych na żądanie, sterowanie klapami powietrza, pompa oleju sterowana mapą elektroniczną, odłączana sprężarka klimatyzacji, zoptymalizowany pod kątem sprawności tylny mechanizm różnicowy i skrzynia rozdziału mocy, opony o obniżonych oporach toczenia

	Zużycie paliwa (EU)3)
	
	
	

	Standardowe obręcze i opony obręcze 8J x 17, opony 225/55 R17     (2K1) 

	Cykl miejski
	l/100 km
	8,4 
	11,1 

	Cykl pozamiejski
	l/100 km
	5,2 
	6,3 

	Zużycie średnie
	l/100 km
	6,4 
	8,1 

	Emisja CO2 
	g/km
	149 
	188 

	Obręcze 8J x 18,  opony 245/45 R18 oraz opony zimowe   (2HM, 2K2, 2DD, 2AK, 2NA, 931)

	Cykl miejski
	l/100 km
	8,7 
	11,4 

	Cykl pozamiejski
	l/100 km
	5,4 
	6,5 

	Zużycie średnie
	l/100 km
	6,6 
	8,3 

	Emisja CO2 
	g/km
	154 
	193 

	Obręcze 8.5J x 19,  opony 245/40 R19 (2K4, 2WD, 2M3, 2NB)

	Cykl miejski
	l/100 km
	9,0 
	11,7 

	Cykl pozamiejski
	l/100 km
	5,6 
	6,6 

	Zużycie średnie
	l/100 km
	6,8 
	8,5 

	Emisja CO2 
	g/km
	159 
	198 

	
	
	
	

	Spełniana norma emisji spalin
	–
	EU6
	EU6

	
	
	
	

	Kategoria ubezpieczeniowa 
(w Niemczech)
	
	

	KH/VK/TK
	
	4)
	4)


Specyfikacje są zgodnie ze standardami ACEA, Niektóre dane homologacyjne (masy) dotyczą tylko rynku niemieckiego,
Wszystkie dane techniczne mają charakter wstępny

1) Z anteną dachową: 1475 mm

2) Przy zmianie oleju

3) Zużycie paliwa i emisja CO2 zależą od wybranego typu opon

4) Brak ostatecznych danych w momencie publikacji

BMW 520d xDrive Touring, 
BMW 525d xDrive Touring.

	
	
	BMW 520d xDrive Touring
	BMW 525d xDrive Touring

	Nadwozie
	
	
	

	Ilość drzwi / miejsc
	 
	5 / 5
	5 / 5

	Długość / szerokość / wysokość1) (nieobciążony) 
	mm
	4907 / 1860 / 1464
	4907 / 1860 / 1464

	Rozstaw osi
	mm
	2968
	2968

	Rozstaw kół, przód / tył
	mm
	1600 / 1626
	1600 / 1626

	Prześwit
	mm
	141
	141

	Średnica zawracania
	m
	12,1
	12,1

	Pojemność zbiornika paliwa
	~l
	70
	70

	Pojemność układu chłodzenia
	l
	7,0
	8,0

	Pojemność układu smarowania silnika 2)
	l
	5,2
	5,2

	Masa pojazdu gotowego do drogi DIN/EU
	kg
	1840 /1915
	1870 / 1945

	Maksymalna ładowność, DIN
	kg
	620
	610

	Maksymalna dopuszczalna masa
	kg
	2460
	2480

	Maksymalne naciski na oś, przód / tył
	kg
	1170 / 1420
	1170/1420 

	Maksymalna masa przyczepy (12 %) hamowanej / niehamowanej
	kg
	2000 / 750
	2000 / 750

	Maksymalne obciążenie bagażnika dachowego/maksymalny nacisk na hak
	kg
	100 / 90
	100 / 90

	Pojemność bagażnika
	l
	560 – 1670
	560 – 1670

	Opory powietrza
(cx – współczynnik oporu czołowego)
(A – powierzchnia czołowa)
	cx x A
	4) x 2,35
	4) x 2,35

	
	
	
	

	Silnik 
	
	
	

	Konfiguracja / ilość cylindrów / zaworów na cylinder
	
	rzędowy / 4 / 4
	rzędowy / 4 / 4

	Budowa silnika
	
	BMW TwinPower Turbo, turbosprężarka o zmiennej geometrii, 
bezpośredni wtrysk paliwa CommonRail z wtryskiwaczami elektromagnetycznymi (maks. ciśnienie wtrysku 1800 bar)
	BMW TwinPower Turbo, z wielostopniową wysokociśnieniową turbosprężarką o zmiennej geometrii, 
bezpośredni wtrysk paliwa CommonRail z wtryskiwaczami piezoelektrycznymi (maks. ciśnienie wtrysku 2000 bar)

	Pojemność skokowa
	cm3
	1995
	1995

	Skok tłoka / średnica cylindra
	mm
	90,1 / 84,0
	89,6 / 84,0

	Stopień sprężania
	:1 
	16,5
	16,5

	Paliwo
	
	olej napędowy
	olej napędowy

	Moc maksymalna
	kW / KM
	135 / 184
	160 / 218

	Obroty mocy maksymalnej
	obr/min
	4000
	4000

	Maksymalny moment obrotowy
	Nm
	380
	450

	Obroty maksymalnego momentu obrotowego
	obr/min
	1750 
	1500


	
	
	BMW 520d xDrive Touring
	BMW 525d xDrive Touring

	
	
	
	

	Układ elektryczny
	
	
	

	Akumulator / lokalizacja
	Ah / –
	90 / bagażnik
	90 / bagażnik

	Alternator
	A / W
	180 / 2520
	180 / 2520

	
	
	
	

	Dynamika i bezpieczeństwo
	
	
	

	Zawieszenie przednie
	Podwójne wahacze poprzeczne,

z małym promieniem zataczania, aluminiowe, 
z geometrią zapobiegającą nurkowaniu przy hamowaniu

	Zawieszenie tylne
	Zintegrowane wielodrążkowe, aluminiowe, z geometrią zapobiegającą nurkowaniu przy hamowaniu i przysiadaniu przy przyspieszaniu, z podwójną izolacją akustyczną, zawieszenie pneumatyczne z samopoziomowaniem

	Hamulce, przód
	zaciski jednotłoczkowe pływające, aluminiowe, wentylowane tarcze hamulcowe

	Średnica i grubość tarcz przednich
	mm
	330 x 24 / wewn. chłodzenie
	348 x 30 / wewn. chłodzenie

	Hamulce, tył
	zaciski jednotłoczkowe pływające, tarcze hamulcowe

	Średnica i grubość tarcz tylnych
	mm
	330 x 20 / wewnętrzne chłodzenie

	Systemy stabilizacji jazdy
	standardowo: dynamiczna kontrola stabilności (DSC) obejmująca ABS, dynamiczną kontrolę trakcji (DTC), kontrolę hamowania na zakrętach (CBC), dynamiczną kontrolę hamowania (DBC), funkcję osuszania hamulców, kompensację spadku siły hamowania, wspomaganie ruszania na wzniesieniu współpracujące z systemem napędu wszystkich kół xDrive poprzez zintegrowany moduł sterowania podwoziem (ICM), opcjonalnie: dynamiczna kontrola tłumienia

	Systemy bezpieczeństwa
	standardowo: czołowe poduszki gazowe dla kierowcy i przedniego pasażera, boczne poduszki gazowe dla kierowcy i przedniego pasażera, kurtyny gazowe dla obu rzędów siedzeń, trzypunktowe bezwładnościowe pasy bezpieczeństwa dla wszystkich miejsc z napinaczami pasów i ogranicznikami napięcia dla kierowcy i przedniego pasażera, aktywne zagłówki uruchamiane w razie zderzenia, czujnik zderzenia, wskaźnik utraty ciśnienia w oponach

	Układ kierowniczy
	zębatkowy ze wspomaganiem hydraulicznym i z funkcją Servotronic

	Przełożenie przekładni kierowniczej
	:1 
	17,9

	Opony przód / tył
	225/55 R17 97W

	Obręcze kół przód / tył
	8J x 17 z lekkiego stopu

	
	

	Przekładnia
	
	
	

	Typ przekładni
	
	ośmiobiegowa, automatyczna Steptronic 

	Przełożenia
I
	:1 
	4,714 


	4,714 



	
II
	:1 
	3,143 


	3,143 



	
III
	:1 
	2,106 


	2,106 



	
IV
	:1 
	1,667 


	1,667 



	
V
	:1 
	1,285 


	1,285 



	
VI
	:1 
	1,000
	1,000

	
VII
	:1
	0,839
	0,839

	
VIII
	:1
	0,667
	0,667

	
wsteczny
	:1 
	3,295
	3,295

	Przekładnia główna
	:1
	3,077
	3,077


	
	
	BMW 520d xDrive Touring
	BMW 525d xDrive Touring

	
	
	
	

	Osiągi
	
	
	

	Stosunek masy do mocy
	kg / kW
	13,6 
	11,7 

	Moc jednostkowa z 1 l pojemności
	kW / l
	67,7 
	80,2 

	Przyspieszenia
0 - 100 km/h
	s
	8,4 
	7,3 

	
0 – 1000 m
	s
	29,9 
	28,2 

	
4 bieg 80-120 km/h
	s
	– 
	– 

	Prędkość maksymalna
	km/h
	218 
	231 

	

	BMW EfficientDynamics

	Standardowe funkcje i systemy BMW EfficientDynamics
	odzysk energii przy hamowaniu z wyświetlaniem odzysku, funkcja Auto Start-Stop, tryb jazdy ECO PRO z funkcją jazdy wybiegiem, inteligentna lekka budowa, uruchamianie urządzeń dodatkowych na żądanie, sterowanie klapami powietrza, elektryczne wspomaganie kierownicy (EPS), pompa oleju sterowana mapą elektroniczną, odłączana sprężarka klimatyzacji, , zoptymalizowany pod kątem sprawności tylny mechanizm różnicowy i skrzynia rozdziału mocy, opony o obniżonych oporach toczenia, technologia BMW BluePreformance

	Zużycie paliwa (EU)3)
	
	
	

	Standardowe obręcze i opony: obręcze 8J x 17, opony 225/55 R17   (2K1)

	Cykl miejski
	l/100 km
	6,1 
	5,8 

	Cykl pozamiejski
	l/100 km
	4,7 
	4,6 

	Zużycie średnie
	l/100 km
	5,2 
	5,1 

	Emisja CO2 
	g/km
	138 
	133 

	Obręcze 8J x 18,  opony 245/45 R18 oraz opony zimowe   (2HM, 2K2, 2DD, 2AK, 2NA, 931) 

	Cykl miejski
	l/100 km
	6,4 
	6,5 

	Cykl pozamiejski
	l/100 km
	4,9 
	5,1 

	Zużycie średnie
	l/100 km
	5,4 
	5,6

	Emisja CO2 
	g/km
	143 
	147 

	Obręcze 8.5J x 19,  opony 245/40 R19 (2K4, 2WD, 2M3, 2NB) 

	Cykl miejski
	l/100 km
	6,6 
	6,7 

	Cykl pozamiejski
	l/100 km
	5,1 
	5,3 

	Zużycie średnie
	l/100 km
	5,6 
	5,8 

	Emisja CO2 
	g/km
	148 
	152 

	
	
	
	

	Spełniana norma emisji spalin
	–
	EU6
	EU6

	
	
	
	

	Kategoria ubezpieczeniowa 
(w Niemczech)
	
	

	KH/VK/TK
	
	4)
	4)


Specyfikacje są zgodnie ze standardami ACEA, Niektóre dane homologacyjne (masy) dotyczą tylko rynku niemieckiego,
Wszystkie dane techniczne mają charakter wstępny

1) Z anteną dachową: 1475 mm

2) Przy zmianie oleju

3) Zużycie paliwa i emisja CO2 zależą od wybranego typu opon

4) Brak ostatecznych danych w momencie publikacji

  BMW 530d xDrive Touring, 
BMW 535d xDrive Touring.
	
	
	BMW 530d xDrive Touring
	BMW 535d xDrive Touring

	Nadwozie
	
	
	

	Ilość drzwi / miejsc
	 
	5 / 5
	5 / 5

	Długość / szerokość / wysokość1) (nieobciążony) 
	mm
	4907 / 1860 / 1464
	4907 / 1860 / 1464

	Rozstaw osi
	mm
	2968
	2968

	Rozstaw kół, przód / tył
	mm
	1600 / 1626
	1600 / 1626

	Prześwit
	mm
	141
	141

	Średnica zawracania
	m
	12,1
	12,1

	Pojemność zbiornika paliwa
	~l
	70
	70

	Pojemność układu chłodzenia
	l
	8,0
	8,0

	Pojemność układu smarowania silnika 2)
	l
	7,2
	7,2

	Masa pojazdu gotowego do drogi DIN/EU
	kg
	1920 /1995
	1950 / 2025

	Maksymalna ładowność, DIN
	kg
	610
	600

	Maksymalna dopuszczalna masa
	kg
	2530
	2550

	Maksymalne naciski na oś, przód / tył
	kg
	1160 / 1420
	1200/1420 

	Maksymalna masa przyczepy (12 %) hamowanej / niehamowanej
	kg
	2000 / 750
	2000 / 750

	Maksymalne obciążenie bagażnika dachowego/maksymalny nacisk na hak
	kg
	100 / 90
	100 / 90

	Pojemność bagażnika
	l
	560 – 1670
	560 – 1670

	Opory powietrza
(cx – współczynnik oporu czołowego)
(A – powierzchnia czołowa)
	cx x A
	4) x 2,35
	4) x 2,35

	
	
	
	

	Silnik 
	
	
	

	Konfiguracja / ilość cylindrów / zaworów na cylinder
	
	rzędowy / 6 / 4
	rzędowy / 6 / 4

	Budowa silnika
	
	BMW TwinPower Turbo, turbosprężarka o zmiennej geometrii, 
bezpośredni wtrysk paliwa CommonRail z wtryskiwaczami elektromagnetycznymi (maks. ciśnienie wtrysku 1800 bar)
	BMW TwinPower Turbo, z wielostopniową wysokociśnieniową turbosprężarką o zmiennej geometrii, 
bezpośredni wtrysk paliwa CommonRail z wtryskiwaczami piezoelektrycznymi (maks. ciśnienie wtrysku 2000 bar)

	Pojemność skokowa
	cm3
	2993
	2993

	Skok tłoka / średnica cylindra
	mm
	90,0 / 84,0
	90,0 / 84,0

	Stopień sprężania
	:1 
	16,5
	16,5

	Paliwo
	
	olej napędowy
	olej napędowy

	Moc maksymalna
	kW / KM
	190 / 258
	230 / 313

	Obroty mocy maksymalnej
	obr/min
	4000
	4400

	Maksymalny moment obrotowy
	Nm
	540
	630

	Obroty maksymalnego momentu obrotowego
	obr/min
	1500 – 3000
	1500 – 2500


	
	
	BMW 530d xDrive Touring
	BMW 535d xDrive Touring

	
	
	
	

	Układ elektryczny
	
	
	

	Akumulator / lokalizacja
	Ah / –
	90 / bagażnik
	90 / bagażnik

	Alternator
	A / W
	220 / 3080
	220 / 3080

	
	
	
	

	Dynamika i bezpieczeństwo
	
	
	

	Zawieszenie przednie
	Podwójne wahacze poprzeczne,

z małym promieniem zataczania, aluminiowe, 
z geometrią zapobiegającą nurkowaniu przy hamowaniu

	Zawieszenie tylne
	Zintegrowane wielodrążkowe, aluminiowe, z geometrią zapobiegającą nurkowaniu przy hamowaniu i przysiadaniu przy przyspieszaniu, z podwójną izolacją akustyczną, zawieszenie pneumatyczne z samopoziomowaniem

	Hamulce, przód
	zaciski jednotłoczkowe pływające, aluminiowe, wentylowane tarcze hamulcowe

	Średnica i grubość tarcz przednich
	mm
	348 x 30 / wewn. chłodzenie
	348 x 36 / wewn. chłodzenie

	Hamulce, tył
	zaciski jednotłoczkowe pływające, tarcze hamulcowe

	Średnica i grubość tarcz tylnych
	mm
	330 x 20 / wewn. chłodzenie
	345 x 24 / wewn. chłodzenie

	Systemy stabilizacji jazdy
	standardowo: dynamiczna kontrola stabilności (DSC) obejmująca ABS, dynamiczną kontrolę trakcji (DTC), kontrolę hamowania na zakrętach (CBC), dynamiczną kontrolę hamowania (DBC), funkcję osuszania hamulców, kompensację spadku siły hamowania, wspomaganie ruszania na wzniesieniu współpracujące z systemem napędu wszystkich kół xDrive poprzez zintegrowany moduł sterowania podwoziem (ICM), opcjonalnie: dynamiczna kontrola tłumienia, Adaptive Drive

	Systemy bezpieczeństwa
	standardowo: czołowe poduszki gazowe dla kierowcy i przedniego pasażera, boczne poduszki gazowe dla kierowcy i przedniego pasażera, kurtyny gazowe dla obu rzędów siedzeń, trzypunktowe bezwładnościowe pasy bezpieczeństwa dla wszystkich miejsc z napinaczami pasów i ogranicznikami napięcia dla kierowcy i przedniego pasażera, aktywne zagłówki uruchamiane w razie zderzenia, czujnik zderzenia, wskaźnik utraty ciśnienia w oponach

	Układ kierowniczy
	zębatkowy ze wspomaganiem hydraulicznym i z funkcją Servotronic

	Przełożenie przekładni kierowniczej
	:1 
	17,9

	Opony przód / tył
	225/55 R17 97Y

	Obręcze kół przód / tył
	8J x 17 z lekkiego stopu

	
	

	Przekładnia
	
	
	

	Typ przekładni
	
	ośmiobiegowa, automatyczna Steptronic 

	Przełożenia
I
	:1 
	4,714 


	4,714 



	
II
	:1 
	3,143 


	3,143 



	
III
	:1 
	2,106 


	2,106 



	
IV
	:1 
	1,667 


	1,667 



	
V
	:1 
	1,285 


	1,285 



	
VI
	:1 
	1,000
	1,000

	
VII
	:1
	0,839
	0,839

	
VIII
	:1
	0,667
	0,667

	
wsteczny
	:1 
	3,295
	3,317

	Przekładnia główna
	:1
	2,471
	2,647


	
	
	BMW 530d xDrive Touring
	BMW 535d xDrive Touring

	
	
	
	

	Osiągi
	
	
	

	Stosunek masy do mocy
	kg / kW
	10,1 
	8,5 

	Moc jednostkowa z 1 l pojemności
	kW / l
	63,5 
	76,8 

	Przyspieszenia
0 - 100 km/h
	s
	5,9 
	5,3 

	
0 – 1000 m
	s
	26,5 
	25,0 

	
4 bieg 80-120 km/h
	s
	-
	-

	Prędkość maksymalna
	km/h
	250
	250

	

	BMW EfficientDynamics

	Standardowe funkcje i systemy BMW EfficientDynamics
	odzysk energii przy hamowaniu z wyświetlaniem odzysku, funkcja Auto Start-Stop, tryb jazdy ECO PRO z funkcją jazdy wybiegiem, inteligentna lekka budowa, uruchamianie urządzeń dodatkowych na żądanie, sterowanie klapami powietrza, elektryczne wspomaganie kierownicy (EPS), pompa oleju sterowana mapą elektroniczną, odłączana sprężarka klimatyzacji, , zoptymalizowany pod kątem sprawności tylny mechanizm różnicowy i skrzynia rozdziału mocy, opony o obniżonych oporach toczenia, technologia BMW BluePreformance

	Zużycie paliwa (EU)3)
	
	
	

	Standardowe obręcze i opony: obręcze 8J x 17, opony 225/55 R17   (2K1)

	Cykl miejski
	l/100 km
	6,7 
	7,1 

	Cykl pozamiejski
	l/100 km
	5,1 
	5,2 

	Zużycie średnie
	l/100 km
	5,7 
	5,9 

	Emisja CO2 
	g/km
	149 
	154 

	Obręcze 8J x 18,  opony 245/45 R18 oraz opony zimowe   (2HM, 2K2, 931) 

	Cykl miejski
	l/100 km
	6,9 
	7,3 

	Cykl pozamiejski
	l/100 km
	5,2 
	5,3 

	Zużycie średnie
	l/100 km
	5,9 
	6,0 

	Emisja CO2 
	g/km
	154 
	159 

	Obręcze 8.5J x 19,  opony 245/40 R19   (2K4, 2WD, 2M3, 2NB) 

	Cykl miejski
	l/100 km
	7,1 
	7,6 

	Cykl pozamiejski
	l/100 km
	5,4 
	5,5 

	Zużycie średnie
	l/100 km
	6,0
	6,2 

	Emisja CO2 
	g/km
	159 
	164 

	
	
	
	

	Spełniana norma emisji spalin
	–
	EU6
	EU6

	
	
	
	

	Kategoria ubezpieczeniowa 
(w Niemczech)
	
	

	KH/VK/TK
	
	4)
	4)


Specyfikacje są zgodnie ze standardami ACEA, Niektóre dane homologacyjne (masy) dotyczą tylko rynku niemieckiego,
Wszystkie dane techniczne mają charakter wstępny

1) Z anteną dachową: 1475 mm

2) Przy zmianie oleju

3) Zużycie paliwa i emisja CO2 zależą od wybranego typu opon

4) Brak ostatecznych danych w momencie publikacji

BMW M550d xDrive Touring
	
	
	BMW M550d xDrive Touring

	Nadwozie
	
	

	Ilość drzwi / miejsc
	 
	5 / 5

	Długość / szerokość / wysokość1) (nieobciążony) 
	mm
	4910 / 1860 / 1462

	Rozstaw osi
	mm
	2968

	Rozstaw kół, przód / tył
	mm
	1600 / 1626

	Prześwit
	mm
	141

	Średnica zawracania
	m
	12,1

	Pojemność zbiornika paliwa
	~l
	70

	Pojemność układu chłodzenia
	l
	12,6

	Pojemność układu smarowania silnika 2)
	l
	6,5

	Masa pojazdu gotowego do drogi DIN/EU
	kg
	1990 / 2065 

	Maksymalna ładowność, DIN
	kg
	580

	Maksymalna dopuszczalna masa
	kg
	2570 

	Maksymalne naciski na oś, przód / tył
	kg
	1240 / 1450 

	Maksymalna masa przyczepy (12 %) hamowanej / niehamowanej
	kg
	2000 / 750 

	Maksymalne obciążenie bagażnika dachowego/maksymalny nacisk na hak
	kg
	100 / 90

	Pojemność bagażnika
	l
	560 – 1670

	Opory powietrza
(cx – współczynnik oporu czołowego)
(A – powierzchnia czołowa)
	cx x A
	4) x 2,35

	
	
	

	Silnik 
	
	

	Konfiguracja / ilość cylindrów / zaworów na cylinder
	
	rzędowy / 6 / 4

	Budowa silnika
	
	M Performance TwinPower Turbo, z trzema wielostopniowymi wysokociśnieniowymi turbosprężarkami o zmiennej geometrii, 
bezpośredni wtrysk paliwa CommonRail z wtryskiwaczami piezoelektrycznymi (maks. ciśnienie wtrysku 2200 bar)

	Pojemność skokowa
	cm3
	2993

	Skok tłoka / średnica cylindra
	mm
	90,0 / 84,0

	Stopień sprężania
	:1 
	16,0

	Paliwo
	
	olej napędowy

	Moc maksymalna
	kW / KM
	280 / 381

	Obroty mocy maksymalnej
	obr/min
	4000 - 4400

	Maksymalny moment obrotowy
	Nm
	740

	Obroty maksymalnego momentu obrotowego
	obr/min
	2000 – 3000

	
	
	
	

	Układ elektryczny
	
	
	

	Akumulator / lokalizacja
	Ah / –
	90 / bagażnik
	

	Alternator
	A / W
	220 / 3080
	


	
	
	BMW M550d xDrive Touring

	
	

	Dynamika i bezpieczeństwo
	

	Zawieszenie przednie
	Podwójne wahacze poprzeczne z małym promieniem zataczania, aluminiowe, charakterystyka tłumienia i geometria dostosowana do wymogów podwoziowych M, z geometrią zapobiegającą nurkowaniu przy hamowaniu

	Zawieszenie tylne
	Zintegrowane wielodrążkowe, aluminiowe, z geometrią zapobiegającą nurkowaniu przy hamowaniu i przysiadaniu przy przyspieszaniu,  charakterystyka tłumienia i geometria dostosowana do wymogów podwoziowych M, z podwójną izolacją akustyczną, zawieszenie pneumatyczne z samopoziomowaniem

	Hamulce, przód
	zaciski jednotłoczkowe pływające, aluminiowe, wentylowane tarcze hamulcowe

	Średnica i grubość tarcz przednich
	mm
	374 x 36 / wewn.  chłodzenie

	Hamulce, tył
	zaciski jednotłoczkowe pływające, tarcze hamulcowe

	Średnica i grubość tarcz tylnych
	mm
	345 x 24 / wewn. chłodzenie

	Systemy stabilizacji jazdy
	standardowo: dynamiczna kontrola stabilności (DSC) obejmująca ABS, dynamiczną kontrolę trakcji (DTC), kontrolę hamowania na zakrętach (CBC), dynamiczną kontrolę hamowania (DBC), funkcję osuszania hamulców, kompensację spadku siły hamowania, wspomaganie ruszania na wzniesieniu współpracujące z systemem napędu wszystkich kół xDrive poprzez zintegrowany moduł sterowania podwoziem (ICM), opcjonalnie: Adaptive Drive

	Systemy bezpieczeństwa
	standardowo: czołowe poduszki gazowe dla kierowcy i przedniego pasażera, boczne poduszki gazowe dla kierowcy i przedniego pasażera, kurtyny gazowe dla obu rzędów siedzeń, trzypunktowe bezwładnościowe pasy bezpieczeństwa dla wszystkich miejsc z napinaczami pasów i ogranicznikami napięcia dla kierowcy i przedniego pasażera, aktywne zagłówki uruchamiane w razie zderzenia, czujnik zderzenia, opony typu run-flat, wskaźnik utraty ciśnienia w oponach

	Układ kierowniczy
	zębatkowy ze wspomaganiem hydraulicznym i z funkcją Servotronic w wersji M

	Przełożenie przekładni kierowniczej
	:1 
	17,9

	Opony przód / tył
	245/40 R19 98Y RSC


	Obręcze kół przód / tył
	8.5J x 19 z lekkiego stopu

	
	
	

	Przekładnia
	
	

	Typ przekładni
	
	ośmiobiegowa, automatyczna Steptronic 

	Przełożenia
I
	:1 
	4,714 



	
II
	:1 
	3,143 



	
III
	:1 
	2,106 



	
IV
	:1 
	1,667 



	
V
	:1 
	1,285 



	
VI
	:1 
	1,000

	
VII
	:1
	0,839

	
VIII
	:1
	0,667

	
wsteczny
	:1 
	3,317

	Przekładnia główna
	:1
	2,813


	
	
	BMW M550d xDrive Touring

	
	
	

	Osiągi
	
	

	Stosunek masy do mocy
	kg / kW
	7,1 

	Moc jednostkowa z 1 l pojemności
	kW / l
	93,6

	Przyspieszenia
0 - 100 km/h
	s
	4,9 

	
0 – 1000 m
	s
	24,1 

	
4 bieg 80-120 km/h
	s
	– 

	Prędkość maksymalna
	km/h
	250 

	

	BMW EfficientDynamics

	Standardowe funkcje i systemy BMW EfficientDynamics
	odzysk energii przy hamowaniu z wyświetlaniem odzysku, funkcja Auto Start-Stop, tryb jazdy ECO PRO z funkcją jazdy wybiegiem, inteligentna lekka budowa, uruchamianie urządzeń dodatkowych na żądanie, sterowanie klapami powietrza, odłączana sprężarka klimatyzacji, zoptymalizowany pod kątem sprawności tylny mechanizm różnicowy i skrzynia rozdziału mocy, opony o obniżonych oporach toczenia, technologia BMW BluePerformance

	Zużycie paliwa (EU)3)
	
	

	Cykl miejski
	l/100 km
	7,7

	Cykl pozamiejski
	l/100 km
	5,5

	Zużycie średnie
	l/100 km
	6,3

	Emisja CO2 
	g/km
	166

	
	
	

	Spełniana norma emisji spalin
	–
	EU6

	
	
	

	Kategoria ubezpieczeniowa 
(w Niemczech)
	
	

	KH/VK/TK
	
	4)


Specyfikacje są zgodnie ze standardami ACEA, Niektóre dane homologacyjne (masy) dotyczą tylko rynku niemieckiego,
Wszystkie dane techniczne mają charakter wstępny

1) Z anteną dachową: 1488 mm

2) Przy zmianie oleju

3) Zużycie paliwa i emisja CO2 zależą od wybranego typu opon

4) Brak ostatecznych danych w momencie publikacji

  BMW 535i Gran Turismo,
BMW 550i Gran Turismo.

	
	
	BMW 535i Gran Turismo
	BMW 550i Gran Turismo

	
	
	
	

	Nadwozie
	
	
	

	Liczba drzwi / miejsc
	 
	4 / 5
	4 / 5

	Długość / szerokość / wysokość1) (nieobciążony)
	mm
	5004 / 1901 / 1559 
	5004 / 1901 / 1559 

	Rozstaw osi
	mm
	3070 
	3070 

	Rozstaw kół, przód / tył
	mm
	1611 / 1654 
	1621 / 1636 

	Prześwit
	mm
	145
	145

	Średnica zawracania
	m
	12,2
	12,2

	Pojemność zbiornika paliwa
	~l
	70
	70

	Pojemność układu chłodzenia
	l
	9,3
	14,4

	Pojemność układu smarowania silnika 2)
	l
	6,5
	9,0

	Masa pojazdu gotowego do drogi DIN/EU
	kg
	1940 / 2015 
	2070 / 2145 

	Maksymalna ładowność, DIN
	kg
	630
	600

	Maksymalna dopuszczalna masa
	kg
	2570 
	2670 

	Maksymalne naciski na oś, przód / tył
	kg
	1165 / 1490 
	1245 / 1500 

	Maksymalna masa przyczepy (12 %) hamowanej / niehamowanej
	kg
	2100 / 750
	2100 / 750

	Maksymalne obciążenie bagażnika dachowego/maksymalny nacisk na hak
	kg
	75 / 100
	75 / 100

	Pojemność bagażnika
	l
	500 - 1700
	500 - 1700

	Opory powietrza
(cx – współczynnik oporu czołowego)
(A – powierzchnia czołowa)
	cx x A
	0,30 x 2,57
	0,31 x 2,57

	
	
	
	

	Silnik 
	
	
	

	Konfiguracja / ilość cylindrów / zaworów na cylinder
	
	rzędowy / 6 / 4
	V90 / 8 / 4

	Budowa silnika
	
	BMW TwinPower Turbo, 
turbosprężarka o zmiennej geometrii Twin-Scroll, 
bezpośredni wtrysk paliwa (wysokiej precyzji), całkowicie bezstopniowe sterowanie fazami rozrządu (VALVETRONIC)
	BMW TwinPower Turbo, 
z dwoma turbosprężarkami, 
bezpośredni wtrysk paliwa (wysokiej precyzji), całkowicie bezstopniowe sterowanie fazami rozrządu (VALVETRONIC)

	Pojemność skokowa
	cm3
	2979
	4395

	Skok tłoka / średnica cylindra
	mm
	89,6 / 84,0
	88,3 / 89,0

	Stopień sprężania
	:1 
	10,2
	10,0

	Paliwo
	
	benzyna RON 91 (min.)
	benzyna RON 91 (min.)

	Moc maksymalna
	kW / KM
	225 / 306
	350 / 450

	Obroty mocy maksymalnej
	obr/min
	5800 – 600
	5500 – 6000

	Maksymalny moment obrotowy
	Nm
	400
	650

	Obroty maksymalnego momentu obrotowego
	obr/min
	1200 – 5000
	2000 – 4500


	
	
	BMW 535i Gran Turismo
	BMW 550i Gran Turismo

	
	
	
	

	Układ elektryczny
	
	
	

	Akumulator / lokalizacja
	Ah / –
	90 / bagażnik
	105 / bagażnik

	Alternator
	A / W
	210 / 2940
	210 / 2940

	
	
	

	Dynamika i bezpieczeństwo
	
	

	Zawieszenie przednie
	Podwójne wahacze poprzeczne z małym promieniem zataczania, aluminiowe, z geometrią zapobiegającą nurkowaniu przy hamowaniu

	Zawieszenie tylne
	zintegrowane wielodrążkowe, aluminiowe, z funkcją skrętu, z geometrią zapobiegającą nurkowaniu przy hamowaniu i przysiadaniu przy przyspieszaniu, z podwójną izolacją akustyczną, zawieszenie pneumatyczne z samopoziomowaniem

	Hamulce, przód
	zaciski jednotłoczkowe pływające, tarcze hamulcowe

	Hamulce, tył
	zaciski jednotłoczkowe pływające, tarcze hamulcowe

	Systemy stabilizacji jazdy
	standardowo: dynamiczna kontrola stabilności (DSC) obejmująca

ABS, dynamiczną kontrolę trakcji (DTC), kontrolę hamowania na zakrętach (CBC), dynamiczną kontrolę hamowania (DBC), funkcję osuszania hamulców, kompensację spadku siły hamowania, wspomaganie ruszania na wzniesieniu, 
opcjonalnie: dynamiczna kontrola tłumienia, Adaptive Drive

	Systemy bezpieczeństwa
	standardowo: czołowe poduszki gazowe dla kierowcy i przedniego pasażera, boczne poduszki gazowe dla kierowcy i przedniego pasażera, poduszki gazowe chroniące głowy, umieszczone w zewnętrznych narożnikach foteli, trzypunktowe bezwładnościowe pasy bezpieczeństwa dla wszystkich miejsc z napinaczami pasów i ogranicznikami napięcia dla kierowcy i przedniego pasażera, aktywne zagłówki uruchamiane w razie zderzenia, czujnik zderzenia, wskaźnik utraty ciśnienia w oponach

	Układ kierowniczy
	ze wspomaganiem elektrycznym (EPS) z funkcją Servotronic, opcjonalnie: układ skrętny wszystkich kół (Integral Active Steering )

	Przełożenie przekładni kierowniczej
	:1 
	19,1
	19,1

	Opony przód / tył
	
	245/50 R18 100Y 
	245/45 R19 98Y RSC
 275/40 R 19 101Y RSC 

	Obręcze kół przód / tył
	
	8.0J x 18 z lekkiego stopu
	8.5J x 19 z lekkiego stopu
9.5J x 19 z lekkiego stopu

	
	
	
	

	Przekładnia
	
	
	

	Typ przekładni
	
	ośmiobiegowa, automatyczna Steptronic

	Przełożenia
I
	:1 
	4,714 


	4,714 



	
II
	:1 
	3,143 


	3,143 



	
III
	:1 
	2,106 


	2,106 



	
IV
	:1 
	1,667 


	1,667 



	
V
	:1 
	1,285 


	1,285 



	
VI
	:1 
	1,000
	1,000

	
VII
	:1
	0,839
	0,839

	
VIII
	:1
	0,667
	0,667

	
wsteczny
	:1 
	3,317
	3,317

	Przekładnia główna
	:1
	3.077 


	2.813


	
	
	BMW 535i Gran Turismo
	BMW 550i Gran Turismo

	
	
	
	

	Osiągi
	
	
	

	Stosunek masy do mocy
	kg / kW
	8,6 
	6,3 

	Moc jednostkowa z 1 l pojemności
	kW / l
	75,5 
	75,1 

	Przyspieszenia
0 - 100 km/h
	s
	6,1 
	5,0 

	
0 – 1000 m
	s
	26,2 
	23,5 

	Prędkość maksymalna
	km/h
	250


	250 



	BMW EfficientDynamics
	
	
	

	Standardowe funkcje i systemy BMW EfficientDynamics
	odzysk energii przy hamowaniu z wyświetlaniem odzysku, funkcja Auto Start-Stop, tryb jazdy ECO PRO z funkcją jazdy wybiegiem, inteligentna lekka budowa, uruchamianie urządzeń dodatkowych na żądanie, sterowanie klapami powietrza, elektryczne wspomaganie kierownicy (EPS), odłączana sprężarka klimatyzacji, opony o obniżonych oporach toczenia

	Zużycie paliwa (EU) 3)
	
	
	

	Cykl miejski
	l/100 km
	11,2 
	12,4 

	Cykl pozamiejski
	l/100 km
	6,5 
	7,3 

	Zużycie średnie
	l/100 km
	8,2 
	9,2 

	Emisja CO2 
	g/km
	192 
	214 

	
	
	
	
	

	
	Spełniana norma emisji spalin
	–
	EU6
	EU6

	
	
	
	
	

	
	Kategoria ubezpieczeniowa 
(w Niemczech)
	
	
	

	
	KH/VK/TK
	
	4)
	4)


Specyfikacje są zgodnie ze standardami ACEA. Niektóre dane homologacyjne (masy) dotyczą tylko rynku niemieckiego.
Dane w nawiasach dotyczą samochodów z przekładnią automatyczną
Wszystkie dane techniczne mają charakter wstępny

1) Z anteną dachową: 1564 mm

2) Przy zmianie oleju

3) Zużycie paliwa i emisja CO2 zależą od wybranego typu opon

4) Brak ostatecznych danych w momencie publikacji

BMW 520d Gran Turismo.
	
	
	BMW 520d Gran Turismo

	Nadwozie
	
	

	Ilość drzwi / miejsc
	 
	4 / 5

	Długość / szerokość / wysokość1) (nieobciążony) 
	mm
	5004 / 1901 / 1559 

	Rozstaw osi
	mm
	3070 

	Rozstaw kół, przód / tył
	mm
	1611 / 1654 

	Prześwit
	mm
	145

	Średnica zawracania
	m
	12,2

	Pojemność zbiornika paliwa
	~l
	70

	Pojemność układu chłodzenia
	l
	8,4

	Pojemność układu smarowania silnika 2)
	l
	5,2

	Masa pojazdu gotowego do drogi DIN/EU
	kg
	1915 / 1990 

	Maksymalna ładowność, DIN
	kg
	630

	Maksymalna dopuszczalna masa
	kg
	2545 

	Maksymalne naciski na oś, przód / tył
	kg
	1090 / 1500 

	Maksymalna masa przyczepy (12 %) hamowanej / niehamowanej
	kg
	2100 / 750

	Maksymalne obciążenie bagażnika dachowego/maksymalny nacisk na hak
	kg
	75 / 100

	Pojemność bagażnika
	l
	500 – 1700

	Opory powietrza
(cx – współczynnik oporu czołowego)
(A – powierzchnia czołowa)
	cx x A
	0,29 x 2,57

	
	
	

	Silnik 
	
	

	Konfiguracja / ilość cylindrów / zaworów na cylinder
	
	rzędowy / 4 / 4

	Budowa silnika
	
	BMW TwinPower Turbo, turbosprężarka o zmiennej geometrii, 
bezpośredni wtrysk paliwa CommonRail z wtryskiwaczami elektromagnetycznymi (maks. ciśnienie wtrysku 1800 bar)

	Pojemność skokowa
	cm3
	1995

	Skok tłoka / średnica cylindra
	mm
	90,1 / 84,0

	Stopień sprężania
	:1 
	16,5

	Paliwo
	
	olej napędowy

	Moc maksymalna
	kW / KM
	135 / 184

	Obroty mocy maksymalnej
	obr/min
	4000

	Maksymalny moment obrotowy
	Nm
	380

	Obroty maksymalnego momentu obrotowego
	obr/min
	1750 


	
	
	BMW 520d Gran Turismo

	
	
	

	Układ elektryczny
	
	

	Akumulator / lokalizacja
	Ah / –
	105 / bagażnik

	Alternator
	A / W
	180 / 2520

	
	
	

	
	
	

	Zawieszenie przednie
	Podwójne wahacze poprzeczne z małym promieniem zataczania, aluminiowe, z geometrią zapobiegającą nurkowaniu przy hamowaniu

	Zawieszenie tylne
	zintegrowane wielodrążkowe, aluminiowe, z funkcją skrętu, z geometrią zapobiegającą nurkowaniu przy hamowaniu i przysiadaniu przy przyspieszaniu, z podwójną izolacją akustyczną, zawieszenie pneumatyczne z samopoziomowaniem

	Hamulce, przód
	zaciski jednotłoczkowe pływające, tarcze hamulcowe

	Hamulce, tył
	zaciski jednotłoczkowe pływające, tarcze hamulcowe

	Systemy stabilizacji jazdy
	standardowo: dynamiczna kontrola stabilności (DSC) obejmująca ABS, dynamiczną kontrolę trakcji (DTC), kontrolę hamowania na zakrętach (CBC), dynamiczną kontrolę hamowania (DBC), funkcję osuszania hamulców, kompensację spadku siły hamowania, wspomaganie ruszania na wzniesieniu 
opcjonalnie: dynamiczna kontrola tłumienia

	Systemy bezpieczeństwa
	standardowo: czołowe poduszki gazowe dla kierowcy i przedniego pasażera, boczne poduszki gazowe dla kierowcy i przedniego pasażera, poduszki gazowe chroniące głowy, umieszczone w zewnętrznych narożnikach foteli, trzypunktowe bezwładnościowe pasy bezpieczeństwa dla wszystkich miejsc z napinaczami pasów i ogranicznikami napięcia dla kierowcy i przedniego pasażera, aktywne zagłówki uruchamiane w razie zderzenia, czujnik zderzenia, wskaźnik utraty ciśnienia w oponach

	Układ kierowniczy
	ze wspomaganiem elektrycznym (EPS) z funkcją Servotronic, opcjonalnie: układ skrętny wszystkich kół (Integral Active Steering )

	Przełożenie przekładni kierowniczej
	:1 
	19,1

	Opony przód / tył
	245/50 R18 100Y

	Obręcze kół przód / tył
	8J x 18 z lekkiego stopu

	
	
	

	Przekładnia
	
	

	Typ przekładni
	
	ośmiobiegowa, automatyczna Steptronic 

	Przełożenia
I
	:1 
	4,714 



	
II
	:1 
	3,143 



	
III
	:1 
	2,106 



	
IV
	:1 
	1,667 



	
V
	:1 
	1,285 



	
VI
	:1 
	1,000

	
VII
	:1
	0,839

	
VIII
	:1
	0,667

	
wsteczny
	:1 
	3,295

	Przekładnia główna
	:1
	3,077


	
	
	BMW 520d Gran Turismo

	
	
	

	Osiągi
	
	

	Stosunek masy do mocy
	kg / kW
	14,2

666666666666666

	Moc jednostkowa z 1 l pojemności
	kW / l
	67,7

	Przyspieszenia
0 - 100 km/h
	s
	8,9

	
0 – 1000 m
	s
	29,9

	Prędkość maksymalna
	km/h
	215

	

	BMW EfficientDynamics

	Standardowe funkcje i systemy BMW EfficientDynamics
	odzysk energii przy hamowaniu z wyświetlaniem odzysku, funkcja Auto Start-Stop, tryb jazdy ECO PRO z funkcją jazdy wybiegiem, inteligentna lekka budowa, uruchamianie urządzeń dodatkowych na żądanie, sterowanie klapami powietrza, odłączana sprężarka klimatyzacji, zoptymalizowany pod kątem sprawności tylny mechanizm różnicowy i skrzynia rozdziału mocy, opony o obniżonych oporach toczenia, technologia BMW BluePerformance

	Zużycie paliwa (EU)3)
	
	

	Cykl miejski
	l/100 km
	6,2

	Cykl pozamiejski
	l/100 km
	5,0

	Zużycie średnie
	l/100 km
	5,5

	Emisja CO2 
	g/km
	144

	
	
	

	Spełniana norma emisji spalin
	–
	EU6

	
	
	

	Kategoria ubezpieczeniowa 
(w Niemczech)
	
	

	KH/VK/TK
	
	4)


Specyfikacje są zgodnie ze standardami ACEA, Niektóre dane homologacyjne (masy) dotyczą tylko rynku niemieckiego,
Wszystkie dane techniczne mają charakter wstępny

1) Z anteną dachową: 1488 mm

2) Przy zmianie oleju

3) Zużycie paliwa i emisja CO2 zależą od wybranego typu opon

4) Brak ostatecznych danych w momencie publikacji

  BMW 530d Gran Turismo,
BMW 535d Gran Turismo.

	
	
	BMW 530d Gran Turismo
	BMW 535d Gran Turismo

	
	
	
	

	Nadwozie
	
	
	

	Liczba drzwi / miejsc
	 
	4 / 5
	4 / 5

	Długość / szerokość / wysokość1) (nieobciążony)
	mm
	5004 / 1901 / 1559 
	5004 / 1901 / 1559 

	Rozstaw osi
	mm
	3070 
	3070 

	Rozstaw kół, przód / tył
	mm
	1611 / 1654 
	1611 / 1654

	Prześwit
	mm
	145
	145

	Średnica zawracania
	m
	12,2
	12,2

	Pojemność zbiornika paliwa
	~l
	70
	70

	Pojemność układu chłodzenia
	l
	8,8
	8,9

	Pojemność układu smarowania silnika 2)
	l
	6,5
	6,5

	Masa pojazdu gotowego do drogi DIN/EU
	kg
	1940 / 2015 
	1970 / 2045 

	Maksymalna ładowność, DIN
	kg
	630
	630

	Maksymalna dopuszczalna masa
	kg
	2570 
	2600 

	Maksymalne naciski na oś, przód / tył
	kg
	1150 / 1500 
	1170 / 1500 

	Maksymalna masa przyczepy (12 %) hamowanej / niehamowanej
	kg
	2100 / 750
	2100 / 750

	Maksymalne obciążenie bagażnika dachowego/maksymalny nacisk na hak
	kg
	75 / 100
	75 / 100

	Pojemność bagażnika
	l
	500 - 1700
	500 - 1700

	Opory powietrza
(cx – współczynnik oporu czołowego)
(A – powierzchnia czołowa)
	cx x A
	0,29 x 2,57
	0,30 x 2,57

	
	
	
	

	Silnik 
	
	
	

	Konfiguracja / ilość cylindrów / zaworów na cylinder
	
	rzędowy / 6 / 4
	rzędowy / 6 / 4

	Budowa silnika
	
	BMW TwinPower Turbo, turbosprężarka o zmiennej geometrii, 
bezpośredni wtrysk paliwa CommonRail z wtryskiwaczami elektromagnetycznymi (maks. ciśnienie wtrysku 1800 bar)
	BMW TwinPower Turbo, z wielostopniową wysokociśnieniową turbosprężarką o zmiennej geometrii, 
bezpośredni wtrysk paliwa CommonRail z wtryskiwaczami piezoelektrycznymi (maks. ciśnienie wtrysku 2000 bar)

	Pojemność skokowa
	cm3
	2993
	2993

	Skok tłoka / średnica cylindra
	mm
	90,0 / 84,0
	90,0 / 84,0

	Stopień sprężania
	:1 
	16,5
	16,5

	Paliwo
	
	olej napędowy
	olej napędowy

	Moc maksymalna
	kW / KM
	190 / 258
	230 / 313

	Obroty mocy maksymalnej
	obr/min
	4000
	4400

	Maksymalny moment obrotowy
	Nm
	560
	630

	Obroty maksymalnego momentu obrotowego
	obr/min
	1500
	1500


	
	
	BMW 530d Gran Turismo
	BMW 535d Gran Turismo

	
	
	
	

	Układ elektryczny
	
	
	

	Akumulator / lokalizacja
	Ah / –
	105 / bagażnik
	105 / bagażnik

	Alternator
	A / W
	180 / 2520
	180 / 2520

	
	
	

	Dynamika i bezpieczeństwo
	
	

	Zawieszenie przednie
	Podwójne wahacze poprzeczne z małym promieniem zataczania, aluminiowe, z geometrią zapobiegającą nurkowaniu przy hamowaniu

	Zawieszenie tylne
	zintegrowane wielodrążkowe, aluminiowe, z funkcją skrętu, z geometrią zapobiegającą nurkowaniu przy hamowaniu i przysiadaniu przy przyspieszaniu, z podwójną izolacją akustyczną, zawieszenie pneumatyczne z samopoziomowaniem

	Hamulce, przód
	zaciski jednotłoczkowe pływające, tarcze hamulcowe

	Hamulce, tył
	zaciski jednotłoczkowe pływające, tarcze hamulcowe

	Systemy stabilizacji jazdy
	standardowo: dynamiczna kontrola stabilności (DSC) obejmująca

ABS, dynamiczną kontrolę trakcji (DTC), kontrolę hamowania na zakrętach (CBC), dynamiczną kontrolę hamowania (DBC), funkcję osuszania hamulców, kompensację spadku siły hamowania, wspomaganie ruszania na wzniesieniu, 
opcjonalnie: Adaptive Drive z dynamiczną kontrolą tłumienia, Dynamic Drive z kontrolą przechyłów nadwozia

	Systemy bezpieczeństwa
	standardowo: czołowe poduszki gazowe dla kierowcy i przedniego pasażera, boczne poduszki gazowe dla kierowcy i przedniego pasażera, poduszki gazowe chroniące głowy, umieszczone w zewnętrznych narożnikach foteli, trzypunktowe bezwładnościowe pasy bezpieczeństwa dla wszystkich miejsc z napinaczami pasów i ogranicznikami napięcia dla kierowcy i przedniego pasażera, aktywne zagłówki uruchamiane w razie zderzenia, czujnik zderzenia, wskaźnik utraty ciśnienia w oponach

	Układ kierowniczy
	ze wspomaganiem elektrycznym (EPS) z funkcją Servotronic, opcjonalnie: układ skrętny wszystkich kół (Integral Active Steering )

	Przełożenie przekładni kierowniczej
	:1 
	19,1
	19,1

	Opony przód / tył
	
	245/50 R18 100Y RSC
	245/50 R18 100Y RSC

	Obręcze kół przód / tył
	
	8.0J x 18 z lekkiego stopu
	8.0J x 18 z lekkiego stopu

	
	
	
	

	Przekładnia
	
	
	

	Typ przekładni
	
	ośmiobiegowa, automatyczna Steptronic

	Przełożenia
I
	:1 
	4,714 


	4,714 



	
II
	:1 
	3,143 


	3,143 



	
III
	:1 
	2,106 


	2,106 



	
IV
	:1 
	1,667 


	1,667 



	
V
	:1 
	1,285 


	1,285 



	
VI
	:1 
	1,000
	1,000

	
VII
	:1
	0,839
	0,839

	
VIII
	:1
	0,667
	0,667

	
wsteczny
	:1 
	3,317
	3,317

	Przekładnia główna
	:1
	2,563


	2,647


	
	
	BMW 530d Gran Turismo
	BMW 535d Gran Turismo

	
	
	
	

	Osiągi
	
	
	

	Stosunek masy do mocy
	kg / kW
	10,2 
	8,6 

	Moc jednostkowa z 1 l pojemności
	kW / l
	63,5 
	76,8 

	Przyspieszenia
0 - 100 km/h
	s
	6,2 
	5,7 

	
0 – 1000 m
	s
	26,5 
	25,5 

	Prędkość maksymalna
	km/h
	246


	250 



	BMW EfficientDynamics
	
	
	

	Standardowe funkcje i systemy BMW EfficientDynamics
	odzysk energii przy hamowaniu z wyświetlaniem odzysku, funkcja Auto Start-Stop, tryb jazdy ECO PRO z funkcją jazdy wybiegiem, inteligentna lekka budowa, uruchamianie urządzeń dodatkowych na żądanie, sterowanie klapami powietrza, elektryczne wspomaganie kierownicy (EPS), odłączana sprężarka klimatyzacji, opony o obniżonych oporach toczenia

	Zużycie paliwa (EU) 3)
	
	
	

	Cykl miejski
	l/100 km
	6.8 
	6.8 

	Cykl pozamiejski
	l/100 km
	5.2 
	5.3 

	Zużycie średnie
	l/100 km
	5.8 
	5.9 

	Emisja CO2 
	g/km
	153 
	154 

	
	
	
	
	

	
	Spełniana norma emisji spalin
	–
	EU6
	EU6

	
	
	
	
	

	
	Kategoria ubezpieczeniowa 
(w Niemczech)
	
	
	

	
	KH/VK/TK
	
	4)
	4)


Specyfikacje są zgodnie ze standardami ACEA. Niektóre dane homologacyjne (masy) dotyczą tylko rynku niemieckiego.
Dane w nawiasach dotyczą samochodów z przekładnią automatyczną
Wszystkie dane techniczne mają charakter wstępny

1) Z anteną dachową: 1564 mm

2) Przy zmianie oleju

3) Zużycie paliwa i emisja CO2 zależą od wybranego typu opon

4) Brak ostatecznych danych w momencie publikacji

  BMW 535i xDrive Gran Turismo,
BMW 550i xDrive Gran Turismo.
	BMW 535i xDrive Gran Turismo
	BMW 550i xDrive Gran Turismo

	
	
	
	

	Nadwozie
	
	
	

	Liczba drzwi / miejsc
	 
	4 / 5
	4 / 5

	Długość / szerokość / wysokość1) (nieobciążony)
	mm
	5004 / 1901 / 1559 
	5004 / 1901 / 1559 

	Rozstaw osi
	mm
	3070 
	3070 

	Rozstaw kół, przód / tył
	mm
	1611 / 1654 
	1621 / 1634

	Prześwit
	mm
	145
	145

	Średnica zawracania
	m
	12,5
	12,5

	Pojemność zbiornika paliwa
	~l
	70
	70

	Pojemność układu chłodzenia
	l
	9,3
	14,4

	Pojemność układu smarowania silnika 2)
	l
	6,5
	9,0

	Masa pojazdu gotowego do drogi DIN/EU
	kg
	1995 / 2070 
	2140 / 2215 

	Maksymalna ładowność, DIN
	kg
	630
	590

	Maksymalna dopuszczalna masa
	kg
	2625 
	2730 

	Maksymalne naciski na oś, przód / tył
	kg
	1200 / 1500 
	1290 / 1500 

	Maksymalna masa przyczepy (12 %) hamowanej / niehamowanej
	kg
	2100 / 750
	2100 / 750

	Maksymalne obciążenie bagażnika dachowego/maksymalny nacisk na hak
	kg
	75 / 100
	75 / 100

	Pojemność bagażnika
	l
	500 - 1700
	500 - 1700

	Opory powietrza
(cx – współczynnik oporu czołowego)
(A – powierzchnia czołowa)
	cx x A
	0,31 x 2,57
	0,31 x 2,57

	
	
	
	

	Silnik 
	
	
	

	Konfiguracja / ilość cylindrów / zaworów na cylinder
	
	rzędowy / 6 / 4
	V90 / 8 / 4

	Budowa silnika
	
	BMW TwinPower Turbo, 
turbosprężarka o zmiennej geometrii Twin-Scroll, 
bezpośredni wtrysk paliwa (wysokiej precyzji), całkowicie bezstopniowe sterowanie fazami rozrządu (VALVETRONIC)
	BMW TwinPower Turbo, 
z dwoma turbosprężarkami, 
bezpośredni wtrysk paliwa (wysokiej precyzji), całkowicie bezstopniowe sterowanie fazami rozrządu (VALVETRONIC)

	Pojemność skokowa
	cm3
	2979
	4395

	Skok tłoka / średnica cylindra
	mm
	89,6 / 84,0
	88,3 / 89,0

	Stopień sprężania
	:1 
	10,2
	10,0

	Paliwo
	
	benzyna RON 91 (min.)
	benzyna RON 91 (min.)

	Moc maksymalna
	kW / KM
	225 / 306
	350 / 450

	Obroty mocy maksymalnej
	obr/min
	5800
	5500 - 6000

	Maksymalny moment obrotowy
	Nm
	400
	650

	Obroty maksymalnego momentu obrotowego
	obr/min
	1200 – 5000
	2000 – 4500


	BMW 535i xDrive Gran Turismo
	BMW 550i xDrive Gran Turismo

	
	
	
	

	Układ elektryczny
	
	
	

	Akumulator / lokalizacja
	Ah / –
	90 / bagażnik
	105 / bagażnik

	Alternator
	A / W
	210 / 2840
	210 / 2520

	
	
	

	Dynamika i bezpieczeństwo
	
	

	Zawieszenie przednie
	Podwójne wahacze poprzeczne z małym promieniem zataczania, aluminiowe, z geometrią zapobiegającą nurkowaniu przy hamowaniu

	Zawieszenie tylne
	zintegrowane wielodrążkowe, aluminiowe, z funkcją skrętu, z geometrią zapobiegającą nurkowaniu przy hamowaniu i przysiadaniu przy przyspieszaniu, z podwójną izolacją akustyczną, zawieszenie pneumatyczne z samopoziomowaniem

	Hamulce, przód
	zaciski jednotłoczkowe pływające, tarcze hamulcowe

	Hamulce, tył
	zaciski jednotłoczkowe pływające, tarcze hamulcowe

	Systemy stabilizacji jazdy
	standardowo: dynamiczna kontrola stabilności (DSC) obejmująca

ABS, dynamiczną kontrolę trakcji (DTC), kontrolę hamowania na zakrętach (CBC), dynamiczną kontrolę hamowania (DBC), funkcję osuszania hamulców, kompensację spadku siły hamowania, wspomaganie ruszania na wzniesieniu, 
opcjonalnie: dynamiczna kontrola siły tłumienia, Adaptive Drive

	Systemy bezpieczeństwa
	standardowo: czołowe poduszki gazowe dla kierowcy i przedniego pasażera, boczne poduszki gazowe dla kierowcy i przedniego pasażera, poduszki gazowe chroniące głowy, umieszczone w zewnętrznych narożnikach foteli, trzypunktowe bezwładnościowe pasy bezpieczeństwa dla wszystkich miejsc z napinaczami pasów i ogranicznikami napięcia dla kierowcy i przedniego pasażera, aktywne zagłówki uruchamiane w razie zderzenia, czujnik zderzenia, wskaźnik utraty ciśnienia w oponach

	Układ kierowniczy
	zębatkowy ze wspomaganiem hydraulicznym i z funkcją Servotronic

	Przełożenie przekładni kierowniczej
	:1 
	19,1
	19,1

	Opony przód / tył
	
	245/50 R18 100Y RSC
	245/50 R18 98Y RSC
275/40 R19 101Y RSC

	Obręcze kół przód / tył
	
	8.0J x 18 z lekkiego stopu
	8.5J x 19 z lekkiego stopu 
9.5J x19 z lekkiego stopu



	
	
	
	

	Przekładnia
	
	
	

	Typ przekładni
	
	ośmiobiegowa, automatyczna Steptronic

	Przełożenia
I
	:1 
	4,714 


	4,714 



	
II
	:1 
	3,143 


	3,143 



	
III
	:1 
	2,106 


	2,106 



	
IV
	:1 
	1,667 


	1,667 



	
V
	:1 
	1,285 


	1,285 



	
VI
	:1 
	1,000
	1,000

	
VII
	:1
	0,839
	0,839

	
VIII
	:1
	0,667
	0,667

	
wsteczny
	:1 
	3,295
	3,317

	Przekładnia główna
	:1
	3,077


	2,813


	BMW 535i xDrive Gran Turismo
	BMW 550i xDrive Gran Turismo

	
	
	
	

	Osiągi
	
	
	

	Stosunek masy do mocy
	kg / kW
	8,9 
	6,5 

	Moc jednostkowa z 1 l pojemności
	kW / l
	75,5 
	75,1 

	Przyspieszenia
0 - 100 km/h
	s
	6,1 
	4,8 

	
0 – 1000 m
	s
	26,4 
	23,5 

	Prędkość maksymalna
	km/h
	-
	-

	BMW EfficientDynamics
	
	
	

	Standardowe funkcje i systemy BMW EfficientDynamics
	odzysk energii przy hamowaniu z wyświetlaniem odzysku, funkcja Auto Start-Stop, tryb jazdy ECO PRO z funkcją jazdy wybiegiem, inteligentna lekka budowa, uruchamianie urządzeń dodatkowych na żądanie, sterowanie klapami powietrza, odłączana sprężarka klimatyzacji, zoptymalizowany pod kątem sprawności tylny mechanizm różnicowy i skrzynia rozdzielcza

	Zużycie paliwa (EU) 3)
	
	
	

	Cykl miejski
	l/100 km
	11.7 
	13.0 

	Cykl pozamiejski
	l/100 km
	6.7 
	7.7 

	Zużycie średnie
	l/100 km
	8.5 
	9.6 

	Emisja CO2 
	g/km
	199 
	224 

	
	
	
	
	

	
	Spełniana norma emisji spalin
	–
	EU6
	EU6

	
	
	
	
	

	
	Kategoria ubezpieczeniowa 
(w Niemczech)
	
	
	

	
	KH/VK/TK
	
	4)
	4)


Specyfikacje są zgodnie ze standardami ACEA. Niektóre dane homologacyjne (masy) dotyczą tylko rynku niemieckiego.
Dane w nawiasach dotyczą samochodów z przekładnią automatyczną
Wszystkie dane techniczne mają charakter wstępny

1) Z anteną dachową: 1564 mm

2) Przy zmianie oleju

3) Zużycie paliwa i emisja CO2 zależą od wybranego typu opon

4) Brak ostatecznych danych w momencie publikacji

  BMW 530d xDrive Gran Turismo,
BMW 535d xDrive Gran Turismo.

	BMW 530d xDrive Gran Turismo
	BMW 535d xDrive Gran Turismo

	
	
	
	

	Nadwozie
	
	
	

	Liczba drzwi / miejsc
	 
	4 / 5
	4 / 5

	Długość / szerokość / wysokość1) (nieobciążony)
	mm
	5004 / 1901 / 1559 
	5004 / 1901 / 1559 

	Rozstaw osi
	mm
	3070 
	3070 

	Rozstaw kół, przód / tył
	mm
	1611 / 1654 
	1621 / 1634

	Prześwit
	mm
	145
	145

	Średnica zawracania
	m
	12,2
	12,2

	Pojemność zbiornika paliwa
	~l
	70
	70

	Pojemność układu chłodzenia
	l
	8,8
	8,9

	Pojemność układu smarowania silnika 2)
	l
	6,5
	6,5

	Masa pojazdu gotowego do drogi DIN/EU
	kg
	1940 / 2015 
	1970 / 2045 

	Maksymalna ładowność, DIN
	kg
	630
	630

	Maksymalna dopuszczalna masa
	kg
	2570 
	2600 

	Maksymalne naciski na oś, przód / tył
	kg
	1150 / 1500 
	1170 / 1500 

	Maksymalna masa przyczepy (12 %) hamowanej / niehamowanej
	kg
	2100 / 750
	2100 / 750

	Maksymalne obciążenie bagażnika dachowego/maksymalny nacisk na hak
	kg
	75 / 100
	75 / 100

	Pojemność bagażnika
	l
	500 - 1700
	500 - 1700

	Opory powietrza
(cx – współczynnik oporu czołowego)
(A – powierzchnia czołowa)
	cx x A
	0,29 x 2,57
	0,30 x 2,57

	
	
	
	

	Silnik 
	
	
	

	Konfiguracja / ilość cylindrów / zaworów na cylinder
	
	rzędowy / 6 / 4
	rzędowy / 6 / 4

	Budowa silnika
	
	BMW TwinPower Turbo, turbosprężarka o zmiennej geometrii, 
bezpośredni wtrysk paliwa CommonRail z wtryskiwaczami elektromagnetycznymi (maks. ciśnienie wtrysku 1800 bar)
	BMW TwinPower Turbo, z wielostopniową wysokociśnieniową turbosprężarką o zmiennej geometrii, 
bezpośredni wtrysk paliwa CommonRail z wtryskiwaczami piezoelektrycznymi (maks. ciśnienie wtrysku 2000 bar)

	Pojemność skokowa
	cm3
	2993
	2993

	Skok tłoka / średnica cylindra
	mm
	90,0 / 84,0
	90,0 / 84,0

	Stopień sprężania
	:1 
	16,5
	16,5

	Paliwo
	
	olej napędowy
	olej napędowy

	Moc maksymalna
	kW / KM
	190 / 258
	230 / 313

	Obroty mocy maksymalnej
	obr/min
	4000
	4400

	Maksymalny moment obrotowy
	Nm
	540
	630

	Obroty maksymalnego momentu obrotowego
	obr/min
	1500
	1500


	BMW 530d xDrive Gran Turismo
	BMW 535d xDrive Gran Turismo

	
	
	
	

	Układ elektryczny
	
	
	

	Akumulator / lokalizacja
	Ah / –
	105 / bagażnik
	105 / bagażnik

	Alternator
	A / W
	180 / 2520
	180 / 2520

	
	
	

	Dynamika i bezpieczeństwo
	
	

	Zawieszenie przednie
	Podwójne wahacze poprzeczne z małym promieniem zataczania, aluminiowe, z geometrią zapobiegającą nurkowaniu przy hamowaniu

	Zawieszenie tylne
	zintegrowane wielodrążkowe, aluminiowe, z funkcją skrętu, z geometrią zapobiegającą nurkowaniu przy hamowaniu i przysiadaniu przy przyspieszaniu, z podwójną izolacją akustyczną, zawieszenie pneumatyczne z samopoziomowaniem

	Hamulce, przód
	zaciski jednotłoczkowe pływające, tarcze hamulcowe

	Hamulce, tył
	zaciski jednotłoczkowe pływające, tarcze hamulcowe

	Systemy stabilizacji jazdy
	standardowo: dynamiczna kontrola stabilności (DSC) obejmująca

ABS, dynamiczną kontrolę trakcji (DTC), kontrolę hamowania na zakrętach (CBC), dynamiczną kontrolę hamowania (DBC), funkcję osuszania hamulców, kompensację spadku siły hamowania, wspomaganie ruszania na wzniesieniu, 
opcjonalnie: Adaptive Drive z dynamiczną kontrolą siły tłumienia, Dynamic Drive z systemem kontroli przechyłów bocznych

	Systemy bezpieczeństwa
	standardowo: czołowe poduszki gazowe dla kierowcy i przedniego pasażera, boczne poduszki gazowe dla kierowcy i przedniego pasażera, poduszki gazowe chroniące głowy, umieszczone w zewnętrznych narożnikach foteli, trzypunktowe bezwładnościowe pasy bezpieczeństwa dla wszystkich miejsc z napinaczami pasów i ogranicznikami napięcia dla kierowcy i przedniego pasażera, aktywne zagłówki uruchamiane w razie zderzenia, czujnik zderzenia, wskaźnik utraty ciśnienia w oponach

	Układ kierowniczy
	zębatkowy ze wspomaganiem hydraulicznym i z funkcją Servotronic

	Przełożenie przekładni kierowniczej
	:1 
	19,1
	19,1

	Opony przód / tył
	
	245/50 R18 100Y RSC
	245/50 R18 98Y RSC
275/40 R19 101Y RSC

	Obręcze kół przód / tył
	
	8.0J x 18 z lekkiego stopu
	8.5J x 19 z lekkiego stopu 
9.5J x19 z lekkiego stopu



	
	
	
	

	Przekładnia
	
	
	

	Typ przekładni
	
	ośmiobiegowa, automatyczna Steptronic

	Przełożenia
I
	:1 
	4,714 


	4,714 



	
II
	:1 
	3,143 


	3,143 



	
III
	:1 
	2,106 


	2,106 



	
IV
	:1 
	1,667 


	1,667 



	
V
	:1 
	1,285 


	1,285 



	
VI
	:1 
	1,000
	1,000

	
VII
	:1
	0,839
	0,839

	
VIII
	:1
	0,667
	0,667

	
wsteczny
	:1 
	3,295
	3,317

	Przekładnia główna
	:1
	3,077


	2,813


	BMW 530d xDrive Gran Turismo
	BMW 535d xDrive Gran Turismo

	
	
	
	

	Osiągi
	
	
	

	Stosunek masy do mocy
	kg / kW
	8,9 
	6,5 

	Moc jednostkowa z 1 l pojemności
	kW / l
	75,5 
	75,1 

	Przyspieszenia
0 - 100 km/h
	s
	6,1 
	4,8 

	
0 – 1000 m
	s
	26,4 
	23,5 

	Prędkość maksymalna
	km/h
	-
	-

	BMW EfficientDynamics
	
	
	

	Standardowe funkcje i systemy BMW EfficientDynamics
	odzysk energii przy hamowaniu z wyświetlaniem odzysku, funkcja Auto Start-Stop, tryb jazdy ECO PRO z funkcją jazdy wybiegiem, inteligentna lekka budowa, uruchamianie urządzeń dodatkowych na żądanie, sterowanie klapami powietrza, odłączana sprężarka klimatyzacji, zoptymalizowany pod kątem sprawności tylny mechanizm różnicowy i skrzynia rozdzielcza

	Zużycie paliwa (EU) 3)
	
	
	

	Cykl miejski
	l/100 km
	11.7 
	13.0 

	Cykl pozamiejski
	l/100 km
	6.7 
	7.7 

	Zużycie średnie
	l/100 km
	8.5 
	9.6 

	Emisja CO2 
	g/km
	199 
	224 

	
	
	
	
	

	
	Spełniana norma emisji spalin
	–
	EU6
	EU6

	
	
	
	
	

	
	Kategoria ubezpieczeniowa (w Niemczech)
	
	
	

	
	KH/VK/TK
	
	4)
	4)


Specyfikacje są zgodnie ze standardami ACEA. Niektóre dane homologacyjne (masy) dotyczą tylko rynku niemieckiego.
Dane w nawiasach dotyczą samochodów z przekładnią automatyczną
Wszystkie dane techniczne mają charakter wstępny

1) Z anteną dachową: 1564 mm

2) Przy zmianie oleju

3) Zużycie paliwa i emisja CO2 zależą od wybranego typu opon

4) Brak ostatecznych danych w momencie publikacji
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BMW 528i.
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BMW 518d.
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BMW 520d.
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BMW 525d.
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BMW ActiveHybrid 5.
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BMW serii 5 Touring.
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BMW serii 5 Gran Turismo.
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BMW Group
BMW Group, reprezentująca marki BMW, MINI i Rolls-Royce, jest jednym z wiodących producentów samochodów i motocykli w segmencie premium na świecie. Ten międzynarodowy koncern posiada 28 zakładów produkcyjnych i montażowych w 13 krajach oraz międzynarodową sieć dystrybutorów z przedstawicielstwami w ponad 140 krajach.
W roku 2012 firma BMW Group sprzedała ponad 1,85 mln samochodów oraz ponad 117 000 motocykli na całym świecie. Dochód przed opodatkowaniem za rok finansowy 2011 wyniósł 7,38 mld euro, a obroty wyniosły 68,82 mld euro. Na dzień 31 grudnia 2011 r. globalne zatrudnienie w przedsiębiorstwie wynosiło ok. 100 000 pracowników.
Sukces BMW Group od samego początku wynika z myślenia długofalowego oraz podejmowania odpowiedzialnych działań. Dlatego też przedsiębiorstwo stworzyło politykę równowagi ekologicznej i społecznej w całym łańcuchu dostaw, pełnej odpowiedzialności za produkt i jasnych zobowiązań do oszczędzania zasobów, które to działania stanowią stanowi integralną część strategii rozwoju. Dzięki temu BMW Group już od ośmiu lat jest liderem branży w Indeksie Zrównoważonego Rozwoju Dow Jones.
www.bmw.pl 
Facebook: http://www.facebook.com/BMWGroup
Twitter: http://twitter.com/BMWGroup
YouTube: http://www.youtube.com/BMWGroupview
Google+: http://googleplus.bmwgroup.com
W przypadku pytań prosimy o kontakt z:
Katarzyna Gospodarek, Corporate Communications Manager

Tel.: +48 728 873 932, e-mail: katarzyna.gospodarek@bmw.pl













































